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Prolumia wordt exclusief gedistribueerd door:

NEDERLAND (HOOFDKANTOOR)

NEDELKO B.V.
Openingstijden:	 Maandag t/m vrijdag: 8:30 - 17:00
Postadres:	 Nedelko B.V., Riga 10, 2993 LW Barendrecht, 

Nederland
Telefoon:	 +31 (0)180 64 54 00
E-mail:	 info@prolumia.nl

Een bezoek in onze showroom (alleen in Nederland) is op 
afspraak mogelijk.

BELGIË

NEDELKO BELGIUM N.V.
Openingstijden:	 Maandag t/m donderdag: 8:30 - 17:00,  

vrijdag: 8:30 - 16:00
Postadres:	 Nedelko Belgium N.V., Prins Boudewijnlaan 49, 

B-2650 Edegem - Antwerpen, België
Telefoon:	 +32 (0)3 826 99 99
E-mail:	 info@prolumia.be

TSJECHIË

NEDELKO S.R.O.
Postadres:	 Nedelko S.R.O., Ke Slivenci 48,  

154 00 Praha 5 - Lochkov, Tsjechië
Telefoon:	 +420 222 563 003
E-mail:	 info@prolumia.cz

DUITSLAND

NEDELKO GERMANY GMBH
Postadres:	 Nedelko Germany GmbH, Heinz-Bäcker-

Straße 27, 45356 Essen, Duitsland
Telefoon:	 +49 (0)201 560 503 50
E-mail:	 info@prolumia.de

BELEEF PROLUMIA ONLINE
www.prolumia.com

Nedelko B.V. besteedt de uiterste zorg aan haar catalogus en de betrouwbaarheid en actualiteit 
van de daarin opgenomen gegevens. Ondanks alle zorgvuldigheid kunnen onjuistheden en 
onvolledigheden echter niet altijd worden voorkomen. Nedelko B.V. is niet aansprakelijk voor 
fouten of onjuistheden. Voor de meest actuele gegevens kunt u contact opnemen met onze 
afdeling verkoop binnendienst.

Beeld cover: Fotograaf: Ria Mol, Klant: Nouwens Transport, Breda
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W H E N  L I G H T I N G  MAT T E R S VANUIT ONZE 4 VESTIGINGEN  
VEROVEREN WE EUROPA  
MET BETAALBARE 
KWALITEITSVERLICHTING

LED verlichting waarbij kwaliteit voorop staat. Dát is Prolumia. Door de vijf uitgebreide productgroepen, 
bestaande uit lijnverlichting, binnen- en buitenverlichting, industrieverlichting en openbare verlichting, 
kunnen wij invulling geven aan vrijwel iedere verlichtingswens. Tevens streven we naar duurzaam 
klantcontact, gedegen specialistisch advies voor ieder vraagstuk en geven we nét dat beetje extra service. 
Wat het ook is, Prolumia doet geen concessies.

5 REDENEN OM TE KIEZEN VOOR PROLUMIA

PRIJSBEWUST
Prolumia biedt de beste en scherpste 
prijs-kwaliteitverhouding. Dat 
betekent overigens niet dat er 
wordt ingeleverd op veiligheid, 
duurzaamheid en service… 
Integendeel.

BEKWAAM
Onze betrokken medewerkers 
hebben specialistische kennis van alle 
producten en delen die graag.

SAMENWERKEN
Prolumia vindt het belangrijk om 
samen te werken aan een mooiere, 
duurzamere wereld en natuurlijk aan 
het beste resultaat voor ieder project.

EFFICIËNT
Korte lijnen, voorraadhoudend 
en de beschikking tot een groot 
distributienetwerk. Alles om snel te 
kunnen schakelen.

DUURZAAMHEID
Het gebruik van onze LED producten 
leidt tot minder belasting van het 
milieu, doordat onze producten 
zo duurzaam mogelijk worden 
geproduceerd en de gebruikte 
materialen goed te recyclen zijn.

MISSIE
Met veel toewijding 

streven we er naar de 

Europese LED verlichtingsmarkt, 

via een betrouwbaar netwerk aan 

handelspartners, van kosteneffectieve, 

duurzame verlichtingsoplossingen te 

voorzien met producten en service 

van de hoogst mogelijke kwaliteit. 

Hierbij staan kostenbesparing en 

lichtbeleving voor de klant en 

de zorg voor het milieu 

centraal.

VISIE
Prolumia neemt een  concurrerende positie in binnen de Europese LED verlichtingsmarkt. Dit bereiken we door een hoogwaardig assortiment LED armaturen aan te bieden voor een gunstige prijs, met de focus op woningbouwcorporaties, openbare verlichting, parkeren en utiliteit & warehouses.Met passie voorzien onze lichtspecialisten de klant  van een gedegen advies, goede product- en projectondersteuning en wordt er gezorgd voor een uitstekende aftersales service.

Onze ambitie is om in de toekomst zo veel mogelijk te kunnen voldoen aan een circulaire economie. Samen met onze prijsbewuste klanten gaan we voor een duurzamere samenleving… hiermee maken we het verschil.

https://www.prolumia.com/
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STERK IN 4 KERNSEGMENTEN

Iedere locatie dient op een juiste manier verlicht te worden. Probleem is echter dat iedere ruimte anders 
is en dus ook andere verlichtingseisen heeft. Denk bijvoorbeeld aan goed licht voor een parkeerplaats 
of een kantoorplek. De segmenten, bestaande uit woningbouw, openbare verlichting, parkeren en 
utiliteit en warehouses, hebben ieder specifieke verlichtingswensen en -eisen. 

WONINGBOUW
Woningen, appartementencomplexen en vergelijkbare 
omgevingen zijn gebaad bij juiste verlichting. Het is echter wel 
zo dat iedere ruimte van een woongebouw heeft een andere 
verlichtingseis. Zo heeft de binnenruimte van een woning 
andere verlichting nodig dan de openbare ruimte. Hoewel 
de binnenverlichting vooral comfort moet geven, moet de 
verlichting van de openbare ruimtes van woongebouwen 
zowel comfortabel als veilig zijn. Op deze manier kan ieder op 
een behaaglijke manier zijn of haar weg vinden zonder bang te 
zijn iets niet te kunnen zien.

Of het nu gaat om standaard verlichting of verlichting met 
unieke, slimme sensortechnologieën om energie te besparen, 
zoals daglichtsensoren, dimmers, schemerschakelaars en 
meer… Met de innovatieve verlichtingsarmaturen van 
Prolumia heeft u voor iedere ruimte een passende oplossing.

OPENBARE VERLICHTING
Goede verlichting op de openbare wegen is zeer belangrijk. 
Deze verlichting draagt namelijk bij aan de verkeersveiligheid 
en comfort op straat. Doordat ons wegennet vrij complex is, is 
er voor iedere openbare omgeving een ander soort verlichting 
nodig. Op één plek moet men veilig kunnen oversteken, terwijl 
elders het verkeer op een juiste manier door moet stromen.

Door de diverse uitvoeringen van het openbare LED 
verlichtingspakket van Prolumia, is het mogelijk om voor 
iedere toepassing een geschikt armatuur te vinden. Ook als het 
gaat om slimme verlichting waarbij o.a. het verlichtingsniveau 
naar wens is aan te passen, waardoor aanzienlijke 
energiebesparingen gerealiseerd kunnen worden. Tevens zijn 
er armaturen met een Zhaga-socket beschikbaar, waarmee u 
klaar bent voor de toekomst.

PARKEREN
Juiste verlichting in parkeergarages of op parkeerplaatsen  
is van essentieel belang. Vaak hebben parkeergelegenheden 
namelijk donkere plekken of schaduwen, welke lastig te 
belichten zijn. Dit brengt een groot risico met zich mee.  
Zo kunnen bijvoorbeeld voetgangers over het hoofd worden 
gezien, kunnen er ongelukken gebeuren tijdens het inparkeren 
of valt belangrijke bewegwijzering niet goed op. 

Prolumia heeft een ruim assortiment aan LED verlichting voor 
parkeergelegenheden, waarmee zicht, gebruikerservaring en 
veiligheid worden gewaarborgd. 

UTILITEIT EN WAREHOUSES
Onder utiliteit vallen gebouwen zoals kantoren, scholen, 
banken, gemeentehuizen en zorgcentra. De personen 
die hier aanwezig zijn, zitten over het algemeen voor een 
lange periode achtereen op dezelfde plek. Wanneer de 
verlichting niet op orde is, kan dit leiden tot vermoeidheid, 
concentratieverlies en uiteindelijk tot verzuim. Goede 
verlichting is daarom noodzakelijk om optimaal te kunnen 
presteren. 

Ook is belangrijk goede verlichting te hebben in warehouses 
en magazijnen. Vaak bestaan deze ruimtes uit lange paden 
met hoge stellingen, waardoor er snel donkere plekken en 
schaduwen kunnen ontstaan. Om iedere plek goed te kunnen 
verlichten is er, naast een gedegen lichtplan, de juiste LED 
verlichting nodig. Dit stelt men in staat op een productieve 
manier te werken en tevens creëert het een veilige 
werkomgeving. 

WE VOLDOEN AAN AL UW VERLICHTINGSWENSEN

https://www.prolumia.com/
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VAN STERKE ADVIEZEN...

Vol passie werken we elke dag aan mooie oplossingen voor onze 
klanten en zoeken we naar de beste opties voor onze prospects.  
De alles-op-alles mentaliteit van ons team zorgt ervoor dat er geen 
genoegen wordt genomen met middelmatigheid of goed genoeg…  
We gaan samen voor het beste resultaat. Niet alleen op product-
niveau, maar ook op het gebied van onze service.

PROJECTMANAGEMENT
Van specialistisch advies, het uitwerken 
van de aanvraag tot aan de algehele 
realisatie. Prolumia begeleidt u 
de gehele weg. Het team van 
gecertificeerde lichtspecialisten heeft 
jarenlange ervaring in het vertalen 
van uitgebreide LED vraagstukken 
naar kosteneffectieve duurzame 
verlichtingsoplossingen. Wij geven 
u graag persoonlijk advies omtrent 
het invullen van uw project. Onze 
specialisten begeleiden naar wens het 
gehele traject. Zo zorgen we samen 
voor een perfect eindresultaat.

Welke vraag u ook heeft… Prolumia is 
de schakel en zorgt ervoor dat u binnen 
het afgesproken tijdsbestek uw project 
kunt afronden.

AFTERSALES SERVICE
Ook na de aankoop en installatie van 
uw Prolumia product staan wij voor u 
klaar. Wij hechten grote waarde aan 
goed klantcontact.

Heeft u technische ondersteuning of 
advies nodig, zoekt u meer informatie 
of heeft u een algemene vraag? Onze 
specialisten ondersteunen u op elke 
mogelijke manier. 

LICHTBEREKENINGEN
Bij Prolumia vinden we het niet 
alleen belangrijk om goede 
adviezen, productinformatie en 
productondersteuning te geven. 
We bieden juist ook enkele extra 
diensten om de klant zo optimaal 
mogelijk te kunnen bedienen. 
Eén van die diensten is het maken 
van lichtberekeningen via het 
simulatieprogramma Relux. Met 
dit programma zorgen onze 
lichtspecialisten er middels een 
lichtplan voor dat ruimtes optimaal 
verlicht worden.

Bent u ook op zoek naar een  
lichtplan? Laat ons u helpen.  
Aan de hand van uw beschrijvingen, 
tekeningen en de werkzaamheden  
die hier uitgevoerd worden, kunnen 
onze lichtspecialisten op voorhand 
een passend lichtplan maken.  
Doordat we uw wensen, ideeën 
en ruimte kunnen combineren tot 
een gedegen plan, kunnen wij uw 
toekomstige verlichting precies 
afstemmen op uw wensen.

...TOT EEN GEDEGEN AFTERSALES SERVICE

https://www.prolumia.com/
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Prolumia

Member

Licensing Program for LED 
Luminaires and Retrofit Bulbs

EnabLED

SIGNIFY ENABLED
Prolumia is lid van het ‘EnabLED Licensing Program for LED 
Luminaires and Retrofit Bulbs’ van Signify. In een aantal 
producten uit het assortiment wordt gebruik gemaakt van de 
LED verlichtingstechniek van het merk.

Als officieel lid van het EnabLED-licentieprogramma, is 
Prolumia in staat de productontwikkeling te versnellen, 
de time-to-market te verkorten, de sourcingflexibiliteit te 
vergroten en kosteneffectief te werken. 

2.800 WERELDWIJDE PATENTEN
Dankzij deze overeenkomst heeft Prolumia toegang tot meer 
dan 2.800 wereldwijde patenten, welke gebruikt kunnen 
worden om nóg betere LED producten te ontwikkelen. 

NEDERLANDSE STICHTING VOOR 
VERLICHTINGSKUNDE
Prolumia is er trots op lid van de NSVV (de Nederlandse 
Stichting Voor Verlichtingskunde) te zijn. Hiermee conformeert 
Prolumia zich aan de Gedragscode Lichtberekeningen.  
De door NSVV vastgelegde richtlijnen worden door Prolumia 
nauwlettend gevolgd, wat resulteert in een goed doordacht 
lichtontwerp.

Lang bestonden er geen uniforme regels voor het maken 
van een lichtstudie. Hierdoor ontstonden er nog wel 
eens verschillen in interpretatie tussen aangeboden 
lichtberekeningen van diverse partijen. Daarom heeft de 
NSVV in nauwe samenwerking met de NLA (Nederlandse 
Licht Associatie) een standaard ontwikkeld in de vorm van 

een gedragscode. Door de voorgeschreven rapportage 
worden de belangrijkste uitgangspunten en resultaten op een 
begrijpelijke wijze weergegeven en toegelicht en zijn daardoor 
eerlijker vergelijkbaar.

RELUX
Prolumia maakt gebruik van het simulatieprogramma 
Relux voor het maken van lichtberekeningen. Deze 
lichtberekeningen worden inclusief een uitgebreide 
rapportage geleverd conform de Gedragscode 
Lichtberekeningen 3.0 * van de NSVV. Hiermee onderscheidt 
Prolumia zich als een professionele lichtspecialist.

AANGESLOTEN
BIJ ENABLED

LID VAN NSVV

https://www.prolumia.com/
https://www.licensing.lighting.philips.com/licensee/1177/prolumia
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METEN IS WETEN

We hebben de expertise in huis om onze producten zelf te testen, na te meten en te controleren 
op kwaliteit. Hier hebben we diverse testopstellingen voor, waarbij er gebruik wordt gemaakt 
van hoogwaardige apparatuur.

LABSPHERE
Als leverancier van professionele LED 
verlichting hebben we geïnvesteerd in 
een Integrating Sphere van Labsphere 
met een diameter van 3 meter waarmee 
wij lichttechnische gegevens van 
armaturen kunnen (na)meten. Wij zijn 
er trots op dat we een van de weinige 
leveranciers in Nederland zijn met een 
Sphere van dit formaat. Dit formaat 
stelt ons in staat om naast kleinere 
armaturen, ook grote armaturen zoals 
openbare verlichting na te meten.

PHOTOGONIOMETER
Naast de Integrating Sphere van 
Labsphere zijn wij ook in het bezit van 
een zogeheten photogoniometer van 
Radiant Vision Systems. Middels deze 
meter kunnen we in huis de exacte 
fotometrische, radiometrische en 
colorimetrische kenmerken van onze 
LED verlichting testen, vastleggen en 
kwantificeren.

KWALITEIT WAARBORGEN
Betaalbare producten en service 
van goede kwaliteit staan voorop in 
praktisch alles wat we doen. Of het nu 
gaat om onze hoogwaardige producten 
die extra lang meegaan, ons duurzame 
klantcontact waarin duidelijkheid 
troef is, of het extra nameten van de 
specificaties van onze armaturen… 
Prolumia doet geen concessies.

WAT 
WORDT ER 

NU EIGENLIJK 
GEMETEN?

De Integrating Sphere van Labsphere is 
een compleet meetplatform voor onze LED 

armaturen. De bol is aan de binnenzijde voorzien 
van een hoog reflecterende coating, zodat al het licht 

wat de lichtbron uitstraalt ook daadwerkelijk gemeten 
wordt. Hiermee kunnen belangrijke lichttechnische 

waarden zoals de lichtstroom, lichtkleur, kleurweergave 
en de spectrale verdeling nauwkeurig worden gemeten. 

Ook kunnen we met behulp van een vermogensmeter precies 
de specifieke lichtstroom (lumen/watt) bepalen of controleren. 

Zodoende zijn wij in staat om de lichttechnische prestaties van onze 
armaturen ook met metingen te ondersteunen en als zodanig de kwaliteit 

van onze armaturen te waarborgen.

MET DE INTEGRATING SPHERE  
VAN LABSPHERE METEN WE 
NAUWKEURIG DE LICHTTECHNISCHE 
PRESTATIES VAN ONZE ARMATUREN

MAAR HOE DOEN WE DAT NU PRECIES?

https://www.prolumia.com/
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PRODUCT INDEX

146

64 126

20 104

PRODISC LED STRIP BRONZE

90

PRO-OFFICE LED DRIVERS

24 110

PRODISC II LED STRIP SILVER

94 152

I-PANEL LED CONTROLLERS

40 118

PRO-STRIPE DIAMOND II

44 122

PRO-SPACE LUMIAFLEX II

PRO-RIO TRACKLIGHT ECO LINE LED PROFIELEN

70 132

LED 3-FASE RAIL TOP LINE LED PROFIELEN

36

ECODISC II

30 114

PRODISC III LED STRIP GOLD

98

ECO-PANEL BL

58

PRO-RIO SURFACE

50

PRO-CEILING

82

DOWNLIGHT ACCENT

76 138

DOWNLIGHT ALGEMEEN ALUMINIUM LED PROFIELEN

BINNENVERLICHTING LIJNVERLICHTING

https://www.prolumia.com/
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162 214

PRODISC II IP65 PRO-STRADA

188

PRO-BEAM

166 220

ROCKDISC II PRO-STRADA BASIC

170 226

PRO-PORTAL PRO-VISION

174 232

PRO-FIT PRO-TABELLA

PRO-FLOOD

184 236

FLOODLIGHT URBAN

200

PRO-AQUA III

194

PRO-LINE RETROFIT II

208

PRO-BAY II

204

PRO-STOCK

180

BUITENVERLICHTING INDUSTRIEVERLICHTING OPENBARE VERLICHTING

https://www.prolumia.com/


PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

1918

AANTREKKELIJK TOT IN 
HET KLEINSTE DETAIL

INNOVATIEVE VERLICHTINGSOPLOSSINGEN VOOR WINKELS EN 
KANTOREN, MEER DAN ALLEEN LICHT! HET LEIDT MENSEN DE WEG, 
CREËERT EEN PRETTIGE (WERK)OMGEVING EN TREKT DE AANDACHT 
OP PUNTEN WELKE MEER BENADRUKT MOGEN WORDEN. DENK 
BIJVOORBEELD AAN EEN WINKELPRESENTATIE, EEN VERKOOPBALIE OF 
EEN VERGADERTAFEL. OF HET NU GAAT OM ALGEMENE VERLICHTING OF 
HET CREËREN VAN FASCINERENDE ACCENTVERLICHTING, DE PROLUMIA 
LED BINNENVERLICHTINGSARMATUREN BIEDEN VOOR ELKE RUIMTE EEN 
PASSENDE LICHTOPLOSSING.

SERIES
Prodisc Serie

Prodisc II Serie
Prodisc III Serie

Ecodisc II Serie
Pro-Stripe Serie

Pro-Space Serie
Pro-Ceiling Serie

Pro-Rio Surface SeriePro-Rio Tracklight SerieLED 3-Fase Rail SerieDownlight Algemeen SerieDownlight Accent SeriePro-Office Serie
I-Panel Serie

Eco-Panel BL Serie

BINNENVERLICHTING

https://www.prolumia.com/
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MEER INFO OVER 
PRODISC ONLINE:

PRODISC

EENVOUDIG TE MONTEREN 
OPBOUW EN SEMI-INBOUW 
ARMATUUR

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc
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SPECIFICATIES

PRODISC SERIE 
W

O
N

IN
G

BO
U

W
U

TILITEIT

Lichtbron: SMD LED
Verlichtingshoek: 115°
Kleurtemperatuur: 3000K, 4000K
Kleurweergave index: Ra > 80
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +50°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II
Cosinus phi: 0,90

TOEPASSINGSGEBIEDEN
GANGEN, TRAPPENHUIZEN,  
TOILETTEN, ETC.

Het LED Prodisc armatuur van Prolumia zorgt voor hoge energie-
besparingen (> 70%) door middel van intelligent lichtbeheer met 
aanwezigheidsmelders. Om een veilige doorgang te waarborgen 
moeten trappenhuizen en gangen goed en helder verlicht zijn. Dit 
zonder reflecties. De LED Prodisc is hier uitermate geschikt voor.

  OPBOUW EN SEMI-INBOUW ARMATUUR  

  BEHUIZING POLYCARBONAAT, OPALEN PMMA LENS  

  ARMATUREN MET EN ZONDER SENSOR KUNNEN WORDEN   
  GECOMBINEERD ALS MASTER/SLAVE (BEDRAAD)  

  INCL. BEVESTIGINGSBEUGEL T.B.V. SEMI-INBOUW MONTAGE   
  (M.U.V. PRODISC MINI)  

  OPTIONEEL MET ONZICHTBAAR INGEBOUWDE MICROWAVE /   
  DAGLICHTSENSOR, WAARBIJ HET DETECTIEBEREIK, DE BRANDTIJD   
  EN HET LICHTNIVEAU INSTELBAAR IS  

PRODISC MINI

PRODISC

Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc, opbouw, ø348x100mm, IP44

40009300 Standaard, 14W, 3000K, 1200Lm € 99

40009306 Standaard, 14W, 4000K, 1300Lm € 99

40009310 + MW sensor, 15W, 3000K, 1200Lm € 138

40009316 + MW sensor, 15W, 4000K, 1300Lm € 138

40009320 + Noodfunctie, 15W, 3000K, 1200Lm (300Lm in nood) € 132

40009326 + Noodfunctie, 15W, 4000K, 1300Lm (320Lm in nood) € 132

40009330 + Noodfunctie + MW sensor, 16W, 3000K, 1200Lm (300Lm in nood) € 171

40009336 + Noodfunctie + MW sensor, 16W, 4000K, 1300Lm (320Lm in nood) € 171

Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc Mini, opbouw, ø280x80mm, IP20

40009350 Standaard, 10W, 3000K, 1020Lm € 60

40009356 Standaard, 10W, 4000K, 1100Lm € 60

40009360 + MW sensor, 11W, 3000K, 1020Lm € 93

40009366 + MW sensor, 11W, 4000K, 1100Lm € 93

10W
3000K of 4000K

Standaard / MW sensor

14W
3000K of 4000K

Standaard / MW sensor / Noodfunctie / 
Noodfunctie + MW sensor

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE / NOODFUNCTIE + MICROWAVE SENSOR

HANDIGE  MASTER/SLAVE FUNCTIE

MEER INFO OVER  
PRODISC ONLINE:

VANAF
€ 60

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

VANAF
€ 99

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

EENVOUDIG TE MONTEREN  
OPBOUW EN SEMI-INBOUW  
ARMATUUR

PRODISC

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc
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MEER INFO OVER 
PRODISC II  ONLINE:

PRODISC II

VERHOOG DE VEILIGHEID 
MET DIT VEELZIJDIGE 
ARMATUUR

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc-ii
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SPECIFICATIES

PRODISC II SERIE 
W
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Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur: Schakelbaar 3000K/4000K
Lichtstroom: Schakelbaar
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +50°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II
Cosinus phi: > 0,90

TOEPASSINGSGEBIEDEN
GANGEN, TRAPPENHUIZEN,  
TOILETTEN, ETC.

Energiezuinige, heldere verlichting voor een veilige doorgang  
van trappenhuizen en gangen. Optioneel verkrijgbaar met 
noodfunctie en een vernieuwde microwave sensor: 3-staps dimmen, 
aan-/uitschakeling op basis van daglicht mogelijk, detectiebereik, 
(na-)brandtijd en daglichtgevoeligheid instelbaar. Daarnaast kunnen 
de armaturen met en zonder sensor worden gecombineerd als  
master/slave.

  POLYCARBONAAT BEHUIZING EN OPALEN LENS  

  3-STAPS DIMOPTIE (100% → 20% → 0%)  

  DAGLICHT PRIORITEIT (AAN-/UITSCHAKELING   
  OP BASIS VAN DAGLICHT)  

  SCHAKELBARE LICHTKLEUR EN LICHTSTROOM  

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE / NOODFUNCTIE + MICROWAVE SENSOR

VERHOOG DE VEILIGHEID  
MET DIT VEELZIJDIGE ARMATUUR

PRODISC II

PRODISC II MINI

PRODISC II

Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc II Mini, opbouw, ø260x85mm, 3000K/4000K, 900Lm/450Lm

40009441 Standaard, 9W € 60

40009451 + MW sensor, 10W € 93

Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc II, opbouw, ø340x100mm, 3000K/4000K, 1500Lm/1000Lm/700Lm

40009401 Standaard, 15W € 98

40009411 + MW sensor, 16W € 137

40009421 + Noodfunctie met AT, 16,5W € 164

40009431 + Noodfunctie met AT + MW sensor, 17W € 203

9W
Schakelbare kleurtemperatuur: 3000K/4000K

Standaard / MW sensor

15W
Schakelbare kleurtemperatuur: 3000K/4000K

Standaard / MW sensor / Noodfunctie / 
Noodfunctie + MW sensor

VANAF
€ 60

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

VANAF
€ 98

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRODISC II ONLINE:

3-STAPS  DIMMEN
DAGLICHT  PRIORITEIT

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc-ii
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VANAF
€ 153

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

PRODISC II SERIE 

PRODISC II MAXI

Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc II Maxi, opbouw, ø400x107mm, 3000K/4000K, 3000Lm/2000Lm/1500Lm

40009461 Standaard, 30W € 153

40009471 + MW sensor, 31W € 192

40009481 + Noodfunctie met AT, 31,5W € 219

40009491 + Noodfunctie met AT + MW sensor, 32W € 258

30W
Schakelbare kleurtemperatuur: 3000K/4000K

Standaard / MW sensor / Noodfunctie / 
Noodfunctie + MW sensor

PRODISC II SERIE 
W

O
N

IN
G
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U
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U

TILITEIT

MEER INFO OVER  
PRODISC II ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc-ii
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MEER INFO OVER 
PRODISC III ONLINE:

PRODISC III

GROTE TIJDBESPARING 
DOOR EENVOUDIGE 
MONTAGE EN ELEKTRISCHE 
AANSLUITING ZONDER 
GEREEDSCHAP

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc-iii
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SPECIFICATIES

PRODISC III MINI

PRODISC III SERIE 
W

O
N

IN
G
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U

W
U

TILITEIT

9W
Schakelbare lichtstroom
Standaard / MW sensor

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur schakelbaar: 3000K/4000K
Bedrijfstemperatuur: -25°C – +50°C
Aantal branduren: L70 > 100.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II
Cosinus phi: > 0,90

TOEPASSINGSGEBIEDEN
HALLEN, GALERIJEN, PORTIEKEN, GANGEN, 
TRAPPENHUIZEN, BERGINGEN, TOILETTEN, 
ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE / NOODFUNCTIE + MICROWAVE SENSOR

De Prodisc armaturen van Prolumia zijn inmiddels een begrip in 
de markt. De nieuwe, door Prolumia zelf ontwikkelde, Prodisc III 
serie heeft een hedendaagse vormgeving en een hoge efficiency. 
De oersterke behuizing en afscherming bestaan uit slagvast en 
vlamdovend polycarbonaat. Bovendien zijn de armaturen voorzien 
van nieuwe lichttechniek en een flikkervrije driver, optioneel 
met geïntegreerde bewegingssensor. Tevens verkrijgbaar in een 
nooduitvoering. Hiermee is de gunstig geprijsde Prodisc III serie  
erg breed inzetbaar.

  EFFICIENCY TOT 110 LM/W  

  3-STAPS DIMOPTIE (100% → 10%/25% → 0%)  

  DAGLICHT PRIORITEIT (AAN-/UITSCHAKELING   
  OP BASIS VAN DAGLICHT)  

  SCHAKELBARE LICHTKLEUR EN LICHTSTROOM  

  STATE-OF-THE-ART LI-FEPO4 ACCU TECHNOLOGIE  

Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc III Mini, wit, opbouw, ø267x57mm, 3000K/4000K

40009380 Standaard, 9W, 970Lm/485Lm € 57

40009381 + MW sensor, 10,5W, 970Lm/485Lm € 89

Prodisc III Mini, zwart, opbouw, ø267x57mm, 3000K/4000K

40009385 Standaard, 9W, 880Lm/440Lm € 57

40009386 + MW sensor, 10,5W, 880Lm/440Lm € 89

VANAF
€ 57

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

3-STAPS  DIMMEN
DAGLICHT  PRIORITEIT

MEER INFO OVER  
PRODISC III ONLINE:

GROTE TIJDBESPARING DOOR 
EENVOUDIGE MONTAGE EN 
ELEKTRISCHE AANSLUITING ZONDER 
GEREEDSCHAP

PRODISC III

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc-iii
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PRODISC III SERIE  PRODISC III SERIE 

PRODISC III

Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc III, wit, opbouw, ø335x63mm, 3000K/4000K

40009370 Standaard, 15W, 1700Lm/1190Lm/850Lm € 83

40009371 + MW sensor, 16,5W, 1700Lm/1190Lm/850Lm € 114

40009372 + Noodfunctie, 16W, 1700Lm/1190Lm/850Lm € 135

40009373 + Noodfunctie + MW sensor, 17,5W, 1700Lm/1190Lm/850Lm € 167

Prodisc III, zwart, opbouw, ø335x63mm, 3000K/4000K

40009375 Standaard, 15W, 1500Lm/1125Lm/750Lm € 83

40009376 + MW sensor, 16,5W, 1500Lm/1125Lm/750Lm € 114

40009377 + Noodfunctie, 16W, 1500Lm/1125Lm/750Lm € 135

40009378 + Noodfunctie + MW sensor, 17,5W, 1500Lm/1125Lm/750Lm € 167

15W
Schakelbare lichtstroom

Standaard / MW sensor / Noodfunctie / 
Noodfunctie + MW sensor

ONGEKENDE MOGELIJKHEDEN EN OPTIONELE 
FUNCTIES IN ÉÉN ARMATUUR

VEILIG
Geïntegreerde 

noodfunctionaliteit:

Li-FePO4 accu, 2x langere 
levensduur t.o.v. NiCd

Lage zelfontlading en minder 
kans op zelfontbranding door 

verbeterde chemische en 
thermische stabiliteit

Geen zware metalen,  
100% recyclebaar

VEILIG
Robuuste behuizing 
en afscherming uit 

slagvast en vlamdovend 
polycarbonaat

Dubbel geïsoleerd  
(klasse II, geen aarde 

noodzakelijk)

ENERGIEBESPARING
Hoge efficiency: 110 Lm/W

GEMAK
Schakelbare kleurtemperatuur: 

3000K en 4000K

TIJDBESPARING
Gereedschaploze elektrische aansluiting

EENVOUDIGE MONTAGE
Past op de meest gangbare centraaldozen

COMFORT
Flikkervrije driver

Schakelbare lichtstroom:  
100% - (70%) - 50%

ENERGIEBESPARING
Geïntegreerde microwave 

bewegingssensor met fotocel:

3-staps dimmen (hoog → laag → uit)

Aan/uit afhankelijk van daglicht

Master-Slave functionaliteit

Instelbaar dim niveau (10% of 25%)

Gevoeligheid, nalooptijden  
en daglichtniveau instelbaar
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MEER INFO OVER  
PRODISC III ONLINE:

VANAF
€ 83

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-prodisc-iii
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MEER INFO OVER 
ECODISC II ONLINE:

ECODISC II

VOORDELIG EN 
FUNCTIONEEL PLAFOND- 
EN WANDARMATUUR 
MET SCHAKELBARE 
KLEURTEMPERATUUR EN 
OPTIONELE MW SENSOR

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-ecodisc-ii
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SPECIFICATIES

ECODISC II MINI Ø265 MM

ECODISC II SERIE 

ECODISC II MIDI Ø330 MM

W
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W

12W
1100Lm

ECODISC II MAXI Ø380 MM

U
TILITEIT

18W
1650Lm

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur schakelbaar: 
3000K/4000K/6500K
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +40°C
Aantal branduren: > 30.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse I
Cosinus phi: > 0,90

TOEPASSINGSGEBIEDEN
HALLEN, GALERIJEN, PORTIEKEN, GANGEN,
TRAPPENHUIZEN, TOILETTEN, ETC.

23W
2150Lm

Art.nr. Omschrijving Prijs

Ecodisc II Mini, opbouw, ø265x57mm, 3000K/4000K/6500K, 1100Lm

40009902 Standaard, 12W € 24

40009903 + MW sensor, 13,5W € 45

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR

De Ecodisc II is een ideale keuze wanneer een voordelig, maar 
functioneel opbouwarmatuur gewenst is. Het armatuur is vervaardigd 
uit gepoedercoat staal en voorzien van een homogeen verlichte 
PMMA afscherming. De Ecodisc II is uitgevoerd met een schakelbare 
kleurtemperatuur, waarmee moeiteloos geschakeld kan worden 
tussen 3000K, 4000K en 6500K. Optioneel is er een uitvoering met 
ingebouwde Microwave bewegingssensor verkrijgbaar. Dit armatuur 
zorgt voor goede verlichting van onder andere hallen, galerijen, 
portieken, gangen, trappenhuizen en toiletten.

  TIJDLOOS, MINIMALISTISCH VORMGEGEVEN OPBOUWARMATUUR  

  BASIS METAAL / AFSCHERMING PMMA  

  EFFICIENCY TOT 90 LM/W  

  LICHTKLEUR SCHAKELBAAR TUSSEN 3000K, 4000K EN 6500K  

  LEVERBAAR MET INGEBOUWDE MICROWAVE SENSOR  

VOORDELIG EN FUNCTIONEEL PLAFOND-  
EN WANDARMATUUR MET SCHAKELBARE 
KLEURTEMPERATUUR EN OPTIONELE MW SENSOR

ECODISC II

Art.nr. Omschrijving Prijs

Ecodisc II Maxi, opbouw, ø380x66mm, 3000K/4000K/6500K, 2150Lm

40009922 Standaard, 23W € 38

40009923 + MW sensor, 24,5W € 59

Art.nr. Omschrijving Prijs

Ecodisc II Midi, opbouw, ø330x66mm, 3000K/4000K/6500K, 1650Lm

40009912 Standaard, 18W € 34

40009913 + MW sensor, 19,5W € 55

VANAF
€ 24

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

VANAF
€ 34

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

VANAF
€ 38

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

EFFICIENCY  TOT  
90 LM/W

MEER INFO OVER  
ECODISC II ONLINE:

3000K,  4000K & 6500K  IN ÉÉN

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-ecodisc-ii
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VEELZIJDIGE 
BINNENVERLICHTING  
IN EEN MODERN JASJE

MEER INFO OVER  
PRO-STRIPE ONLINE:

PRO-STRIPE

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-stripe
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SPECIFICATIES

PRO-STRIPE

PRO-STRIPE SERIE 

Opbouw
Schakelbare lichtstroom

Schakelbare kleurtemperatuur
Optioneel met MW sensor en/of Noodfunctie

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 110°
Kleurtemperatuur: Schakelbaar tussen  
3000K en 4000K
Lichtstroom: Schakelbaar tussen  
2400Lm en 1800Lm
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +40°C
Aantal branduren: L70B10 > 60.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II
Cosinus phi: > 0,95

TOEPASSINGSGEBIEDEN
WONINGEN, PORTALEN, GANGEN, 
TRAPPENHUIZEN, TOILETTEN,  
BADKAMERS, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE / NOODFUNCTIE + MICROWAVE SENSOR

Deze in Nederland ontworpen serie spatwaterdichte opbouw-
armaturen is modern vormgegeven en daarmee uitermate geschikt 
voor decoratieve toepassingen. De uitvoeringen die voorzien zijn 
van een bewegingssensor en noodunit zijn qua uiterlijk identiek aan 
elkaar. Gecombineerd met de schakelbare lichtkleur is het LED  
Pro-Stripe armatuur uniform toe te passen. Ook wanneer de 
functionele eisen binnen een project wisselen.

  MODERN VORMGEGEVEN OPBOUWARMATUUR  

  BEHUIZING EN OPALEN LENS UIT POLYCARBONAAT  

  LICHTKLEUR SCHAKELBAAR TUSSEN 3000K EN 4000K  

  LICHTSTROOM SCHAKELBAAR TUSSEN 100% EN 75%  

  SPATWATERDICHT (IP54) (+ NOODFUNCTIE IP20)  

  UNIVERSELE MONTAGE OP PLAFOND-/WANDINBOUWDOOS  

VEELZIJDIGE  
BINNENVERLICHTING  
IN EEN MODERN JASJE

PRO-STRIPE
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Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Stripe, opbouw, ø270x67mm, 24W/18W, 2400Lm/1800Lm, 3000K/4000K

40009340 Standaard, IP54 (binnen- en buitengebruik) € 116

40009341 + MW sensor, IP54 (binnen- en buitengebruik) € 152

40009342 + Noodfunctie, IP20 (alleen binnengebruik) € 173

40009343 + Noodfunctie + MW sensor, IP20 (alleen binnengebruik) € 209

MEER INFO OVER  
PRO-STRIPE ONLINE:

LICHTKLEUR SCHAKELBAAR TUSSEN 3000K  EN 4000K

VANAF 
€ 116

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-stripe
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HET STRAKKE EN RANDLOZE 
DESIGN MAAKT IEDER 
INTERIEUR COMPLEET

MEER INFO OVER  
PRO-SPACE ONLINE:

PRO-SPACE

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-space
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SPECIFICATIES

PRO-SPACE R

PRO-SPACE SERIE 

Inbouw
6 formaten & 

3 kleurtemperaturen
Optioneel met Triac dimbare driver

Lichtbron: SMD LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurweergave index: Ra > 80
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +50°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220 - 240V AC 50Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II

TOEPASSINGSGEBIEDEN
GANGEN, TRAPPENHUIZEN, TOILETTEN, 
BADKAMERS, OVERKAPPINGEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
ROND: Ø 75MM (6W) T/M Ø 215MM (30W) / VIERKANT: # 75MM (6W) T/M # 215MM (30W) / 
STANDAARD DRIVER (IP40) / TRIAC DIMBARE DRIVER (IP65)

De LED Pro-Space is een strak en tijdloos inbouwarmatuur, met een 
zeer geringe inbouwdiepte. Door het randloze ontwerp integreert het 
naadloos in ieder plafond, waarbij de IP66 classificatie toepassing in 
vochtige omgevingen probleemloos mogelijk maakt.

  INBOUW DOWNLIGHT VOOR ALGEMENE VERLICHTING  

  HOOGWAARDIGE ALUMINIUM BEHUIZING   
  MET POLYCARBONATE AFSCHERMING  

  WATERDICHT (IP66) EN SLAGVAST (IK08)  

  UNIFORM OPLICHTEND RANDLOOS DESIGN  

  ZEER GERINGE INBOUWDIEPTE  

  STANDAARD IP40 DRIVER, TRIAC DIMBARE IP65 DRIVER  
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TILITEITArt.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Space R, inbouw, IP66, standaard driver IP40, IK08

40004200 ø75x20mm, 6W, 3000K, 400Lm, 250mA, CP > 0,50 € 34

40004201 ø75x20mm, 6W, 4200K, 420Lm, 250mA, CP > 0,50 € 34

40004203 ø75x20mm, 6W, 2700K, 380Lm, 250mA, CP > 0,50 € 34

40004210 ø100x20mm, 8W, 3000K, 570Lm, 500mA, CP > 0,90 € 37

40004211 ø100x20mm, 8W, 4200K, 590Lm, 500mA, CP > 0,90 € 37

40004213 ø100x20mm, 8W, 2700K, 540Lm, 500mA, CP > 0,90 € 37

40004220 ø125x20mm, 11W, 3000K, 800Lm, 500mA, CP > 0,90 € 45

40004221 ø125x20mm, 11W, 4200K, 840Lm, 500mA, CP > 0,90 € 45

40004223 ø125x20mm, 11W, 2700K, 760Lm, 500mA, CP > 0,90 € 45

40004230 ø155x20mm, 15W, 3000K, 1100Lm, 500mA, CP > 0,90 € 57

40004231 ø155x20mm, 15W, 4200K, 1160Lm, 500mA, CP > 0,90 € 57

40004233 ø155x20mm, 15W, 2700K, 1050Lm, 500mA, CP > 0,90 € 57

40004240 ø185x20mm, 22W, 3000K, 1730Lm, 700mA, CP > 0,90 € 68

40004241 ø185x20mm, 22W, 4200K, 1810Lm, 700mA, CP > 0,90 € 68

40004243 ø185x20mm, 22W, 2700K, 1640Lm, 700mA, CP > 0,90 € 68

40004250 ø215x20mm, 30W, 3000K, 2220Lm, 1000mA, CP > 0,90 € 80

40004251 ø215x20mm, 30W, 4200K, 2330Lm, 1000mA, CP > 0,90 € 80

40004253 ø215x20mm, 30W, 2700K, 2110Lm, 1000mA, CP > 0,90 € 80

Kijk online voor de optioneel verkrijgbare versies met Triac dimbare driver (IP65).

Art.nr. Omschrijving Prijs

Opbouwringen

40004180 ø154,5x37mm, Wit, t.b.v. Pro-Space R ø155mm € 16

40004181 ø184,5x37mm, Wit, t.b.v. Pro-Space R ø185mm € 18

40004182 ø214,5x37mm, Wit, t.b.v. Pro-Space R ø215mm € 21

40004190 ø154,5x37mm, Zwart, t.b.v. Pro-Space R ø155mm € 16

40004191 ø184,5x37mm, Zwart, t.b.v. Pro-Space R ø185mm € 18

40004192 ø214,5x37mm, Zwart, t.b.v. Pro-Space R ø215mm € 21

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)

HET STRAKKE EN RANDLOZE DESIGN  
MAAKT IEDER INTERIEUR COMPLEET

PRO-SPACE

VANAF 
€ 34

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

UNIFORM OPLICHTEND RANDLOOS  DESIGN

MEER INFO OVER  
PRO-SPACE ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-space
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PRO-SPACE S

Inbouw
6 formaten & 

3 kleurtemperaturen
Optioneel met Triac dimbare driver

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Space S, inbouw, IP40, IK08

40004260 #75x20mm, 6W, 3000K, 410Lm, 250mA, CP > 0,50 € 34

40004261 #75x20mm, 6W, 4200K, 430Lm, 250mA, CP > 0,50 € 34

40004263 #75x20mm, 6W, 2700K, 390Lm, 250mA, CP > 0,50 € 34

40004270 #100x20mm, 8W, 3000K, 590Lm, 500mA, CP > 0,90 € 37

40004271 #100x20mm, 8W, 4200K, 620Lm, 500mA, CP > 0,90 € 37

40004273 #100x20mm, 8W, 2700K, 560Lm, 500mA, CP > 0,90 € 37

40004280 #125x20mm, 11W, 3000K, 830Lm, 500mA, CP > 0,90 € 45

40004281 #125x20mm, 11W, 4200K, 870Lm, 500mA, CP > 0,90 € 45

40004283 #125x20mm, 11W, 2700K, 790Lm, 500mA, CP > 0,90 € 45

40004290 #155x20mm, 15W, 3000K, 1160Lm, 500mA, CP > 0,90 € 57

40004291 #155x20mm, 15W, 4200K, 1210Lm, 500mA, CP > 0,90 € 57

40004293 #155x20mm, 15W, 2700K, 1100Lm, 500mA, CP > 0,90 € 57

40004300 #185x20mm, 22W, 3000K, 1820Lm, 700mA, CP > 0,90 € 68

40004301 #185x20mm, 22W, 4200K, 1910Lm, 700mA, CP > 0,90 € 68

40004303 #185x20mm, 22W, 2700K, 1730Lm, 700mA, CP > 0,90 € 68

40004310 #215x20mm, 30W, 3000K, 2380Lm, 1000mA, CP > 0,90 € 80

40004311 #215x20mm, 30W, 4200K, 2490Lm, 1000mA, CP > 0,90 € 80

40004313 #215x20mm, 30W, 2700K, 2260Lm, 1000mA, CP > 0,90 € 80

Kijk online voor de optioneel verkrijgbare versies met Triac dimbare driver (IP65).

Art.nr. Omschrijving Prijs

Opbouwringen

40004183 #154,5x37mm, Wit, t.b.v. Pro-Space S #155mm € 16

40004184 #184,5x37mm, Wit, t.b.v. Pro-Space S #185mm € 18

40004185 #214,5x37mm, Wit, t.b.v. Pro-Space S #215mm € 21

40004193 #154,5x37mm, Zwart, t.b.v. Pro-Space S #155mm € 16

40004194 #184,5x37mm, Zwart, t.b.v. Pro-Space S #185mm € 18

40004195 #214,5x37mm, Zwart, t.b.v. Pro-Space S #215mm € 21

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)

PRO-SPACE SERIE PRO-SPACE SERIE 
W
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U

TILITEIT

VANAF 
€ 34

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRO-SPACE ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-space
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ERVAAR DE WARMTE 
VAN DECORATIEF LICHT 
GECOMBINEERD MET 
DE VERFIJNING VAN EEN 
MODERN, EIGENTIJDS 
ARMATUUR

MEER INFO OVER  
PRO-CEILING ONLINE:

PRO-CEILING

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-ceiling
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SPECIFICATIES

PRO-CEILING ROND PRO-CEILING VIERKANT

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Ceiling, opbouw, ø117x39mm, 8W 1

40001100 40001200 3000K, 490Lm € 39

40001101 40001201 4200K, 540Lm € 39

40001103 40001203 2700K, 440Lm € 39

Pro-Ceiling, opbouw, ø180x39mm, 11W 1 / 2

40001110 40001210 3000K, 870Lm € 47

40001111 40001211 4200K, 970Lm € 47

40001113 40001213 2700K, 780Lm € 47

Pro-Ceiling, opbouw, ø240x39mm, 14W 1 / 2

40001120 40001220 3000K, 1120Lm € 72

40001121 40001221 4200K, 1240Lm € 72

40001123 40001223 2700K, 1000Lm € 72

Pro-Ceiling, opbouw, ø300x39mm, 28W 1

40001130 40001230 3000K, 2130Lm € 135

40001131 40001231 4200K, 2370Lm € 135

40001133 40001233 2700K, 1910Lm € 135

Pro-Ceiling, opbouw, ø420x48mm, 38W 1

40001140 40001240 3000K, 3470Lm € 173

40001141 40001241 4200K, 3860Lm € 173

40001143 40001243 2700K, 3120Lm € 173

1) Kijk online voor Triac of 1-10V dimbare versies.

2) Kijk online voor uitvoeringen met sensor.

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Ceiling, opbouw, 108x108x39mm, 8W 1

40001150 40001250 3000K, 450Lm € 39

40001151 40001251 4200K, 500Lm € 39

40001153 40001253 2700K, 400Lm € 39

Pro-Ceiling, opbouw, 168x168x39mm, 14W 1 / 2

40001160 40001260 3000K, 1040Lm € 72

40001161 40001261 4200K, 1150Lm € 72

40001163 40001263 2700K, 930Lm € 72

Pro-Ceiling, opbouw, 220x220x39mm, 20W 1 / 2

40001170 40001270 3000K, 1530Lm € 114

40001171 40001271 4200K, 1700Lm € 114

40001173 40001273 2700K, 1370Lm € 114

Pro-Ceiling, opbouw, 300x300x39mm, 28W 1

40001180 40001280 3000K, 2150Lm € 135

40001181 40001281 4200K, 2390Lm € 135

40001183 40001283 2700K, 1930Lm € 135

Pro-Ceiling, opbouw, 400x400x48mm, 38W 1

40003150 40003250 3000K, 2830Lm € 158

40003151 40003251 4200K, 3140Lm € 158

Pro-Ceiling, opbouw, 600x600x48mm, 38W 1

40003100 40003200 3000K, 3300Lm € 179

40003101 40003201 4200K, 3670Lm € 179

Pro-Ceiling, opbouw, 600x600x48mm, 56W 1

40003110 40003210 3000K, 4740Lm € 263

40003111 40003211 4200K, 5270Lm € 263

1) Kijk online voor Triac of 1-10V dimbare versies.

2) Kijk online voor uitvoeringen met sensor.

Opbouw
Wit / Zwart

Optioneel met sensor en/of dimbare voeding

Opbouw
Wit / Zwart

Optioneel met sensor en/of dimbare voeding

Lichtbron: SMD LED’s
Verlichtingshoek: 110°
Kleurtemperatuur: 2700K, 3000K en 4200K
Bedrijfstemperatuur: -10 °C – +40 °C
Aantal branduren: 50.000
LED voeding (inclusief ): CE, TUV
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,90

TOEPASSINGSGEBIEDEN
GANGEN, TRAPPENHUIZEN,  
TOILETTEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE 
TRIAC DIMBAAR / 1-10V DIMBAAR

De Prolumia LED Pro-Ceiling serie is uniek in zijn ontwerp. Het 
combineert de warmte van decoratief licht met de verfijning van een 
modern, eigentijds armatuur. Verkrijgbaar in een ronde of vierkante 
vorm voor plafond- of wandmontage. De LED Pro-Ceiling serie heeft 
een levensduur van meer dan 50.000 uur, wordt compleet geleverd 
met geïntegreerde voeding en is snel en eenvoudig geïnstalleerd!

  IN- EN OPBOUW ARMATUREN VERKRIJGBAAR IN RONDE,   
  VIERKANTE EN RECHTHOEKIGE UITVOERINGEN  

  BEHUIZING GEMAAKT UIT GEGOTEN ALUMINIUM,   
  GEPOEDERLAKT IN WIT EN ZWART  

  UITGEVOERD MET MELKWITTE ACRYLAAT LENS  

  MINIMALE LICHTTERUGVAL DOORDAT BEHUIZING   
  TEVENS FUNGEERT ALS KOELLICHAAM  

  OPTIONEEL VERKRIJGBAAR MET DIMBARE VOEDING  

ERVAAR DE WARMTE VAN DECORATIEF LICHT 
GECOMBINEERD MET DE VERFIJNING VAN EEN 
MODERN, EIGENTIJDS ARMATUUR

PRO-CEILING
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U
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PRO-CEILING SERIE 

Klant: Apotheek AZ-Delta, Installateur: Electro Mandel NV, Fotograaf: AF-Fotografie

OPTIONEEL VERKRIJGBAAR  MET SENSOR  EN/OF DIMBARE VOEDING

MEER INFO OVER  
PRO-CEILING ONLINE:

VANAF 
€ 39

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 39

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-ceiling
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PRO-CEILING RECHTHOEKIG

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Ceiling, opbouw, 150x600x48mm, 20W 1

40003130 40003230 3000K, 1370Lm € 93

40003131 40003231 4200K, 1525Lm € 93

Pro-Ceiling, opbouw, 150x1200x48mm, 38W 1

40003120 40003220 3000K, 2430Lm € 179

40003121 40003221 4200K, 2700Lm € 179

Pro-Ceiling, opbouw, 300x600x48mm, 28W 1

40003170 40003270 3000K, 2050Lm € 121

40003171 40003271 4200K, 2240Lm € 121

Pro-Ceiling, opbouw, 300x1200x48mm, 38W 1

40003140 40003240 3000K, 2900Lm € 189

40003141 40003241 4200K, 3220Lm € 189

1) Kijk online voor Triac of 1-10V dimbare versies.

Opbouw
Wit / Zwart

Optioneel met dimbare voeding

PRO-CEILING SERIE PRO-CEILING SERIE 
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TILITEIT

Klant: Apotheek AZ-Delta, Installateur: Electro Mandel NV, Fotograaf: AF-Fotografie

MEER INFO OVER  
PRO-CEILING ONLINE:

MEER INFO OVER  
PRO-CEILING ONLINE:

VANAF 
€ 93

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-ceiling
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-ceiling
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PRO-CEILING ROND PRO-CEILING RECHTHOEKIGPRO-CEILING VIERKANT

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Ceiling, inbouw, ø117x19mm, 8W 1

40001400 40001500 3000K, 490Lm € 47

40001401 40001501 4200K, 540Lm € 47

Pro-Ceiling, inbouw, ø180x19mm, 11W 1

40001410 40001510 3000K, 870Lm € 61

40001411 40001511 4200K, 970Lm € 61

Pro-Ceiling, inbouw, ø240x19mm, 14W 1

40001420 40001520 3000K, 1120Lm € 97

40001421 40001521 4200K, 1240Lm € 97

Pro-Ceiling, inbouw, ø300x19mm, 28W 1

40001430 40001530 3000K, 2130Lm € 125

40001431 40001531 4200K, 2370Lm € 125

1) Kijk online voor Triac dimbare versies.

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Ceiling, inbouw, 150x1200x22mm, 38W 1

40003420 40003520 3000K, 2430Lm € 173

40003421 40003521 4200K, 2700Lm € 173

1) Kijk online voor 1-10V dimbare versies.

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Ceiling, inbouw, 108x108x19mm, 8W 1

40001450 40001550 3000K, 450Lm € 47

40001451 40001551 4200K, 500Lm € 47

Pro-Ceiling, inbouw, 168x168x19mm, 14W 1

40001460 40001560 3000K, 1040Lm € 97

40001461 40001561 4200K, 1150Lm € 97

Pro-Ceiling, inbouw, 220x220x19mm, 20W 1

40001470 40001570 3000K, 1530Lm € 132

40001471 40001571 4200K, 1700Lm € 132

Pro-Ceiling, inbouw, 300x300x19mm, 28W 1

40001480 40001580 3000K, 2150Lm € 161

40001481 40001581 4200K, 2170Lm € 161

1) Kijk online voor Triac dimbare versies.

Inbouw
Wit / Zwart

Optioneel met dimbare voeding

Inbouw
Wit / Zwart

Optioneel met dimbare voeding

Inbouw
Wit / Zwart

Optioneel met dimbare voeding

PRO-CEILING SERIE PRO-CEILING SERIE 
W
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Klant: Apotheek AZ-Delta, Installateur: Electro Mandel NV, Fotograaf: AF-Fotografie

MEER INFO OVER  
PRO-CEILING ONLINE:

VANAF 
€ 47

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 47

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 173

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-ceiling
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SOLIDE OPBOUWARMATUUR 
MET DE MEEST 
NATUURGETROUWE 
KLEURWEERGAVE

MEER INFO OVER  
PRO-RIO SURFACE 
ONLINE:

PRO-RIO SURFACE

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-surface
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SPECIFICATIES

PRO-RIO SURFACE C PRO-RIO SURFACE D

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Rio Surface C, opbouw, ø63x123mm, 14W, Ra>90

41100030  41100130 3000K, 24°, 1210Lm € 106

41100031  41100131 4000K, 24°, 1310Lm € 106

41100033 41100133 2700K, 24°, 1130Lm € 106

41100040 41100140 3000K, 40°, 1210Lm € 106

41100041 41100141 4000K, 40°, 1310Lm € 106

41100043 41100143 2700K, 40°, 1130Lm € 106

41100050  41100150 3000K, 60°, 1210Lm € 106

41100051  41100151 4000K, 60°, 1310Lm € 106

41100053  41100153 2700K, 60°, 1130Lm € 106

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Rio Surface D, opbouw, ø85x132mm, 27W, Ra>90

41100330 41100430 3000K, 24°, 2510Lm € 131

41100331 41100431 4000K, 24°, 2700Lm € 131

41100333 41100433 2700K, 24°, 2330Lm € 131

41100340 41100440 3000K, 40°, 2510Lm € 131

41100341 41100441 4000K, 40°, 2700Lm € 131

41100343 41100443 2700K, 40°, 2330Lm € 131

41100350 41100450 3000K, 60°, 2510Lm € 131

41100351 41100451 4000K, 60°, 2700Lm € 131

41100353 41100453 2700K, 60°, 2330Lm € 131

14W opbouwarmatuur
Witte of zwarte uitvoering

Kies tussen een 24, 40 of 60 graden lens

27W opbouwarmatuur
Witte of zwarte uitvoering

Kies tussen een 24, 40 of 60 graden lens

Lichtbron: Luminus CLM-9, gen 3, COB LED
Verlichtingshoek: 24°/40°/60°
Kleurtemperatuur: 2700K, 3000K en 4000K
Kleurweergave index: Ra > 90
Bedrijfstemperatuur: -5°C – +35°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220 - 240V AC 50-60Hz

TOEPASSINGSGEBIEDEN
WINKELS, MUSEA, TENTOONSTELLINGEN, 
KUNSTGALERIEËN, HOTELS, RESTAURANTS, 
REPRESENTATIEVE RUIMTES, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
WIT EN ZWART / 2700K, 3000K EN 4000K
24°, 40° EN 60° OPTIEK

De LED Pro-Rio Surface serie is een lijn opbouwarmaturen met een 
minimalistisch design. Deze moderne LED spots zijn door de hoge 
kleurweergave ideaal voor gebruik in winkels, galerieën of hotels, 
daar waar de herkenning van kleuren essentieel is.

  LED OPBOUWARMATUUR  

  MODERN UITERLIJK MET IN HET ARMATUUR   
  GEÏNTEGREERDE LED VOEDING  

  ZEER GOEDE KLEURWEERGAVE (RA>90):   
  UITERMATE GESCHIKT VOOR RETAILTOEPASSINGEN  

  BEHUIZING GEMAAKT UIT GEËXTRUDEERD ALUMINIUM,   
  GEPOEDERLAKT IN DE KLEUREN WIT EN ZWART  

  VOORZIEN VAN SPIEGELOPTIEK (24°, 40° OF 60° OPENINGSHOEK)   
  EN VERDIEPTE LED MODULE OM HINDERLIJKE VERBLINDING   
  TEGEN TE GAAN  

RETA
IL

U
TILITEIT

PRO-RIO SURFACE SERIE 

PRO-RIO SURFACE

SOLIDE OPBOUWARMATUUR  
MET DE MEEST NATUURGETROUWE 
KLEURWEERGAVE

ZEER GOEDE KLEURWEERGAVE (RA>90)

MEER INFO OVER  
PRO-RIO SURFACE 
ONLINE:

VOOR 
€ 106

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR 
€ 131

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-surface
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PRO-RIO SURFACE E

47W opbouwarmatuur
Witte of zwarte uitvoering

Kies tussen een 24, 40 of 60 graden lens

PRO-RIO SURFACE SERIE PRO-RIO SURFACE SERIE 
RETA

IL
U

TILITEIT

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Rio Surface E, opbouw, ø63x123mm, 47W, Ra>90

41100630 41100730 3000K, 24°, 4280Lm € 200

41100631 41100731 4000K, 24°, 4610Lm € 200

41100633 41100733 2700K, 24°, 3970Lm € 200

41100640 41100740 3000K, 40°, 4280Lm € 200

41100641 41100741 4000K, 40°, 4610Lm € 200

41100643 41100743 2700K, 40°, 3970Lm € 200

41100650 41100750  3000K, 60°, 4280Lm € 200

41100651 41100751 4000K, 60°, 4610Lm € 200

41100653 41100753 2700K, 60°, 3970Lm € 200

MEER INFO OVER  
PRO-RIO SURFACE 
ONLINE:

VOOR 
€ 200

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRO-RIO SURFACE 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-surface
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-surface
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FASCINERENDE 
RETAILVERLICHTING VOOR
NATUURGETROUWE 
UITLICHTING

MEER INFO OVER  
PRO-RIO TRACKLIGHT 
ONLINE:

PRO-RIO TRACKLIGHT

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-tracklight
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SPECIFICATIES

PRO-RIO TRACKLIGHT B PRO-RIO TRACKLIGHT C

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Rio Tracklight B, 27W, ø52x202mm, Ra>90, 40°

41102240 41102540 3000K, 2510Lm € 177

41102241 41102541 4000K, 2700Lm € 177

41102243 41102543 2700K, 2330Lm € 177

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro-Rio Tracklight C, 14W, ø63x152mm, Ra>90

41103230 41103530 3000K, 1210Lm, 24° € 116

41103231 41103531 4000K, 1310Lm, 24° € 116

41103233 41103533 2700K, 1130Lm, 24° € 116

41103240 41103540 3000K, 1210Lm, 40° € 116

41103241 41103541 4000K, 1310Lm, 40° € 116

41103243 41103543 2700K, 1130Lm, 40° € 116

41103250 41103550 3000K, 1210Lm, 60° € 116

41103251 41103551 4000K, 1310Lm, 60° € 116

41103253 41103553 2700K, 1130Lm, 60° € 116

27W
Uitermate minimalistisch ontwerp

Hoge lichtopbrengst in verhouding  
tot afmeting

14W
350° draai- en 90° kantelbaar

Spiegeloptiek en verdiepte LED module 
voorkomen hinderlijke verblinding

Lichtbron: Luminus CXM-18, gen 3, COB LED
Verlichtingshoek: 24°/40°/60°
Kleurtemperatuur: 2700K, 3000K en 4000K
Kantelhoek: 350° rotatie, 90° verticaal
Kleurweergave index: Ra > 90
Bedrijfstemperatuur: -5°C – +35°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE (OSRAM)
Voedingsspanning: 220 - 240V AC 50-60Hz

TOEPASSINGSGEBIEDEN
WINKELS, MUSEA, TENTOONSTELLINGEN, 
KUNSTGALERIEËN, HOTELS, RESTAURANTS, 
REPRESENTATIEVE RUIMTES, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
SPOT, DISC EN LINEAR / WIT EN ZWART
DIVERSE KLEURTEMPERATUREN / DIVERSE VERLICHTINGSHOEKEN

De LED Pro-Rio Tracklight serie omvat een reeks schitterende spots  
die zeer geschikt zijn om in onder andere winkels, musea en kunst-
galerieën te gebruiken. Met deze spots licht u uw producten en 
objecten optimaal aan, waarbij deze prachtig tot hun recht komen. 
Bevestig de armaturen aan de wand, het plafond of - nog beter - 
monteer ze aan een rail, waarbij u eindeloze mogelijkheden heeft  
in de positionering.

  UITERMATE MINIMALISTISCH ONTWERP  

  BEHUIZING GEPOEDERLAKT IN WIT OF ZWART  

  DRIVER GEÏNTEGREERD IN BEHUIZING  

  ZEER GOEDE KLEURWEERGAVE (RA>90):   
  IN HET BIJZONDER GESCHIKT VOOR RETAILTOEPASSINGEN  

  PAST OP PROLUMIA, GLOBAL, EUTRACK EN NORDIC   
  3-FASE SPANNINGSRAIL  

Klant: Apotheek AZ-Delta, Installateur: Electro Mandel NV, Fotograaf: AF-Fotografie

FASCINERENDE RETAILVERLICHTING VOOR 
NATUURGETROUWE UITLICHTING

PRO-RIO TRACKLIGHT

RETA
IL

REPRESEN
TATIEV

E RU
IM

TES
PRO-RIO TRACKLIGHT SERIE 

ZEER GOEDE KLEURWEERGAVE (RA>90)

VOOR 
€ 177

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR 
€ 116

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRO-RIO TRACKLIGHT 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-tracklight
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PRO-RIO TRACKLIGHT D PRO-RIO TRACKLIGHT DISCPRO-RIO TRACKLIGHT E PRO-RIO TRACKLIGHT LINEAR

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

LED Pro-Rio Tracklight D, 27W, ø85x162mm, Ra>90

41104230 41104530 3000K, 2510Lm, 24° € 142

41104231 41104531 4000K, 2700Lm, 24° € 142

41104233 41104533 2700K, 2330Lm, 24° € 142

41104240 41104540 3000K, 2510Lm, 40° € 142

41104241 41104541 4000K, 2700Lm, 40° € 142

41104243 41104543 2700K, 2330Lm, 40° € 142

41104250 41104550 3000K, 2510Lm, 60° € 142

41104251 41104551 4000K, 2700Lm, 60° € 142

41104253 41104553 2700K, 2330Lm, 60° € 142

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro Rio Tracklight Disc, ø300x40mm, 30W, Ra>90, 90°, Luminus SMD2835 LED

41107030 41107040 3000K, 2750Lm € 209

41107031 41107041 4000K, 2790Lm € 209

41107033 41107043 2700K, 2460Lm € 209

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

LED Pro-Rio Tracklight E, 47W, ø120x201mm, Ra>90

41106230 41106530 3000K, 4280Lm, 24° € 252

41106231 41106531 4000K, 4610Lm, 24° € 252

41106233 41106533 2700K, 3970Lm, 24° € 252

41106240 41106540 3000K, 4280Lm, 40° € 252

41106241 41106541 4000K, 4610Lm, 40° € 252

41106243 41106543 2700K, 3970Lm, 40° € 252

41106250 41106550 3000K, 4280Lm, 60° € 252

41106251 41106551 4000K, 4610Lm, 60° € 252

41106253 41106553 2700K, 3970Lm, 60° € 252

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

Pro Rio Tracklight Linear, 565x35x66mm, 30W, Ra>90, 95°, Luminus SMD3014 LED

41107000 41107010 3000K, 2650Lm € 177

41107001 41107011 4000K, 2870Lm € 177

41107003 41107013 2700K, 2530Lm € 177

PRO-RIO TRACKLIGHT SERIE PRO-RIO TRACKLIGHT SERIE 
RETA

IL

30W
Ten behoeve van algemene verlichting

350° draai- en 45° kantelbaar

27W
350° draai- en 90° kantelbaar

Spiegeloptiek en verdiepte LED module 
voorkomen hinderlijke verblinding

30W
Ten behoeve van algemene verlichting

350° draaibaar

47W
350° draai- en 90° kantelbaar

Spiegeloptiek en verdiepte LED module 
voorkomen hinderlijke verblinding

REPRESEN
TATIEV

E RU
IM

TES

MEER INFO OVER  
PRO-RIO TRACKLIGHT 
ONLINE:

VOOR 
€ 142

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR 
€ 209

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR 
€ 252

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR 
€ 177

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRO-RIO TRACKLIGHT 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-tracklight
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-rio-tracklight
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EEN PROFESSIONELE 
OPLOSSING VOOR DE 
MOOISTE TRACKLIGHTS

MEER INFO OVER  
LED 3-FASE RAIL 
ONLINE:

LED 3-FASE RAIL

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-3-phase-rail
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LED 3-FASE RAIL

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

LED 3-fase rail

41093101 41093201 1000mm € 24

41093102 41093202 2000mm € 47

41093103 41093203 3000mm € 70

41093104 41093204 4000mm € 93

Wit / Zwart
T.b.v. opbouw- en pendelmontage

4 lengtes

TOEPASSINGSGEBIEDEN
WINKELS, MUSEA, TENTOONSTELLINGEN, 
KUNSTGALERIEËN, HOTELS, RESTAURANTS, 
REPRESENTATIEVE RUIMTES, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
4 LENGTES: 100, 200, 300 EN 400CM
2 KLEUREN: ZWART EN WIT

De LED 3-Fase Rail is een ingenieus en modieus systeem ten behoeve 
van de Prolumia Pro-Rio Tracklights. Middels de losse componenten 
kunt u moeiteloos elke gewenste opstelling creëren, verdeeld over 
verschillende circuits. Op deze manier is ieder interieur optimaal en 
zeer professioneel te verlichten.

  VERVAARDIGD VAN HOOGWAARDIG ALUMINIUM  

  KOPEREN GELEIDERS  

  PVC ISOLATIE  

  MAKKELIJK OP MAAT TE ZAGEN  

  EENVOUDIG TE MONTEREN MET BESCHIKBARE ACCESSOIRES  

RETA
IL

LED 3-FASE RAIL SERIE 
REPRESEN

TATIEV
E RU

IM
TES

HOGE  KWALITEIT  MET KOPEREN  GELEIDERS

MEER INFO OVER  
LED 3-FASE RAIL 
ONLINE:

VANAF 
€ 24

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

EEN PROFESSIONELE OPLOSSING  
VOOR DE MOOISTE TRACKLIGHTS

LED 3-FASE RAIL

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-3-phase-rail
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LED 3-FASE RAIL SERIE LED 3-FASE RAIL SERIE 
RETA

IL

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED 3-fase rail, Accessoires, Wit

41093110 Eindkap, wit € 1,50

41093111 Eindvoeding (aarde rechts), wit € 9,50

41093112 Eindvoeding (aarde links), wit € 9,50

41093113 Recht koppelstuk klein, wit € 6,50

41093114 L-koppelstuk (aarde buitenzijde), wit € 20

41093115 L-koppelstuk (aarde binnenzijde), wit € 20

41093116 Recht koppelstuk, wit € 16

41093117 Flexibel koppelstuk, wit € 25

41093118 Draaibaar koppelstuk, wit € 20

41093119 T-koppelstuk (aarde binnenzijde rechts), wit € 30

41093120 T-koppelstuk (aarde binnenzijde links), wit € 30

41093121 T-koppelstuk (aarde buitenzijde rechts), wit € 30

41093122 T-koppelstuk (aarde buitenzijde links), wit € 30

41093123 X-koppelstuk, wit € 41

41093124 Montageclip, wit € 4

41093125 Koppelstuk, mechanisch, wit € 5,50

41093129 Pendelset, wit € 8

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED 3-fase rail, Accessoires, Zwart

41093210 Eindkap, zwart € 1,50

41093211 Eindvoeding (aarde rechts), zwart € 9,50

41093212 Eindvoeding (aarde links), zwart € 9,50

41093213 Recht koppelstuk klein, zwart € 6,50

41093214 L-koppelstuk (aarde buitenzijde), zwart € 20

41093215 L-koppelstuk (aarde binnenzijde), zwart € 20

41093216 Recht koppelstuk, zwart € 16

41093217 Flexibel koppelstuk, zwart € 25

41093218 Draaibaar koppelstuk, zwart € 20

41093219 T-koppelstuk (aarde binnenzijde rechts), zwart € 30

41093220 T-koppelstuk (aarde binnenzijde links), zwart € 30

41093221 T-koppelstuk (aarde buitenzijde rechts), zwart € 30

41093222 T-koppelstuk (aarde buitenzijde links), zwart € 30

41093223 X-koppelstuk, zwart € 41

41093224 Montageclip, zwart € 4

41093225 Koppelstuk, mechanisch, zwart € 5,50

41093229 Pendelset, zwart € 8

ACCESSOIRES WIT ACCESSOIRES ZWART

41093110 41093210

41093112 41093212

41093114 41093214

41093116 41093216

41093122 41093222

41093124 41093224

41093129 41093229

41093120 41093220

41093118 41093218

41093111 41093211

41093113 41093213

41093115 41093215

41093117 41093217

41093123 41093223

41093125 41093225

41093121 41093221

41093119 41093219

REPRESEN
TATIEV

E RU
IM

TES

https://www.prolumia.com/
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HÉT ALTERNATIEF 
VOOR TRADITIONELE 
COMPACT-FLUORESCENTIE 
DOWNLIGHTS

MEER INFO  
OVER DOWNLIGHT 
(ALGEMEEN)  
ONLINE:

DOWNLIGHT
ALGEMEEN

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-general-lighting-
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SPECIFICATIES

DOWNLIGHT
ALGEMEEN

DOWNLIGHT IP20 DOWNLIGHT IP20

DOWNLIGHT (ALGEMEEN) SERIE 

8W-40W
Witte en zwarte versie

3000K

8W-40W
Witte en zwarte versie

4000K

Aantal branduren: 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz

TOEPASSINGSGEBIEDEN
HOTELS, RESTAURANTS, WINKELCENTRA, 
ZORGINSTELLINGEN, SCHOLEN, KANTOREN, 
MUSEA, KUNSTGALERIJEN, ETC.

Architecten en lichtadviseurs hebben altijd behoefte aan betrouwbare 
innovatieve lichtoplossingen. De armaturen uit de Prolumia LED 
Downlight serie worden veelal toegepast als basisverlichting en zijn 
hét alternatief voor traditionele compact-fluorescentie downlights. 
Door de uitermate hoge systeemefficiency kunnen energiebesparingen 
van > 50% gerealiseerd worden.

  UITERMATE HOGE SYSTEEMEFFICIENCY  

  LAGE OPPERVLAKTEHELDERHEID  

  ZEER LAAG GEWICHT DOOR MAGNESIUM LEGERING  

  LEVERBAAR IN VERMOGENS OPLOPEND TOT 40W  

HÉT ALTERNATIEF  
VOOR TRADITIONELE  
COMPACT-FLUORESCENTIE 
DOWNLIGHTS

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

LED downlight, ø140x82mm, 8W, 3000K, 65°, 700Lm, 350mA, sparing ø125mm

40002000 40002010 Standaard € 51

40002005 40002015 1-10V dimbaar € 78

LED downlight, ø140x82mm, 10W, 3000K, 65°, 775Lm, 350mA, sparing ø125mm

40002100 40002110 Standaard € 57

40002105 40002115 1-10V dimbaar € 83

LED downlight, ø165x100mm, 10W, 3000K, 65°, 781Lm, 350mA, sparing ø150mm

40002200 40002210 Standaard € 61

40002205 40002215 1-10V dimbaar € 87

LED downlight, ø165x100mm, 14W, 3000K, 65°, 1354Lm, 350mA, sparing ø150mm

40002300 40002310 Standaard € 67

40002305 40002315 1-10V dimbaar € 93

LED downlight, ø185x110mm, 14W, 3000K, 65°, 1343Lm, 350mA, sparing ø175mm

40002400 40002410 Standaard € 78

40002405 40002415 1-10V dimbaar € 104

LED downlight, ø185x110mm, 20W, 3000K, 65°, 1887Lm, 700mA, sparing ø175mm

40002500 40002510 Standaard € 87

40002505 40002515 1-10V dimbaar € 113

LED downlight, ø185x110mm, 30W, 3000K, 65°, 2671Lm, 700mA, sparing ø175mm

40002600 40002610 Standaard € 95

40002605 40002615 1-10V dimbaar € 121

LED downlight, ø215x125mm, 26W, 3000K, 65°, 2475Lm, 700mA, sparing ø205mm

40002700 40002710 Standaard € 105

40002705 40002715 1-10V dimbaar € 131

LED downlight, ø215x125mm, 40W, 3000K, 65°, 3754Lm, 900mA, sparing ø205mm

40002800 40002810 Standaard € 127

40002805 40002815 1-10V dimbaar € 153

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

LED downlight, ø140x82mm, 8W, 4000K, 65°, 710Lm, 350mA, sparing ø125mm

40002001 40002011 Standaard € 51

40002006 40002016 1-10V dimbaar € 78

LED downlight, ø140x82mm, 10W, 4000K, 65°, 793Lm, 350mA, sparing ø125mm

40002101 40002111 Standaard € 57

40002106 40002116 1-10V dimbaar € 83

LED downlight, ø165x100mm, 10W, 4000K, 65°, 804Lm, 350mA, sparing ø150mm

40002201 40002211 Standaard € 61

40002206 40002216 1-10V dimbaar € 87

LED downlight, ø165x100mm, 14W, 4000K, 65°, 1388Lm, 350mA, sparing ø150mm

40002301 40002311 Standaard € 67

40002306 40002316 1-10V dimbaar € 93

LED downlight, ø185x110mm, 14W, 4000K, 65°, 1373Lm, 350mA, sparing ø175mm

40002401 40002411 Standaard € 78

40002406 40002416 1-10V dimbaar € 104

LED downlight, ø185x110mm, 20W, 4000K, 65°, 2042Lm, 700mA, sparing ø175mm

40002501 40002511 Standaard € 87

40002506 40002516 1-10V dimbaar € 113

LED downlight, ø185x110mm, 30W, 4000K, 65°, 3037Lm, 700mA, sparing ø175mm

40002601 40002611 Standaard € 95

40002606 40002616 1-10V dimbaar € 121

LED downlight, ø215x125mm, 26W, 4000K, 65°, 2680Lm, 700mA, sparing ø205mm

40002701 40002711 Standaard € 105

40002706 40002716 1-10V dimbaar € 131

LED downlight, ø215x125mm, 40W, 4000K, 65°, 4179Lm, 900mA, sparing ø205mm

40002801 40002811 Standaard € 127

40002806 40002816 1-10V dimbaar € 153
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VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
DIVERSE KLEURTEMPERATUREN / VERLICHTINGSHOEKEN VAN 65°, 100° EN 110°
DIMBARE VERSIES / VERSIES MET NOODFUNCTIE

VANAF 
€ 51

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 51

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

LAGE UGR  DOOR HOOGWAARDIGE REFLECTOR

MEER INFO  
OVER DOWNLIGHT 
(ALGEMEEN)  
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-general-lighting-
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DOWNLIGHT (ALGEMEEN) SERIE 

DOWNLIGHT IP44 DOWNLIGHT IP65

7W
Witte en zwarte versie
2 kleurtemperaturen:  

3000K en 4000K

13W-24W
Witte en zwarte versie

Diverse kleurtemperaturen beschikbaar

VOOR 
€ 33

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 40 

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

DOWNLIGHT (ALGEMEEN) SERIE 

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

LED downlight, ø78x36mm, 7W, 110°, 560mA, sparing ø65mm

42145000 42145100 3000K, 510Lm € 33

42145001 42145101 4000K, 560Lm € 33

Art.nr. Wit Art.nr. Zwart Omschrijving Prijs

LED downlight, ø135x38mm, 13W, 100°, 700mA, sparing ø120mm

42170010 42170110 3000K, 1040Lm € 40

42170011 42170111 4000K, 1090Lm € 40

LED downlight, ø170x37mm, 15W, 100°, 700mA, sparing ø150mm

42171010 42171110 3000K, 1200Lm € 51

42171011 42171111 4000K, 1260Lm € 51

LED downlight, ø190x60mm, 18W, 100°, 700mA, sparing ø170mm 1

42143010 42143110 3000K, 1550Lm € 58

42143011 42143111 4100K, 1630Lm € 58

LED downlight, ø228x60mm, 24W, 100°, 700mA, sparing ø210mm 1

42144010 42144110 3000K, 2000Lm € 71

42144011 42144111 4100K, 2200Lm € 71

1) Op aanvraag verkrijgbaar in een dimbare versie.

Kijk online voor andere kleurtemperaturen.
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MEER INFO  
OVER DOWNLIGHT 
(ALGEMEEN)  
ONLINE:

MEER INFO  
OVER DOWNLIGHT 
(ALGEMEEN)  
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-general-lighting-
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-general-lighting-
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CREËER EEN  
UITNODIGENDE  
SFEER

MEER INFO OVER 
DOWNLIGHT (ACCENT)  
ONLINE:

DOWNLIGHT
ACCENT

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-accent-lighting-
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SPECIFICATIES

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
DIVERSE KLEURTEMPERATUREN EN VERLICHTINGSHOEKEN
MODULAIRE UITVOERINGEN ZIJN ZELF SAMEN TE STELLEN

DOWNLIGHT
ACCENT

Aantal branduren: 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz

TOEPASSINGSGEBIEDEN
HOTELS, MUSEA, KUNSTGALERIEËN, 
TENTOONSTELLINGEN, RESTAURANTS, 
CAFÉS, BEURSSTANDS, WINKELS, 
REPRESENTATIEVE RUIMTES, DOUCHES, 
BADKAMERS, OVERSTEK, OVERKAPPINGEN, 
ETC.

De LED accentverlichting van Prolumia heeft twee belangrijke 
functies. Ten eerste helpt het mensen de weg te vinden. Ten tweede kan 
het fascinerende lichteffecten creëren. Zo kunnen er lichtoplossingen 
worden gemaakt die energiebesparend zijn en tevens geheel naar 
eigen wens en smaak zijn in te delen. Van etalage tot entreehal, voor 
elk toepassingsgebied inzetbaar!

  MODULAIRE EN VERSTELBARE LED INBOUWARMATUREN  

  VOOR HET ACCENTUEREN VAN WANDEN OF AANLICHTEN   
  VAN UW PRODUCTEN  

  BEHUIZING UIT GEËXTRUDEERD ALUMINIUM  

  HOOGWAARDIG KOELLICHAAM OM LICHTTERUGVAL   
  TE MINIMALISEREN  

CREËER EEN  
UITNODIGENDE  
SFEER
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DOWNLIGHT (ACCENT) SERIE 

PRO-BAGNO IP65

7W 
Incl. driver (niet dimbaar)

Witte, zwarte en puur witte versie
4 kleurtemperaturen:  

2700K, 3000K, 4100K en 5600K

VOOR 
€ 68

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Bagno, wit, ø60x66mm, sparing ø50mm, 7W, 350mA, IP65

42172010 25°, 3000K, 600Lm € 68

42172011 25°, 4100K, 630Lm € 68

42172012 25°, 5600K, 690Lm € 68

42172013 25°, 2700K, 580Lm € 68

42172020 40°, 3000K, 600Lm € 68

42172021 40°, 4100K, 630Lm € 68

42172022 40°, 5600K, 690Lm € 68

42172023 40°, 2700K, 580Lm € 68

Pro-Bagno, zwart, ø60x66mm, sparing ø50mm, 7W, 350mA, IP65

42172110 25°, 3000K, 600Lm € 68

42172111 25°, 4100K, 630Lm € 68

42172112 25°, 5600K, 690Lm € 68

42172113 25°, 2700K, 580Lm € 68

42172120 40°, 3000K, 600Lm € 68

42172121 40°, 4100K, 630Lm € 68

42172122 40°, 5600K, 690Lm € 68

42172123 40°, 2700K, 580Lm € 68

Pro-Bagno, puur wit, ø60x66mm, sparing ø50mm, 7W, 350mA, IP65

42172910 25°, 3000K, 600Lm € 68

42172911 25°, 4100K, 630Lm € 68

42172912 25°, 5600K, 690Lm € 68

42172913 25°, 2700K, 580Lm € 68

42172920 40°, 3000K, 600Lm € 68

42172921 40°, 4100K, 630Lm € 68

42172922 40°, 5600K, 690Lm € 68

42172923 40°, 2700K, 580Lm € 68

HÉT  ALTERNATIEF  VOOR HALOGEEN  SPOTS

MEER INFO OVER 
DOWNLIGHT (ACCENT)  
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-accent-lighting-
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DOWNLIGHT (ACCENT) SERIE  DOWNLIGHT (ACCENT) SERIE 
PRO

JEC
TEN

U
TILITEIT

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, LED modules, 9W

42180010 25º, 3000K, 720Lm € 19

42180011 25º, 4100K, 770Lm € 19

42180012 25º, 5600K, 830Lm € 19

42180013 25º, 2700K, 700Lm € 19

42180014 25º, 2800K - 2000K, 450Lm € 31

42180020 40º, 3000K, 720Lm € 19

42180021 40º, 4100K, 770Lm € 19

42180022 40º, 5600K, 830Lm € 19

42180023 40º, 2700K, 700Lm € 19

42180024 40º, 2800K - 2000K, 450Lm € 31

42180030 60º, 3000K, 720Lm € 19

42180031 60º, 4100K, 770Lm € 19

42180032 60º, 5600K, 830Lm € 19

42180033 60º, 2700K, 700Lm € 19

42180034 60º, 2800K - 2000K, 450Lm € 31

MODULAIRE DOWNLIGHT

9W 
(incl. voeding)

Zelf samen te stellen:  
LED module + Armatuurring + LED driver

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, LED drivers

42180000 Niet dimbaar € 9

42180001 Dimbaar, fase afsnijding € 19

42180002 0-10V + push dimbaar € 42

42180003 DALI dimbaar € 47

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurring, rond, ø82mm, sparing ø72mm,  
vast, springveer

42180100 Wit € 5

42180101 Zwart € 5

42180102 Zilver € 5

42180103 RVS look € 7

42180104 Chroom € 7

42180109 Puur wit € 5

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurring, rond, ø87mm, sparing ø76mm,  
kantelbaar, bladveer

42180150 Wit € 7

42180151 Zwart € 7

42180152 Zilver € 7

42180153 RVS look € 10

42180159 Puur wit € 7

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurringen, verdiept

42180171 Verdiept, rond, ø78mm (ø70mm), vast, springveer, zwart € 7

42180179 Verdiept, rond, ø78mm (ø70mm), vast, springveer, puur wit € 7

42180181 Verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, springveer, zwart € 9

42180189 Verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, springveer, puur wit € 9

42180191 Extra verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, springveer, zwart € 13

42180199 Extra verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, springveer, puur wit € 13

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurringen, verdiept

42180241 Verdiept, rond, ø78mm (ø70mm), vast, bladveer, zwart € 7

42180249 Verdiept, rond, ø78mm (ø70mm), vast, bladveer, puur wit € 7

42180251 Verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, bladveer, zwart € 9

42180259 Verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, bladveer, puur wit € 9

42180261 Extra verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, bladveer, zwart € 13

42180269 Extra verdiept, rond, ø85mm (ø79mm), kantelbaar, bladveer, puur wit € 13

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurring, vierkant, #87mm, sparing ø76mm,  
kantelbaar, bladveer

42180160 Wit € 7

42180161 Zwart € 7

42180162 Zilver € 7

42180163 RVS look € 10

42180169 Puur wit € 7

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurring, vierkant, #88mm, sparing ø76mm,  
kantelbaar, springveer

42180140 Wit € 7

42180141 Zwart € 7

42180142 Zilver € 7

42180143 RVS look € 10

42180144 Chroom € 10

42180149 Puur wit € 7

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurring, vierkant, #82mm, sparing ø72mm,  
vast, springveer

42180130 Wit € 5

42180131 Zwart € 5

42180132 Zilver € 5

42180133 RVS look € 7

42180134 Chroom € 7

42180139 Puur wit € 5

Art.nr. Omschrijving Prijs

Modulaire downlight, armatuurring, rond, ø88mm, sparing ø76mm,  
kantelbaar, springveer

42180110 Wit € 7

42180111 Zwart € 7

42180112 Zilver € 7

42180113 RVS look € 10

42180114 Chroom € 10

42180119 Puur wit € 7

ARMATUURRINGEN SPRINGVEER

LED MODULES

LED DRIVERS

ARMATUURRINGEN BLADVEER

ARMATUURRINGEN BLADVEER VERDIEPT

ARMATUURRINGEN SPRINGVEER

ARMATUURRINGEN SPRINGVEER VERDIEPT

MEER INFO OVER 
DOWNLIGHT (ACCENT)  
ONLINE:

COMPLEET  
VANAF 

€ 33
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-accent-lighting-
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DOWNLIGHT (ACCENT) SERIE  DOWNLIGHT (ACCENT) SERIE 
U

TILITEIT

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, armatuurring, rond, kantelbaar, ø163mm, sparing ø150mm

42200120 Wit € 22

42200121 Zwart € 22

PRO-RIO DOWNLIGHT IP20

Maximaal 33W 
(incl. voeding)

Zelf samen te stellen:  
LED module + LED driver + Armatuurring + 

Reflector

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, LED modules

42200020 Ra>90, 3000K, 1915Lm (19W), 2610Lm (26W), 3265Lm (33W) € 70

42200021 Ra>90, 4000K, 2065Lm (19W), 2810Lm (26W), 3515Lm (33W) € 70

42200023 Ra>90, 2700K, 1780Lm (19W), 2420Lm (26W), 3030Lm (33W) € 70

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, LED drivers

42200001 19W, 500mA € 37

42200003 19W, 500mA, 1-10V dimbaar € 63

42200004 26W, 700mA € 39

42200005 26W, 700mA, DALI dimbaar € 63

42200006 26W, 700mA, 1-10V dimbaar € 63

42200007 33W, 900mA € 42

42200008 33W, 900mA, DALI dimbaar € 63

42200009 33W, 900mA, 1-10V dimbaar € 79

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, armatuurring, rond, vast, ø230mm, sparing ø220mm

42200140 Wit € 27

42200141 Zwart € 27

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, armatuurring, rond, wallwasher, ø133mm, sparing ø125mm

42200170 Wit € 36

42200171 Zwart € 36

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, armatuurring, rond, vast, ø133mm, sparing ø125mm

42200160 Wit € 35

42200161 Zwart € 35

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, armatuurring, rond, vast, ø170mm, sparing ø150mm

42200130 Wit € 19

42200131 Zwart € 19

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, armatuurring, rond, draai- en kantelbaar, ø135mm, sparing ø177mm

42200110 Wit € 19

42200111 Zwart € 19

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, armatuurring, rond, vast, ø105mm, sparing ø98mm

42200100 Wit € 15

42200101 Zwart € 15

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, reflectors

42200921 17° € 11

42200922 24° € 11

42200923 40° € 11

42200924 60° € 11

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Rio Downlight, accessoires

42200900 Lens helder glas € 3

42200901 Lens gezandstraald glas € 3,50

42200909 Honingraat rooster € 5,50

42200930 Anti-verblindingsafscherming kort € 6

42200931 Anti-verblindingsafscherming lang € 6

42200932 Anti-verblindingsafscherming wallwasher € 6

ARMATUURRINGENARMATUURRINGEN

LED MODULES

LED DRIVERS (EXCLUSIEF AANSLUITSNOER)

REFLECTORS

ACCESSOIRES

RETA
IL

MEER INFO OVER 
DOWNLIGHT (ACCENT)  
ONLINE:

COMPLEET  
VANAF 

€ 133
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-downlight-accent-lighting-
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STIMULEER PRODUCTIVITEIT 
OP KANTOOR DOOR LAGE 
VERBLINDING

MEER INFO OVER  
PRO-OFFICE ONLINE:

PRO-OFFICE

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-office
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SPECIFICATIES

PRO-OFFICE INBOUW PRO-OFFICE OPBOUW

PRO-OFFICE SERIE 

36W
2 kleurtemperaturen:  

3000K en 4000K
Aantal branduren: > 50.000

36W
2 kleurtemperaturen:  

3000K en 4000K
Aantal branduren: > 50.000

Lichtbron: SMD 2835 LED’s
Verlichtingshoek: 90°
Kleurtemperatuur: 3000K / 4000K
Lichtstroom: 3600Lm / 3800Lm
Kleurweergave index: Ra > 80
Bedrijfstemperatuur: -15°C – +45°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,95
UGR: < 16
Opgenomen vermogen (inclusief  
voeding): 36W

TOEPASSINGSGEBIEDEN
KANTOREN, ZIEKENHUIZEN, SCHOLEN, 
REPRESENTATIEVE RUIMTES, ETC.

De LED Pro-Office is het 1 op 1 alternatief voor traditionele 
fluorescentie-armaturen in kantooromgevingen. De zeer lage UGR 
waarde (<16) zorgt voor minder lichthinder. Daardoor is dit armatuur 
met name erg geschikt voor ruimtes waar men intensief gebruik 
maakt van een beeldscherm. Het licht dat deze LED Pro-Office 
verspreidt wordt als zeer prettig ervaren en bevordert de productiviteit 
van u en uw werknemers.

  BEHUIZING VAN RAL 9016 WIT GESPOTEN PLAATSTAAL  

  HOGE KWALITEIT REFLECTOREN EN DIFFUSERS  

  LAGE VERBLINDING (UGR<16)  

  INBOUWVERSIE VOORZIEN VAN GST18/3 CHASSISDEEL  

  HOOG RENDEMENT LED DRIVER ZORGT VOOR   
  LAAG ENERGIEVERLIES  

STIMULEER PRODUCTIVITEIT  
OP KANTOOR DOOR LAGE  
VERBLINDING

PRO-OFFICE

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Office, Inbouw, Rechthoekig, 295x1195x42mm, 36W, RA>80

40011040 3000K, 3600Lm € 98

40011041 4000K, 3800Lm € 98

40011045 3000K, 3600Lm, DALI dimbaar € 181

40011046 4000K, 3800Lm, DALI dimbaar € 181

40011050 3000K, 3600Lm, 1-10V dimbaar € 181

40011051 4000K, 3800Lm, 1-10V dimbaar € 181

Pro-Office, Inbouw, Vierkant, 595x595x42mm, 36W, RA>80

40011060 3000K, 3600Lm € 98

40011061 4000K, 3800Lm € 98

40011065 3000K, 3600Lm, DALI dimbaar € 181

40011066 4000K, 3800Lm, DALI dimbaar € 181

40011067 3000K, 3600Lm, DALI dimbaar + noodunit € 402

40011068 4000K, 3800Lm, DALI dimbaar + noodunit € 402

40011070 3000K, 3600Lm, 1-10V dimbaar € 181

40011071 4000K, 3800Lm, 1-10V dimbaar € 181

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Office, Opbouw, Rechthoekig, 295x1195x42mm, 36W, RA>80

40012040 3000K, 3600Lm € 109

40012041 4000K, 3800Lm € 109

40012045 3000K, 3600Lm, DALI dimbaar € 192

40012046 4000K, 3800Lm, DALI dimbaar € 192

40012050 3000K, 3600Lm, 1-10V dimbaar € 192

40012051 4000K, 3800Lm, 1-10V dimbaar € 192

Pro-Office, Opbouw, Vierkant, 595x595x42mm, 36W, RA>80

40012060 3000K, 3600Lm € 109

40012061 4000K, 3800Lm € 109

40012065 3000K, 3600Lm, DALI dimbaar € 192

40012066 4000K, 3800Lm, DALI dimbaar € 192

40012070 3000K, 3600Lm, 1-10V dimbaar € 192

40012071 4000K, 3800Lm, 1-10V dimbaar € 192

K
A

N
TO

REN

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
1-10V EN DALI DIMBARE VERSIE / GEÏNTEGREERDE NOODUNIT
ZIJDEGLANS SPIEGELOPTIEK OP AANVRAAG LEVERBAAR

SCH
O

LEN

MEER INFO OVER  
PRO-OFFICE ONLINE:

LAGE  VERBLINDING (UGR<16)

VANAF 
€ 98

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 109

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-pro-office
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ALTERNATIEF VOOR 
TRADITIONELE INBOUW 
FLUORESCENTIE-
ARMATUREN

MEER INFO OVER  
I-PANEL ONLINE:

I-PANEL

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-i-panel
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SPECIFICATIES

I-PANEL VIERKANT I-PANEL RECHTHOEKIG

I-PANEL SERIE 

11W-42W
2 kleurtemperaturen:  

3000K en 4000K
Aantal branduren: > 50.000

22W-85W
2 kleurtemperaturen:  

3000K en 4000K
Aantal branduren: > 50.000

Lichtbron: SMD 2835 LED's
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur: 3000K en 4000K
Kleurweergave index: Ra > 80
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +50°C
Aantal branduren: > 50.000
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II

Op aanvraag kan de rand in een andere kleur 
worden afgewerkt (bijvoorbeeld: RAL9003)

TOEPASSINGSGEBIEDEN
KANTOREN, ZIEKENHUIZEN, LABORATORIA, 
SCHOLEN, REPRESENTATIEVE RUIMTES, ETC.

De LED I-Panel serie is een goed LED alternatief voor traditionele 
inbouw fluorescentie-armaturen. De strakke lijnen en de geringe 
hoogte geven deze serie een modern en tijdloos karakter. Door de 
verschillende montagevarianten; inbouw, opbouw en gependeld, 
heeft de LED I-Panel serie een zeer breed toepassingsgebied.

  LED’S GESITUEERD AAN DE ZIJKANT VAN HET ARMATUUR  

  UITERST GERINGE HOOGTE VAN 10,4MM  

  ZEER EFFICIËNTE EN EGALE LICHTUITTREDING D.M.V. DE TOEPASSING   
  VAN EEN 'LIGHT GUIDE-PANEEL'  

  GEANODISEERDE ALUMINIUM RAND ZORGT VOOR GOEDE KOELING   
  VAN DE LED’S, WAARDOOR DE LICHTTERUGVAL OVER DE   
  LEVENSDUUR TOT EEN MINIMUM WORDT BEPERKT  

  D.M.V. SEPARAAT TE BESTELLEN ACCESSOIRES KUNNEN DE   
  ARMATUREN WORDEN OPGEBOUWD TEGEN HET PLAFOND OF   
  WORDEN GEPENDELD  

Art.nr. Omschrijving Prijs

I-Panel, Vierkant, RA>80, constant current

40007905 295x295x10.4mm, 11W, 3000K, 880Lm, 400mA € 47

40007906 295x295x10.4mm, 11W, 4000K, 935Lm, 400mA € 47

40008925 595x595x10.4mm, 36W, 3000K, 3780Lm, 1050mA € 66

40008926 595x595x10.4mm, 36W, 4000K, 3960Lm, 1050mA € 66

40007925 595x595x10.4mm, 42W, 3000K, 4200Lm, 1250mA € 81

40007926 595x595x10.4mm, 42W, 4000K, 4620Lm, 1250mA € 81

Art.nr. Omschrijving Prijs

I-Panel, Rechthoekig, RA>80, constant current

40007915 595x295x10.4mm, 22W, 3000K, 1760Lm, 540mA € 74

40007916 595x295x10.4mm, 22W, 4000K, 1980Lm, 540mA € 74

40008935 1195x295x10.4mm, 36W, 3000K, 3010Lm, 1050mA € 66

40008936 1195x295x10.4mm, 36W, 4000K, 3240Lm, 1050mA € 66

40007935 1195x295x10.4mm, 42W, 3000K, 3780Lm, 1250mA € 81

40007936 1195x295x10.4mm, 42W, 4000K, 3990Lm, 1250mA € 81

40007945 1195x595x10.4mm, 85W, 3000K, 7310Lm, 2100mA € 278

40007946 1195x595x10.4mm, 85W, 4000K, 8500Lm, 2100mA € 278

REPRESEN
TATIEV

E RU
IM

TES
U

TILITEIT

LED DRIVERS SEPARAAT BIJ TE BESTELLEN!

Art.nr. Omschrijving Prijs

Niet dimbaar

40000512 Driver, 1250mA, t.b.v. I-Panel 595x595mm en 1195x295mm, 42W € 21

40000513 Driver, 540mA, t.b.v. I-Panel 595x295mm, 22W € 16

40000514 Driver, 400mA, t.b.v. I-Panel 295x295mm, 11W € 13

40000515 Driver, 2100mA, t.b.v. I-Panel 1195x595mm, 85W € 54

40000516 Driver, 1050mA, t.b.v. I-Panel 595x595mm en 1195x295mm, 36W € 18

1-10V en Push dimbaar

40000523 Driver, 500mA, t.b.v. I-Panel 595x295mm, 22W € 68

40000524 Driver, 400mA, t.b.v. I-Panel 292x295mm, 11W € 63

DALI dimbaar

40000533 Driver, 500mA, t.b.v. I-Panel 595x295mm, 22W € 74

40000534 Driver, 400mA, t.b.v. I-Panel 295x295mm, 11W € 68

1-10V, Push en DALI dimbaar

40000522 Driver, 1250mA, t.b.v. I-Panel 595x595mm, 42W € 84

40000526 Driver, 1050mA, t.b.v. I-Panel 595x595mm, 36W € 74

Art.nr. Omschrijving Prijs

Montagebeugels, pendelsets, etc.

40000501 Montagebeugel, wit, 295mm, t.b.v. I-Panel 295x295mm € 30

40000502 Montagebeugel, wit, 595mm, t.b.v. I-Panel 595x595mm € 30

40000503 Pendelset, RVS staalkabel, 1,5m, t.b.v. I-Panel € 27

40000504 Pendelset, ketting, 1,8m, t.b.v. I-Panel € 16

40000505 Wandbeugel, set, t.b.v. I-Panel € 5,50

40000506 Gyproc klem, t.b.v. I-Panel € 5

40000508 Opbouwframe, wit, 595x595mm, t.b.v. I-Panel € 41

40000509 Opbouwframe, wit, 1195x295mm, t.b.v. I-Panel € 50

DRIVERS (LOS TE BESTELLEN) ACCESSOIRES

MEER INFO OVER  
I-PANEL ONLINE:

ZEER GERINGE INBOUWDIEPTE

VANAF
€ 47

EXCL. DRIVER
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

VANAF
€ 66

EXCL. DRIVER
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

I-PANEL

ALTERNATIEF VOOR TRADITIONELE 
INBOUW FLUORESCENTIE-ARMATUREN

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-i-panel
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BETAALBARE VERLICHTING
MET HOGE EFFICIENCY 
ZORGT VOOR JUISTE 
VERLICHTING OP DE 
WERKVLOER

MEER INFO OVER  
ECO-PANEL BL ONLINE:

ECO-PANEL BL

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-eco-panel-bl
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SPECIFICATIES

ECO-PANEL BL 595 X 595 MM

ECO-PANEL BL SERIE 

34W
Schakelbare kleurtemperatuur:  

3000K, 4000K en 6000K
Aantal branduren: > 50.000

34W
Schakelbare kleurtemperatuur:  

3000K, 4000K en 6000K
Aantal branduren: > 50.000

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur schakelbaar:  
3000K, 4000K en 6000K
Lichtstroom (respectievelijk):  
4449Lm, 4676Lm en 4486Lm
Kleurweergave index: Ra > 80
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +50°C
Aantal branduren: L70 > 50.000
LED stroom: 900mA
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,95
Opgenomen vermogen (incl. voeding): 34W
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II

TOEPASSINGSGEBIEDEN
KANTOREN, ZIEKENHUIZEN, LABORATORIA, 
SCHOLEN, REPRESENTATIEVE RUIMTES, ETC.

De strak vormgeven Eco-Panel BL heeft een hoge efficiency. Dit 
zorgt voor bijzonder goed licht op de werkvloer. Het paneel beschikt 
over een aantal verbeterde kenmerken. Zo is de Eco-Panel BL 
uitgevoerd met backlight, waardoor vergeling op lange termijn wordt 
tegengegaan. De flikkervrije drivers garanderen uiterst betrouwbaar 
licht. Eenvoudig schakelen tussen verschillende lichtkleuren zorgt voor 
effectieve verlichting met een brede toepassing. Door de gunstige prijs 
is juiste verlichting op de werkvloer nu voor iedereen bereikbaar.

  HOGE EFFICIENCY, TOT 135 LM/W BIJ 4000K  

  LICHTKLEUR SCHAKELBAAR TUSSEN 3000K, 4000K EN 6000K  

  FLIKKERVRIJE LED DRIVERS  

  BACKLIGHT PRINCIPE, WAARDOOR KOSTBARE ‘LIGHT GUIDE PLATE’  
  OVERBODIG IS EN KANS OP VERGELING WORDT GEMINIMALISEERD  

  LEVERBAAR IN 0-10 V, DALI EN TOUCH DIMBARE UITVOERINGEN  

  LEVERBAAR MET 2M SNOER MET EUROSTEKKER OF GST18/3 STEKKER  

BETAALBARE VERLICHTING
MET HOGE EFFICIENCY ZORGT VOOR
JUISTE VERLICHTING OP DE WERKVLOER

ECO-PANEL BL

Art.nr. Omschrijving Prijs

40000171 Eco-Panel BL 595x595x32mm € 37

Art.nr. Omschrijving Prijs

40000172 Eco-Panel BL 295x1195x32mm € 42

Art.nr. Omschrijving Prijs

Niet dimbaar

40000180 Driver, 34W, 900mA CC € 11

40000181 Driver, 34W, 900mA CC + 2 m kabel + Eurostekker € 16

40000182 Driver, 34W, 900mA CC + 2 m kabel + GST18/3 € 26

0-10 V dimbaar

40000183 Driver, 34W, 900mA CC, 0-10 V dimbaar € 32

40000184 Driver, 34W, 900mA CC, 0-10 V dimbaar + 2 m kabel + Eurostekker € 37

40000185 Driver, 34W, 900mA CC, 0-10 V dimbaar + 2 m kabel + GST18/3 € 47

DALI dimbaar

40000186 Driver, 34W, 900mA CC, DALI dimbaar € 58

40000187 Driver, 34W, 900mA CC, DALI dimbaar + 2 m kabel + Eurostekker € 63

40000188 Driver, 34W, 900mA CC, DALI dimbaar + 2 m kabel + GST18/3 € 74LED DRIVERS SEPARAAT BIJ TE BESTELLEN!

ECO-PANEL BL 295 X 1195 MM

DRIVERS (LOS TE BESTELLEN)

REPRESEN
TATIEV

E RU
IM

TES
U

TILITEIT

MEER INFO OVER  
ECO-PANEL BL ONLINE:

HOGE  EFFICIENCY 
TOT  135 LM/W

3000K,  4000K & 6000K  IN ÉÉN

VOOR
€ 37

EXCL. DRIVER
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

VOOR
€ 42

EXCL. DRIVER
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-interior-lighting/prolumia-led-eco-panel-bl
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FLEXIBEL ASSORTIMENT 
VOOR ELKE DENKBARE 
CONFIGURATIE

SERIES
LED Strip Bronze SerieLED Strip Silver SerieLED Strip Gold SerieDiamond II Serie

LumiaFlex II Serie
Eco Line LED profielen SerieTop Line LED profielen SerieAluminium LED profielen SerieLED drivers Serie

LED controllers Serie

LIJNVERLICHTING

IEDERE OMGEVING VRAAGT OM ANDERE VERLICHTINGSEIGENSCHAPPEN. 
PROLUMIA LED LIJNVERLICHTING IS TE INTEGREREN IN ELK ONTWERP 
EN IS BUITENGEWOON SNEL EN EENVOUDIG TE INSTALLEREN. MET EEN 
UITGEBREID AANBOD AAN HOOGWAARDIGE LED STRIPS EN MODULAIRE 
LIJNVERLICHTINGSSYSTEMEN IS GEEN CONFIGURATIE ONMOGELIJK. 
ZO ZIJN DE LED STRIPS LEVERBAAR IN EEN SCALA AAN VERSCHILLENDE 
LICHTKLEUREN EN MET AFWERKINGSPROFIELEN. AFHANKELIJK VAN 
HET TOEPASSINGSGEBIED ZIJN DE LED STRIPS TEVENS LEVERBAAR IN 
VERSCHILLENDE IP WAARDEN.

https://www.prolumia.com/
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GEEFT SFEER AAN  
IEDERE BINNENRUIMTE

LED STRIP BRONZE

MEER INFO OVER  
LED STRIP BRONZE 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-bronze
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SPECIFICATIES

 

LED STRIP BRONZE EFFICIENT POWER LED STRIP BRONZE HIGH POWER

LED STRIP BRONZE SERIE 

Efficiënte LED strip met hoge kleurweergave 
(Ra>90) en kleurconsistentie (3SCDM)

Ideaal voor sfeerverlichting

Hoog vermogen LED strip  
met hoge kleurweergave (Ra>90)  

en kleurconsistentie (3SCDM)
Ideaal voor algemene verlichting

Verlichtingshoek: 120°
Levensduur: L80B10 (> 70.000 uur) /  
Color versie: L70B10 (> 50.000 uur)
Kleurweergave index: Ra > 80 / Ra > 90
Kleurconsistentie: 3 SDCM

Wordt geleverd op rollen van 5 meter
Dimbaar door middel van optioneel 
leverbare controller

TOEPASSINGSGEBIEDEN
ACCENT-, ACHTERGROND- EN KOOF- 
VERLICHTING IN KANTOREN, HORECA, 
WINKELS, REPRESENTATIEVE RUIMTES, 
INTERIEURBOUW, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
EFFICIENT POWER, HIGH POWER, ULTRA HIGH EFFICIENCY, COLOR EN COB
UITEENLOPENDE KLEURTEMPERATUREN

De nieuwe LED strips Bronze zijn praktisch en oneindig toepasbaar.  
De witte LED’s zijn van het 2835 type en hebben een verbeterde 
koeling en daarmee minder lichtterugval gedurende de levensduur.  
De LED strip COB beschikt zelfs over een homogeen verlichtte lijn. 
Door de verschillende uitvoeringen is het mogelijk verschillende 
effecten te creëren. Daarnaast lenen met name de hogere vermogens 
zich ook uitstekend voor algemene verlichting.

  GESCHIKT VOOR BINNEN (IP20)  

  UITERST FLEXIBELE LED STRIP (ZONDER COATING)  

  SMD2835 LED, SMD5050 LED OF SMD3528 LED  

  NU OOK MET COB LED, WAARBIJ DE INDIVIDUELE LED'S   
  NIET MEER ZICHTBAAR ZIJN  

  ACHTERZIJDE VOORZIEN VAN EEN 3M PLAKSTRIP  

  EENVOUDIG IN LENGTE IN TE KORTEN  

  EFFICIENCY TOT 170 LM/W  

GEEFT SFEER AAN  
IEDERE BINNENRUIMTE

LED STRIP BRONZE

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Bronze Efficient Power, IP20, 24Vdc, SMD2835, 70LED/m, 4,8W/m

46224010 2400K, 450Lm/m € 68

46224011 2700K, 460Lm/m € 68

46224012 3000K, 480Lm/m € 68

46224013 4000K, 520Lm/m € 68

46224015 6000K, 530Lm/m € 68

LED Strip Bronze Efficient Power, IP20, 24Vdc, SMD2835, 140LED/m, 9,6W/m

46224020 2400K, 900Lm/m € 100

46224021 2700K, 920Lm/m € 100

46224022 3000K, 960Lm/m € 100

46224023 4000K, 1040Lm/m € 100

46224025 6000K, 1060Lm/m € 100

LED Strip Bronze Efficient Power, IP20, 24Vdc, SMD2835, 210LED/m, 14,4W/m

46224030 2400K, 1350Lm/m € 152

46224031 2700K, 1380Lm/m € 152

46224032 3000K, 1440Lm/m € 152

46224033 4000K, 1565Lm/m € 152

46224035 6000K, 1590Lm/m € 152

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Bronze High Power, IP20, 24Vdc, SMD2835, 30LED/m, 7,2W/m

46224100 2400K, 550Lm/m € 89

46224101 2700K, 580Lm/m € 89

46224102 3000K, 600Lm/m € 89

46224103 4000K, 630Lm/m € 89

46224105 6000K, 680Lm/m € 89

LED Strip Bronze High Power, IP20, 24Vdc, SMD2835, 60LED/m, 14,4W/m

46224110 2400K, 1100Lm/m € 131

46224111 2700K, 1160Lm/m € 131

46224112 3000K, 1200Lm/m € 131

46224113 4000K, 1260Lm/m € 131

46224115 6000K, 1360Lm/m € 131

LED Strip Bronze High Power, IP20, 24Vdc, SMD2835, 120LED/m, 28,8W/m

46224120 2400K, 2200Lm/m € 205

46224121 2700K, 2300Lm/m € 205

46224122 3000K, 2400Lm/m € 205

46224123 4000K, 2520Lm/m € 205

46224125 6000K, 2720Lm/m € 205

LED Strip Bronze High Power, IP20, 24Vdc, SMD2835, 240LED/m, 38,4W/m

46224130 2400K, 3250Lm/m € 362

46224131 2700K, 3350Lm/m € 362

46224132 3000K, 3450Lm/m € 362

46224133 4000K, 3650Lm/m € 362

46224135 6000K, 3850Lm/m € 362

Klant: UBench, Lichtstudie: MOON.lighting, Architect: Puur, Fotograaf: Hendrik Biegs

Klant: UBench, Lichtstudie: MOON.lighting, Architect: Puur, Fotograaf: Hendrik Biegs
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MEER INFO OVER  
LED STRIP BRONZE 
ONLINE:

VANAF 
€ 68

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 89

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VERWACHTE LEVENSDUUR  > 70.000 UUR

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-bronze
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LED STRIP BRONZE SERIE LED STRIP BRONZE SERIE 

LED STRIP BRONZE COLOR LED STRIP BRONZE COBLED STRIP BRONZE AMG ULTRA HIGH EFFICIENCY LED STRIP BRONZE HIGH EFFICIENCY

RGB+W, RGB+W in 1 en Tunable white
Levensduur L70B10 (> 50.000 uur)

Kleurweergave Ra>80
Ideaal voor het creëren van sfeer

Homogeen verlichte LED strip met  
hoge kleurweergave (Ra>90) en  

kleurconsistentie (SDCM<3)
Ideaal voor algemene verlichting

LED strip met zeer hoge efficiëntie:  
tot 170 Lm/W

Ideaal voor algemene verlichting
Hoge kleurconsistentie (5SCDM)

Hoog efficiënte LED strip  
met hoge kleurweergave (Ra>90)  

en kleurconsistentie (3SCDM)
Ideaal voor algemene verlichting

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Bronze Color, IP20, 24Vdc, SMD5050, RGB+W, 60LED/m, 14,4W/m

46180108 RGB+W (6000K) € 158

46180109 RGB+WW (3000K) € 158

46180110 RGB+XWW (2700K) € 158

46180111 RGB+XXWW (2400K) € 158

LED Strip Bronze Color, IP20, 24Vdc, SMD3528, Tunable white, 120LED/m, 9,6W/m

46180112 XXWW (2400K) - W (6000K) € 126

LED Strip Bronze Color, IP20, 24Vdc, SMD5050, RGB+W in 1, 96LED/m, 30,7W/m

46180137 RGB+PW (4000K) € 205

46180138 RGB+XWW (2700K) € 205

46180139 RGB+WW (3000K) € 205

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Bronze COB, IP20, 24Vdc, SMD2835, 320LED/m, 10W/m

46225010 2400K, 780Lm/m € 116

46225011 2700K, 830Lm/m € 116

46225012 3000K, 850Lm/m € 116

46225013 4000K, 910Lm/m € 116

LED Strip Bronze COB, IP20, 24Vdc, SMD2835, 480LED/m, 15W/m

46225015 2400K, 1170Lm/m € 168

46225016 2700K, 1245Lm/m € 168

46225017 3000K, 1275Lm/m € 168

46225018 4000K, 1365Lm/m € 168

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Bronze AMG Ultra High Efficiency, IP20, 24Vdc, SMD2835, 80LED/m, 12W/m

46224200 2400K, 1900 Lm/m € 205

46224201 2700K, 1950 Lm/m € 205

46224202 3000K, 2000 Lm/m € 205

46224203 4000K, 2040 Lm/m € 205

46224205 6000K, 2040 Lm/m € 205

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Bronze High Efficiency, IP20, 24Vdc, SMD2835, 80LED/m, 9,6W/m

46224300 2400K, 1170Lm/m € 110

46224301 2700K, 1210Lm/m € 110

46224302 3000K, 1245Lm/m € 110

46224303 4000K, 1310Lm/m € 110

46224304 6000K, 1335Lm/m € 110

LED Strip Bronze High Efficiency, IP20, 24Vdc, SMD2835, 160LED/m, 19,2W/m

46224310 2400K, 2340Lm/m € 163

46224311 2700K, 2415Lm/m € 163

46224312 3000K, 2485Lm/m € 163

46224313 4000K, 2620Lm/m € 163

46224314 6000K, 2670Lm/m € 163

LED Strip Bronze High Efficiency, IP20, 24Vdc, SMD2835, 240LED/m, 28,8W/m

46224320 2400K, 3415Lm/m € 215

46224321 2700K, 3525Lm/m € 215

46224322 3000K, 3630Lm/m € 215

46224323 4000K, 3825Lm/m € 215

46224324 6000K, 3900Lm/m € 215

Klant: SVL Residence, Lichtstudie: MOON.lighting, Fotograaf: Hendrik Biegs Klant: SVL Residence, Lichtstudie: MOON.lighting, Fotograaf: Hendrik Biegs
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MEER INFO OVER  
LED STRIP BRONZE 
ONLINE:

VOOR 
€ 205

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 126

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 116

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 110

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
LED STRIP BRONZE 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-bronze
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-bronze


PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

110 111

STOF- EN VOCHTBESTENDIGE 
LED STRIPS MET EEN HOGE 
EFFICIENCY

LED STRIP SILVER

MEER INFO OVER  
LED STRIP SILVER 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-silver
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SPECIFICATIES

 

LED STRIP SILVER EFFICIENT POWER

LED STRIP SILVER COLOR

LED STRIP SILVER HIGH POWER

LED STRIP SILVER SERIE 

Efficiënte LED strip met hoge  
kleurweergave (Ra>90) en hoge  

kleurconsistentie (5SCDM)
Ideaal voor sfeerverlichting

RGB+W, RGB+W in 1 en Tunable white
Levensduur L70B10 (> 50.000 uur)

Kleurweergave Ra>80
Ideaal voor het creëren van sfeer

Hoog vermogen LED strip met hoge 
kleurweergave (Ra >90) en hoge  

kleurconsistentie (5SCDM)
Ideaal voor algemene verlichting

Verlichtingshoek: 120°
Levensduur: L80B10 (> 70.000 uur) /  
Color versie: L70B10 (> 50.000 uur)
Kleurweergave index: Ra > 90
Kleurconsistentie: 5 SDCM

Wordt geleverd op rollen van 5 meter
Dimbaar door middel van optioneel 
leverbare controller

TOEPASSINGSGEBIEDEN
ACCENT-, ACHTERGROND- EN 
KOOFVERLICHTING (SPECIFIEK OP 
PLAATSEN WAAR DE LED STRIP KAN 
WORDEN AANGERAAKT), VOCHTIGE 
RUIMTES, KANTOREN, HORECA, 
WINKELS, REPRESENTATIEVE RUIMTES,  
INTERIEURBOUW, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
EFFICIENT POWER, HIGH POWER EN COLOR
UITEENLOPENDE KLEURTEMPERATUREN

De LED strip Silver serie is voorzien van een siliconen bovenlaag 
waardoor deze stof- en vochtbestendig is. Ondanks deze transparante 
bovenlaag blijft de LED strip uiterst flexibel, ook na lange tijd en bij 
lage omgevingstemperaturen. Dankzij de eenvoudige installatie en 
flexibiliteit wordt deze LED strip veel gebruikt door architecten in 
horecagelegenheden, winkels en kantoren.

  GESCHIKT VOOR BINNEN, OOK IN VOCHTIGE RUIMTES (IP62)  

  UITERST FLEXIBELE, AFGESCHERMDE LED STRIP   
  (STOF- EN VOCHTBESTENDIG DOOR SILICONEN COATING OP PCB)  

  SMD2835 LED, SMD5050 LED OF SMD3528 LED  

  ACHTERZIJDE VOORZIEN VAN EEN 3M PLAKSTRIP  

  EENVOUDIG IN LENGTE IN TE KORTEN  

  EFFICIENCY TOT 90 LM/W  

STOF- EN VOCHTBESTENDIGE  
LED STRIPS MET EEN HOGE EFFICIENCY

LED STRIP SILVER

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Silver Efficient Power, IP62, 24Vdc, SMD2835, 70LED/m, 4,8W/m

46214010 2400K, 360Lm/m € 84

46214011 2700K, 370Lm/m € 84

46214012 3000K, 390Lm/m € 84

46214013 4000K, 420Lm/m € 84

46214015 6000K, 430Lm/m € 84

LED Strip Silver Efficient Power, IP62, 24Vdc, SMD2835, 140LED/m, 9,6W/m

46214020 2400K, 720Lm/m € 116

46214021 2700K, 740Lm/m € 116

46214022 3000K, 780Lm/m € 116

46214023 4000K, 840Lm/m € 116

46214025 6000K, 860Lm/m € 116

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Silver Color, IP62, 24Vdc, SMD5050, RGB+W, 60LED/m, 14,4W/m

46180104 RGB+W (6000K) € 173

46180105 RGB+WW (3000K) € 173

46180106 RGB+XWW (2700K) € 173

46180107 RGB+XXWW (2400K) € 173

LED Strip Silver Color, IP62, 24Vdc, SMD3528, Tunable white, 120LED/m, 9,6W/m

46180113 WW (3000K) - W (6000K) € 147

LED Strip Silver Color, IP62, 24Vdc, SMD5050, RGB+W in 1, 96LED/m, 30,7W/m

46180143 RGB+XWW (2700K) € 226

46180144 RGB+WW (3000K) € 226

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Silver High Power, IP62, 24Vdc, SMD2835, 30LED/m, 7,2W/m

46214100 2400K, 440Lm/m € 105

46214101 2700K, 460Lm/m € 105

46214102 3000K, 480Lm/m € 105

46214103 4000K, 500Lm/m € 105

46214105 6000K, 550Lm/m € 105

LED Strip Silver High Power, IP62, 24Vdc, SMD2835, 60LED/m, 14,4W/m

46214110 2400K, 880Lm/m € 152

46214111 2700K, 930Lm/m € 152

46214112 3000K, 960Lm/m € 152

46214113 4000K, 1010Lm/m € 152

46214115 6000K, 1090Lm/m € 152
Klant: PVDW Residence, Lichtstudie: MOON.lighting, Fotograaf: Hendrik Biegs

Klant: SVL Residence, Lichtstudie: MOON.lighting, Fotograaf: Hendrik Biegs
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MEER INFO OVER  
LED STRIP SILVER 
ONLINE:

VERWACHTE LEVENSDUUR  > 70.000 UUR

VANAF 
€ 84

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 147

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 105

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-silver
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COMPLEET WATERDICHTE 
LED STRIPS VOOR 
BUITENTOEPASSINGEN

LED STRIP GOLD

MEER INFO OVER  
LED STRIP GOLD 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-gold
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SPECIFICATIES

 

LED STRIP GOLD EFFICIENT POWER LED STRIP GOLD HIGH POWER

LED STRIP GOLD SERIE 

Efficiënte LED strip met hoge  
kleurweergave (Ra >90)

Ideaal voor sfeerverlichting

Hoog vermogen LED strip met hoge 
kleurweergave (Ra >90)

Ideaal voor algemene verlichting

TOEPASSINGSGEBIEDEN
ACCENT-, ACHTERGROND- EN KOOF-
VERLICHTING IN BUITENTOEPASSINGEN 
ZOALS TUINEN, BUITENZIJDE VAN 
GEBOUWEN, RONDOM ZWEMBADEN, 
SCHEPEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
EFFICIENT POWER, HIGH POWER EN COLOR
UITEENLOPENDE KLEURTEMPERATUREN

De Gold serie LED strips zijn rondom volledig voorzien van een 
siliconen coating waardoor deze compleet waterdicht zijn. Deze 
handige waterdichte LED strip kan werkelijk overal toegepast worden 
in buitentoepassingen als tuinen, buitenzijden van gebouwen 
en rondom zwembaden. De montageclips worden standaard 
meegeleverd.

  GESCHIKT VOOR ZOWEL BINNEN, ALS BUITEN (IP68)  

  UITERST FLEXIBELE, AFGESCHERMDE LED STRIP   
  (WATERDICHT DOOR SILICONEN COATING RONDOM PCB)  

  SMD2835 LED OF SMD5050 LED  

  ACHTERZIJDE VOORZIEN VAN EEN 3M PLAKSTRIP  

  EENVOUDIG IN LENGTE IN TE KORTEN  

  EFFICIENCY TOT 90 LM/W  

COMPLEET WATERDICHTE LED STRIPS 
VOOR BUITENTOEPASSINGEN

LED STRIP GOLD

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Gold Efficient Power, IP68, 24Vdc, SMD2835, 70LED/m, 4,8W/m

46204010 2400K, 360Lm/m € 95

46204011 2700K, 370Lm/m € 95

46204012 3000K, 390Lm/m € 95

46204013 4000K, 420Lm/m € 95

46204015 6000K, 430Lm/m € 95

LED Strip Gold Efficient Power, IP68, 24Vdc, SMD2835, 140LED/m, 9,6W/m

46204020 2400K, 720Lm/m € 142

46204021 2700K, 740Lm/m € 142

46204022 3000K, 780Lm/m € 142

46204023 4000K, 840Lm/m € 142

46204025 6000K, 860Lm/m € 142

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Gold High Power, IP68, 24Vdc, SMD2835, 30LED/m, 7,2W/m

46204100 2400K, 440Lm/m € 116

46204101 2700K, 460Lm/m € 116

46204102 3000K, 480Lm/m € 116

46204103 4000K, 500Lm/m € 116

46204105 6000K, 550Lm/m € 116

LED Strip Gold High Power, IP68, 24Vdc, SMD2835, 60LED/m, 14,4W/m

46204110 2400K, 880Lm/m € 173

46204111 2700K, 930Lm/m € 173

46204112 3000K, 960Lm/m € 173

46204113 4000K, 1010Lm/m € 173

46204115 6000K, 1090Lm/m € 173

Verlichtingshoek: 120°
Levensduur: L80B10 (> 70.000 uur) /  
Color versie: L70B10 (> 50.000 uur)
Kleurweergave index: Ra > 90

Wordt geleverd op rollen van 5 meter
Inclusief montageclips
Dimbaar door middel van optioneel 
leverbare controller
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LED STRIP GOLD COLOR

RGB+W en RGB+W in 1
Levensduur L70B10 (>50.000 uur)

Kleurweergave Ra>80
Ideaal voor het creëren van sfeer

Art.nr. Omschrijving Prijs

LED Strip Gold Color, IP62, 24Vdc, SMD5050, RGB+W, 60LED/m, 14,4W/m

46180100 RGB+W (6000K) € 194

46180101 RGB+WW (3000K) € 194

46180102 RGB+XWW (2700K) € 194

46180103 RGB+XXWW (2400K) € 194

LED Strip Gold Color, IP62, 24Vdc, SMD5050, RGB+W in 1, 96LED/m, 30,7W/m

46180148 RGB+PW (4000K) € 252

46180149 RGB+W (6000K) € 252

VANAF 
€ 194

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
LED STRIP GOLD 
ONLINE:

VERWACHTE LEVENSDUUR  > 70.000 UUR

VANAF 
€ 95

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 116

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-strip-gold
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ROBUUSTE LED STRIP VOOR 
BUITENTOEPASSINGEN

DIAMOND II

MEER INFO OVER  
DIAMOND II ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-diamond-ii
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SPECIFICATIES

DIAMOND II RGB DIAMOND II SINGLE COLOR

DIAMOND II SERIE 

Rol van 5, 10 en 15 meter
Stel zelf een specifieke kleur in

Kleuren regelbaar d.m.v. optionele controller

Rol van 5, 10 en 15 meter
6 verschillende, vaste kleuren

Dimbaar d.m.v. optionele controller

Lichtbron: SMD 5050 LED
Verlichtingshoek: 150°
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +45°C
Aantal branduren: > 50.000

TOEPASSINGSGEBIEDEN
ACCENT-, ACHTERGROND- EN KOOF-
VERLICHTING IN BUITENTOEPASSINGEN
ZOALS TUINEN, BUITENZIJDES VAN 
GEBOUWEN, RONDOM ZWEMBADEN,
SCHEPEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
RGB EN SINGLE COLOR
ROLLEN VAN 5, 10 EN 15 METER

ROBUUSTE LED STRIP VOOR 
BUITENTOEPASSINGEN

DIAMOND II

PRO
JEC

TEN
SCH

EEPVA
A

RT

Art.nr. Omschrijving Prijs

Diamond II RGB, IP65, 24Vdc, SMD 5050 LED, 30LED/m, 6W/m

46280217 5m set, 150Lm/m € 299

46280227 10m set, 150Lm/m € 599

46280237 15m set, 150Lm/m € 898

Art.nr. Omschrijving Prijs

Diamond II Single color, IP65, 24Vdc, SMD 5050 LED, 30LED/m, 6W/m, 5m set

46280210 Rood, 620nm, 110Lm/m € 200

46280211 Geel, 590nm, 110Lm/m € 200

46280212 Blauw, 460nm, 55Lm/m € 200

46280213 Groen, 520nm, 225Lm/m € 200

46280214 6500K, 450Lm/m € 200

46280215 3000K, 450Lm/m € 200

Diamond II Single color, IP65, 24Vdc, SMD 5050 LED, 30LED/m, 6W/m, 10m set

46280220 Rood, 620nm, 110Lm/m € 399

46280221 Geel, 590nm, 110Lm/m € 399

46280222 Blauw, 460nm, 55Lm/m € 399

46280223 Groen, 520nm, 225Lm/m € 399

46280224 6500K, 450Lm/m € 399

46280225 3000K, 450Lm/m € 399

Diamond II Single color, IP65, 24Vdc, SMD 5050 LED, 30LED/m, 6W/m, 15m set

46280230 Rood, 620nm, 110Lm/m € 599

46280231 Geel, 590nm, 110Lm/m € 599

46280232 Blauw, 460nm, 55Lm/m € 599

46280233 Groen, 520nm, 225Lm/m € 599

46280234 6500K, 450Lm/m € 599

46280235 3000K, 450Lm/m € 599

Art.nr. Omschrijving Prijs

46280290 Aansluitsnoer, IP65, type 01, 3m, t.b.v. RGB € 14

46280291 Aansluitsnoer, IP65, type 02, 3m, t.b.v. RGB € 14

46280292 Eindkap, IP65, t.b.v. RGB € 3,50

46280293 Doorverbinding, IP65, t.b.v. RGB € 5,50

46280294 Doorverbindsnoer, IP65, t.b.v. RGB € 15

Art.nr. Omschrijving Prijs

46280295 Aluminium montageprofiel, 1m, t.b.v. RGB € 6

Art.nr. Omschrijving Prijs

46280280 Aansluitsnoer, IP65, type 01, 3m, t.b.v. Single color € 13

46280281 Aansluitsnoer, IP65, type 02, 3m, t.b.v. Single color € 13

46280282 Eindkap, IP65, t.b.v. Single color € 3,50

46280283 Doorverbinding, IP65, t.b.v. Single color € 5

46280284 Doorverbindsnoer, IP65, t.b.v. Single color € 14

Art.nr. Omschrijving Prijs

46280285 Aluminium montageprofiel, 1m, t.b.v. Single color € 6

ACCESSOIRES RGB

PROFIELEN RGB

ACCESSOIRES SINGLE COLOR

ACCESSOIRES ALGEMEEN

PROFIELEN SINGLE COLOR

De LED Diamond II serie is voorzien van een zeer robuuste 
buitenmantel gemaakt uit geëxtrudeerd PVC welke water- en  
UV-bestendig is. De lange maximale aansluitlengtes maken de  
LED Diamond II serie veelzijdig toepasbaar!

  FLEXIBELE, WATERDICHTE ZEER ROBUUSTE LED STRIP (IP65)  

  VOORZIEN VAN EEN BESCHERMENDE BUITENMANTEL   
  GEMAAKT VAN GEËXTRUDEERD PVC (UV BESTENDIG)  

  SPECIFIEK BEDOELD VOOR BUITENTOEPASSINGEN  

  TE INSTALLEREN DOOR MIDDEL VAN EEN GEANNODISEERD   
  ALUMINIUM PROFIEL  

  EENVOUDIG IN LENGTE IN TE KORTEN  

  VOOR DE MONTAGE, AANSLUITING EN DOORKOPPELING,   
  ZIJN VERSCHILLENDE TOOLS EN ACCESSOIRES BESCHIKBAAR  

Art.nr. Omschrijving Prijs

46000288 Kniptang € 101

46280289 Gereedschapsbox € 152

GEREEDSCHAP

Art.nr. Omschrijving Prijs

46280299 Siliconenlijm € 5,50

MEER INFO OVER  
DIAMOND II ONLINE:

UV + CI  RESISTANT

VANAF 
€ 299

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 200

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-diamond-ii
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HÉT LED ALTERNATIEF 
VOOR CONVENTIONELE 
NEONVERLICHTING

LUMIAFLEX II

MEER INFO OVER  
LUMIAFLEX II ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-lumiaflex-ii
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SPECIFICATIES

LUMIAFLEX II SERIE 

Lichtbron: SMD 5050 LED (RGB) en  
SMD 2835 LED (Single color)
Verlichtingshoek: 160°
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +45°C
Aantal branduren: > 50.000

TOEPASSINGSGEBIEDEN
GEBOUWEN, HORECA, TUINEN, SCHEPEN, 
WINKELS, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
RGB EN SINGLE COLOR
ROLLEN VAN 5 EN 10 METER

Met de LED Lumiaflex II serie heeft Prolumia de traditionele glazen 
neonverlichting in een nieuw jasje gestoken. Deze onbreekbare en 
waterdichte lichtslang is beschikbaar in vele kleurvarianten en heeft 
een zeer egale lichtuitstraling. De LED Lumiaflex II kan gemakkelijk 
omgebogen worden en is hierdoor zeer geschikt voor het creëren van 
letters en figuren.

  LED ALTERNATIEF VOOR CONVENTIONELE NEON VERLICHTING  

  OPALEN WITTE PVC AFSCHERMING ZORGT VOOR EEN   
  EGAAL VERLICHTE LIJN, ZONDER DAT DE INDIVIDUELE LED’S   
  ZICHTBAAR ZIJN  

  AANSTUURBAAR DOOR 24V CONTROLLER (PWM)  

  EENVOUDIG IN LENGTE IN TE KORTEN  

  VOOR DE MONTAGE, AANSLUITING EN DOORKOPPELING,   
  ZIJN VERSCHILLENDE TOOLS EN ACCESSOIRES BESCHIKBAAR  

HÉT LED ALTERNATIEF VOOR 
CONVENTIONELE NEONVERLICHTING

LUMIAFLEX II

LUMIAFLEX II RGB LUMIAFLEX II SINGLE COLOR

Rol van 5 en 10 meter
Stel zelf een specifieke kleur in

Kleuren regelbaar d.m.v. optionele controller

Rol van 5 en 10 meter
6 verschillende, vaste kleuren

Dimbaar d.m.v. optionele controller

Art.nr. Omschrijving Prijs

Lumiaflex II RGB, IP68, 24Vdc, SMD 5050 LED, 60LED/m, 12W/m

46000217 5m set, 130Lm/m € 399

46000227 10m set, 130Lm/m € 798

Art.nr. Omschrijving Prijs

Lumiaflex II Single color, IP68, 24Vdc, 12W/m, SMD 2835 LED, 72LED/m, 5m set

46000210 Rood, 620nm, 120Lm/m € 399

46000211 Geel, 590nm, 90Lm/m € 399

46000212 Blauw, 460nm, 40Lm/m € 399

46000213 Groen, 520nm, 280Lm/m € 399

46000214 5700K, 400Lm/m € 399

46000215 3000K, 400Lm/m € 399

Lumiaflex II Single color, IP68, 24Vdc, 12W/m, SMD 2835 LED, 72LED/m, 10m set

46000220 Rood, 620nm, 120Lm/m € 798

46000221 Geel, 590nm, 90Lm/m € 798

46000222 Blauw, 460nm, 40Lm/m € 798

46000223 Groen, 520nm, 280Lm/m € 798

46000224 5700K, 400Lm/m € 798

46000225 3000K, 400Lm/m € 798

Art.nr. Omschrijving Prijs

46000283 Aansluitsnoer, IP68, type 01, 3m, snapaansluiting, t.b.v. RGB € 29

46000284 Aansluitsnoer, IP68, type 02, 3m, snapaansluiting, t.b.v. RGB € 29

46000285 Doorverbindsnoer, IP68, snapaansluiting, t.b.v. RGB € 37

Art.nr. Omschrijving Prijs

46000286 Eindkap, IP68, type 01, snapaansluiting, t.b.v. RGB en Single color € 13

46000287 Eindkap, IP68, type 02, snapaansluiting, t.b.v. RGB en Single color € 13

Art.nr. Omschrijving Prijs

46000280 Aansluitsnoer, IP68, type 01, 3m, snapaansluiting, t.b.v. Single color € 29

46000281 Aansluitsnoer, IP68, type 02, 3m, snapaansluiting, t.b.v. Single color € 29

46000282 Doorverbindsnoer, IP68, snapaansluiting, t.b.v. Single color € 37

Art.nr. Omschrijving Prijs

46000267 Aluminium montageprofiel, 1m € 8

46000268 Aluminium montageprofiel, 0,5m € 4

46000269 Aluminium montageprofiel, 0,05m € 2

46000270 Aluminium montageprofiel, 1m, met clip € 16

46000271 Aluminium montageprofiel, 0,5m, met clip € 8

46000272 Aluminium montageprofiel, 0,05m, met clip € 4

Art.nr. Omschrijving Prijs

46000288 Kniptang € 101

46280289 Gereedschapsbox € 152

ACCESSOIRES RGB

ACCESSOIRES ALGEMEEN

ACCESSOIRES SINGLE COLOR

PROFIELEN ALGEMEEN

GEREEDSCHAP

PRO
JEC

TEN
SCH

EEPVA
A

RT

MEER INFO OVER  
LUMIAFLEX II ONLINE:

GÉÉN  INDIVIDUELE  LED’S  ZICHTBAAR

VANAF 
€ 399

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 399

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-led-lumiaflex-ii
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VOORDELIG LED STRIPS 
KOELEN EN BESCHERMEN

ECO LINE LED PROFIELEN

MEER INFO OVER  
ECO LINE LED 
PROFIELEN ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-eco-line-led-profiles
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ECO LINE LED PROFIELEN SERIE 

TOEPASSINGSGEBIEDEN
KEUKENKASTEN, INTERIEURBOUW, 
ACCENTVERLICHTING, WINKELPLANKEN, 
TENTOONSTELLINGEN, ETC.

Voor het afwerken van uw Prolumia LED strips zijn de Prolumia 
aluminium Eco Line LED profielen dé voordelige keuze! Naast de mooie 
afwerking zorgt het geanodiseerde aluminium LED profiel voor een 
uitstekende warmteafgifte, waardoor de levensduur van de LED strip 
aanzienlijk verlengd wordt. Beschikbaar in verschillende afmetingen 
en voor een breed scala aan toepassingen.

  OPBOUW EN INBOUW ALUMINIUM LED PROFIELEN (2M)   
  MET APART TE BESTELLEN LENS  

  GEMAAKT VAN GEANODISEERD ALUMINIUM  

  ZORGT ZOWEL VOOR MECHANISCHE BESCHERMING ALS KOELING   
  VAN DE LED’S  

  LENS GEMAAKT UIT UV-BESTENDIG GEËXTRUDEERD   
  POLYCARBONAAT  

VOORDELIG LED STRIPS  
KOELEN EN BESCHERMEN

ECO LINE LED PROFIELEN

ECO LINE 7MM OPBOUW

ECO LINE 21MM OPBOUW

ECO LINE 15MM OPBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291110 Aluminium profiel, 2 meter, opbouw, 7mm € 9

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291150 Aluminium profiel, 2 meter, opbouw, 21mm € 16

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291120 Aluminium profiel, 2 meter, opbouw, 15mm € 17

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291100 Transparante lens, 2 meter € 10

46291101 Semi-transparante lens, 2 meter € 10

46291102 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291105 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291100 Transparante lens, 2 meter € 10

46291101 Semi-transparante lens, 2 meter € 10

46291102 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291111 Eindkap € 2,50

46291112 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

46291113 Montagebeugel kunststof € 2,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291151 Eindkap € 2,50

46291152 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

46291153 RVS montagebeugel € 2,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291121 Eindkap € 2,50

46291122 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

46291123 Montagebeugel kunststof € 2,50

LENZEN

LENZEN

LENZEN

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES W
O

N
IN

G
BO

U
W

U
TILITEIT

PRO
JEC

TEN

SEPARAAT BIJ TE BESTELLEN:
TRANSPARANTE, MELKWITTE OF SEMI-TRANSPARANTE LENS
ACCESSOIRES

Klant: UBench, Lichtstudie: MOON.lighting, Architect: Puur, Fotograaf: Hendrik Biegs

MEER INFO OVER  
ECO LINE LED 
PROFIELEN ONLINE:

VOORDELIGE OPLOSSING

VOOR
€ 9

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 17

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 16

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-eco-line-led-profiles
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ECO LINE LED PROFIELEN SERIE  ECO LINE LED PROFIELEN SERIE 

ECO LINE 26MM PENDELECO LINE 16MM OPBOUW, HOEKPROFIEL ROND

ECO LINE 7MM INBOUW

ECO LINE 20MM PENDELECO LINE 16MM OPBOUW, HOEKPROFIEL RECHTHOEKIG

ECO LINE 15MM INBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291180 Aluminium profiel, 2 meter, pendel, vierkant € 19

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291160 Aluminium profiel, 2 meter, opbouw, hoekprofiel rond, 16mm € 16

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291130 Aluminium profiel, 2 meter, inbouw, 7mm € 13

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291190 Aluminium profiel, 2 meter, pendel, rond € 19

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291160 Aluminium profiel, 2 meter, opbouw, hoekprofiel rechthoekig, 16mm € 16

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291140 Aluminium profiel, 2 meter, inbouw, 15mm € 20

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291187 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291165 Transparante lens, 2 meter € 10

46291167 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291100 Transparante lens, 2 meter € 10

46291101 Semi-transparante lens, 2 meter € 10

46291102 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291197 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291175 Transparante lens, 2 meter € 10

46291177 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291100 Transparante lens, 2 meter € 10

46291101 Semi-transparante lens, 2 meter € 10

46291102 Melkwitte lens, 2 meter € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291181 Eindkap € 2,50

46291182 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

46291184 Pendelset (van 2 stuks), plafond € 13

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291161 Eindkap € 2,50

46291162 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

46291163 Montagebeugel metaal € 2,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291131 Eindkap € 2,50

46291132 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291191 Eindkap € 2,50

46291192 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291171 Eindkap € 2,50

46291172 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

46291163 Montagebeugel metaal € 2,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291141 Eindkap € 2,50

46291142 Eindkap met draaddoorvoer € 2,50

LENZENLENZEN

LENZEN

LENZENLENZEN

LENZEN

ACCESSOIRESACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRESACCESSOIRES

ACCESSOIRES

W
O

N
IN

G
BO

U
W

U
TILITEIT

PRO
JEC

TEN

Klant: SVL Residence, Lichtstudie: MOON.lighting, Fotograaf: Hendrik Biegs

MEER INFO OVER  
ECO LINE LED 
PROFIELEN ONLINE:

VOOR
€ 19

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 16

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 13

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 19

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 16

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 20

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-eco-line-led-profiles
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PERFECTE BESCHERMING 
VAN UW LED STRIPS, OOK 
IN ZWARTE EN WITTE 
UITVOERING

TOP LINE LED PROFIELEN

MEER INFO OVER  
TOP LINE LED 
PROFIELEN ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminium-top-line-led-profiles
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TOP LINE LED PROFIELEN SERIE 

TOEPASSINGSGEBIEDEN
KOOFVERLICHTING, INTERIEURBOUW, 
WINKELPLANKEN, TENTOON- 
STELLINGEN, ETC.

De Prolumia aluminium Top Line LED profielen zorgen zowel voor 
mechanische bescherming als koeling van de LED’s, waardoor de 
levensduur van de LED strip aanzienlijk verlengd wordt. Beschikbaar 
in verschillende afmetingen en kleuren met separaat bij te bestellen, 
bijbehorende lenzen.

  OPBOUW ALUMINIUM LED PROFIELEN (2M, 3M OF 5M)   
  MET APART TE BESTELLEN LENS  

  LEVERBAAR IN GEANODISEERDE, WIT OF ZWART   
  GELAKTE UITVOERING  

  ZORGT ZOWEL VOOR MECHANISCHE BESCHERMING ALS KOELING   
  VAN DE LED’S  

  LENS GEMAAKT UIT UV-BESTENDIG GEËXTRUDEERD   
  POLYCARBONAAT  

PERFECTE BESCHERMING VAN UW  
LED STRIPS, OOK IN WITTE EN  
ZWARTE UITVOERING

TOP LINE LED PROFIELEN

TOP LINE 8MM OPBOUW TOP LINE 15MM OPBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291330 Geanodiseerd, 2 meter € 15

46291331 Wit (RAL9003), 2 meter € 20

46291332 Zwart (RAL9005), 2 meter € 20

46291333 Geanodiseerd, 3 meter € 20

46291334 Wit (RAL9003), 3 meter € 27

46291335 Zwart (RAL9005), 3 meter € 27

46291336 Geanodiseerd, 5 meter € 43

46291337 Wit (RAL9003), 5 meter € 49

46291338 Zwart (RAL9005), 5 meter € 49

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291350 Geanodiseerd, 2 meter € 17

46291351 Wit (RAL9003), 2 meter € 21

46291352 Zwart (RAL9005), 2 meter € 21

46291353 Geanodiseerd, 3 meter € 30

46291354 Wit (RAL9003), 3 meter € 36

46291355 Zwart (RAL9005), 3 meter € 36

46291356 Geanodiseerd, 5 meter € 65

46291357 Wit (RAL9003), 5 meter € 72

46291358 Zwart (RAL9005), 5 meter € 72

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291370 Transparant, 2 meter € 14

46291371 Zwart, 2 meter € 17

46291372 Melkwit, 2 meter € 14

46291373 Transparant, 3 meter € 22

46291374 Zwart, 3 meter € 28

46291375 Melkwit, 3 meter € 22

46291376 Transparant, 5 meter € 43

46291377 Zwart, 5 meter € 54

46291378 Melkwit, 5 meter € 43

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291370 Transparant, 2 meter € 14

46291371 Zwart, 2 meter € 17

46291372 Melkwit, 2 meter € 14

46291373 Transparant, 3 meter € 22

46291374 Zwart, 3 meter € 28

46291375 Melkwit, 3 meter € 22

46291376 Transparant, 5 meter € 43

46291377 Zwart, 5 meter € 54

46291378 Melkwit, 5 meter € 43

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291340 Eindkap, Geanodiseerd € 10

46291341 Eindkap met draaddoorvoer, Geanodiseerd € 10

46291342 Eindkap, Wit € 10

46291343 Eindkap met draaddoorvoer, Wit € 10

46291344 Eindkap, Zwart € 10

46291345 Eindkap met draaddoorvoer, Zwart € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291360 Eindkap, Geanodiseerd € 10

46291361 Eindkap met draaddoorvoer, Geanodiseerd € 10

46291362 Eindkap, Wit € 10

46291363 Eindkap met draaddoorvoer, Wit € 10

46291364 Eindkap, Zwart € 10

46291365 Eindkap met draaddoorvoer, Zwart € 10

LENZEN LENZEN

ACCESSOIRES ACCESSOIRES

W
O

N
IN

G
BO

U
W

U
TILITEIT

PRO
JEC

TEN

SEPARAAT BIJ TE BESTELLEN:
TRANSPARANTE, MELKWITTE OF ZWARTE LENS
ACCESSOIRES

Klant: UBench, Lichtstudie: MOON.lighting, Architect: Puur, Fotograaf: Hendrik Biegs

MEER INFO OVER  
TOP LINE LED 
PROFIELEN ONLINE:

VERKRIJGBAAR  IN 3 KLEUREN

VANAF
€ 15

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 17

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminium-top-line-led-profiles
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TOP LINE LED PROFIELEN SERIE  TOP LINE LED PROFIELEN SERIE 

TOP LINE 25MM OPBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291300 Geanodiseerd, 2 meter € 28

46291301 Wit (RAL9003), 2 meter € 36

46291302 Zwart (RAL9005), 2 meter € 36

46291303 Geanodiseerd, 3 meter € 43

46291304 Wit (RAL9003), 3 meter € 49

46291305 Zwart (RAL9005), 3 meter € 49

46291306 Geanodiseerd, 5 meter € 98

46291307 Wit (RAL9003), 5 meter € 109

46291308 Zwart (RAL9005), 5 meter € 109

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291310 Transparant, 2 meter € 16

46291311 Zwart, 2 meter € 19

46291312 Melkwit, 2 meter € 16

46291313 Transparant, 3 meter € 25

46291314 Zwart, 3 meter € 30

46291315 Melkwit, 3 meter € 25

46291316 Transparant, 5 meter € 49

46291317 Zwart, 5 meter € 61

46291318 Melkwit, 5 meter € 49

Art.nr. Omschrijving Prijs

46291320 Eindkap, Geanodiseerd € 10

46291321 Eindkap met draaddoorvoer, Geanodiseerd € 10

46291322 Eindkap, Wit € 10

46291323 Eindkap met draaddoorvoer, Wit € 10

46291324 Eindkap, Zwart € 10

46291325 Eindkap met draaddoorvoer, Zwart € 10

LENZEN

ACCESSOIRES

W
O

N
IN

G
BO

U
W

U
TILITEIT

PRO
JEC

TEN

Klant: SVL Residence, Lichtstudie: MOON.lighting, Fotograaf: Hendrik Biegs

MEER INFO OVER  
TOP LINE LED 
PROFIELEN ONLINE:

MEER INFO OVER  
TOP LINE LED 
PROFIELEN ONLINE:

VANAF
€ 28

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminium-top-line-led-profiles
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminium-top-line-led-profiles
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KOELING EN AFWERKING 
VAN LED STRIPS, OOK VOOR 
SPECIALE TOEPASSINGEN

ALUMINIUM LED PROFIELEN

MEER INFO OVER  
ALUMINIUM LED 
PROFIELEN ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-led-profiles
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ALUMINIUM LED PROFIELEN SERIE 

TOEPASSINGSGEBIEDEN
KOOFVERLICHTING, INTERIEURBOUW, 
WINKELPLANKEN, TENTOON- 
STELLINGEN, ETC.

Voor het afwerken van uw Prolumia LED strips zijn de Prolumia 
aluminium LED profielen dé perfecte oplossing! Naast de mooie 
afwerking zorgt het geanodiseerde aluminium LED profiel voor een 
uitstekende warmteafgifte, waardoor de levensduur van de LED strip 
aanzienlijk verlengd wordt. Ook voor speciale toepassingen zijn er  
in deze serie geschikte modellen te vinden. Beschikbaar in 
verschillende afmetingen.

  OPBOUW- EN INBOUWPROFIELEN  

  GEMAAKT VAN GEANODISEERD ALUMINIUM  

  ZEER GESCHIKT VOOR SPECIALE TOEPASSINGEN  

  BESCHIKBAAR MET VERSCHILLENDE LENZEN (INCL.)  

  STANDAARD LENGTE VAN 1 OF 2 METER  

KOELING EN AFWERKING  
VAN LED STRIPS, OOK VOOR  
SPECIALE TOEPASSINGEN

ALUMINIUM  
LED PROFIELEN

SLIM LINE WIDE 8MM OPBOUW

SLIM LINE WIDE 20MM OPBOUW

SLIM LINE WIDE 15MM OPBOUW

SLIM LINE WIDE 20MM INBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290170 Transparante lens, 1 meter € 26

46290171 Melkwitte lens, 1 meter € 26

46290172 Transparante lens, 2 meter € 53

46290173 Melkwitte lens, 2 meter € 53

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290320 Transparante lens, 1 meter € 37

46290321 Melkwitte lens, 1 meter € 37

46290322 Transparante lens, 2 meter € 74

46290323 Melkwitte lens, 2 meter € 74

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290180 Transparante lens, 1 meter € 32

46290181 Melkwitte lens, 1 meter € 32

46290182 Transparante lens, 2 meter € 63

46290183 Melkwitte lens, 2 meter € 63

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290330 Transparante lens, 1 meter € 37

46290331 Melkwitte lens, 1 meter € 37

46290332 Transparante lens, 2 meter € 74

46290333 Melkwitte lens, 2 meter € 74

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290176 Montagebeugel, staal € 5

46290177 Eindkap, aluminium, met draaddoorvoer € 5

46290178 Eindkap, aluminium € 5

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290324 Eindkap, aluminium € 5,50

46290325 Montagebeugel € 4,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290186 Montagebeugel, staal € 5

46290187 Eindkap, aluminium, met draaddoorvoer € 5

46290188 Eindkap, aluminium € 5

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290334 Eindkap, aluminium € 5,50

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES
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SEPARAAT BIJ TE BESTELLEN:
ACCESSOIRES

MOOIE  AFWERKING ÉN MECHANISCHE BESCHERMING

VANAF
€ 26

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 37

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 32

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 37

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
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ALUMINIUM LED PROFIELEN SERIE  ALUMINIUM LED PROFIELEN SERIE 

POWER LINE 30MM OPBOUW POWER LINE 35MM INBOUWPOWER LINE 35MM OPBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290340 Transparante lens, 1 meter € 79

46290341 Melkwitte lens, 1 meter € 79

46290342 Transparante lens, 2 meter € 158

46290343 Melkwitte lens, 2 meter € 158

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290070 Transparante lens, 1 meter € 61

46290071 Melkwitte lens, 1 meter € 61

46290072 Transparante lens, 2 meter € 116

46290073 Melkwitte lens, 2 meter € 116

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290060 Transparante lens, 1 meter € 58

46290061 Melkwitte lens, 1 meter € 58

46290062 Transparante lens, 2 meter € 105

46290063 Melkwitte lens, 2 meter € 105

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290344 Eindkap, aluminium € 10

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290074 Eindkap, aluminium € 5,50

46290075 Eindkap, aluminium, met montage optie € 5,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290064 Eindkap, zonder vleugel, aluminium € 5,50

46290065 Eindkap, met vleugel, aluminium € 5,50

46290066 Eindkap, aluminium, met montage optie € 5,50

ACCESSOIRES ACCESSOIRESACCESSOIRES
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MEER INFO OVER  
ALUMINIUM LED 
PROFIELEN ONLINE:

MEER INFO OVER  
ALUMINIUM LED 
PROFIELEN ONLINE:

VANAF
€ 58

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 79

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 61

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-led-profiles
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-led-profiles
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ALUMINIUM LED PROFIELEN SERIE  ALUMINIUM LED PROFIELEN SERIE 

ALU-CEILING INBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290300 Transparante lens, 1 meter € 53

46290301 Melkwitte lens, 1 meter € 53

46290302 Transparante lens, 2 meter € 105

46290303 Melkwitte lens, 2 meter € 105

ALU-WALL INBOUW

ALU-STAIR OPBOUW

ALU-ROUND Ø24MM OPBOUWALU-FLAT OPBOUW

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290190 Transparante lens, 2 meter € 95

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290310 Melkwitte lens, 1 meter € 53

46290312 Melkwitte lens, 2 meter € 105

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290130 Transparante lens, 1 meter € 32

46290131 Melkwitte lens, 1 meter € 32

46290132 Transparante lens, 2 meter € 63

46290133 Melkwitte lens, 2 meter € 63

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290150 Transparante lens, 1 meter € 26

46290151 Melkwitte lens, 1 meter € 26

46290152 Semi-transparante lens, 1 meter € 26

46290153 Transparante lens, 2 meter € 53

46290154 Melkwitte lens, 2 meter € 53

46290155 Semi-transparante lens, 2 meter € 53

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290192 Eindkap, PVC, met draaddoorvoer, rechts € 6,50

46290193 Eindkap, PVC, met draaddoorvoer, links € 6,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290314 Eindkap, aluminium, rechts € 5,50

46290315 Eindkap, aluminium, links € 5,50

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290136 Montagebeugel, PVC € 8

46290137 Eindkap, aluminium, met draaddoorvoer € 6

46290138 Eindkap, aluminium € 6

46290139 Montagebeugel voor kastmontage € 8

46290144 Supportarm voor kastmontage € 18

46290145 Muurarm I € 21

46290146 Muurarm II € 53

Art.nr. Omschrijving Prijs

46290156 Eindkap, PVC € 5,50

46290157 Eindkap, PVC, met draaddoorvoer € 5,50

46290158 Eindkap, PVC, met schroefgat € 5,50

46290159 Eindkap, PVC, met schroefgat en draaddoorvoer € 5,50

ACCESSOIRES

ACCESSOIRES

ACCESSOIRESACCESSOIRES W
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MEER INFO OVER  
ALUMINIUM LED 
PROFIELEN ONLINE:

MEER INFO OVER  
ALUMINIUM LED 
PROFIELEN ONLINE:

VANAF
€ 53

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 95

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 53

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 32

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 26

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-led-profiles
https://www.prolumia.com/led-linear-lighting/prolumia-aluminum-led-profiles
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KRACHTVOER  
VOOR ONZE  
LED PRODUCTEN

LED DRIVERS 

MEER INFO OVER  
LED DRIVERS ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-drivers
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LED DRIVERS NIET WATERDICHT

TOEPASSINGSGEBIEDEN
VOEDEN VAN LED STRIPS, ZOWEL BINNEN 
ALS BUITEN

ASSORTIMENT O.A.:
PROLUMIA TRIAC DIMBARE VOEDINGEN / PROLUMIA 5-IN-1 DIMBARE VOEDINGEN /
MEANWELL VOEDINGEN (IP65) / MEANWELL DIN-RAIL VOEDINGEN /
PROLUMIA VOEDINGEN (IP20/IP67)

De verschillende LED voedingen zijn zowel verkrijgbaar voor binnen- 
als buitentoepassingen (waterdicht). Dankzij het relatief dunne 
formaat zijn de LED voedingen eenvoudig weg te werken onder 
bijvoorbeeld een plank, in een kast of achter een muur.

  24V CONSTANT VOLTAGE  

  IP20, IP65 OF IP67  

  OOK VERKRIJGBAAR MET DIN-RAIL MONTAGE  

  15W T/M 960W  

KRACHTVOER VOOR ONZE  
LED PRODUCTEN

LED DRIVERS

TRIAC DIMBARE VOEDING CV IP20 5-IN-1 DIMBARE VOEDING CV IP20

Art.nr. Omschrijving Prijs

46190002 75W, 24Vdc, Triac dimbaar, Fase aan- en afsnijding € 104

46190003 150W, 24Vdc, Triac dimbaar, Fase aan- en afsnijding € 125

46190004 200W, 24Vdc, Triac dimbaar, Fase aan- en afsnijding € 156

Art.nr. Omschrijving Prijs

46190009 200W, 24Vdc, Dimbaar d.m.v. DALI, 1-10V, push, potmeter en PWM € 177

VOEDING NIET WATERDICHT IP20

Art.nr. Omschrijving Prijs

46190211 15W, 24Vdc, IP20 € 15

46190222 35W, 24Vdc, IP20 € 22

46190231 60W, 24Vdc, IP20 € 43

46190251 100W, 24Vdc, IP20 € 61

46190281 200W, 24Vdc, IP20 € 104

46190291 350W, 24Vdc, IP20 € 133
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SPECIAAL  GESCHIKT VOOR  LED STRIPS

VANAF
€ 104

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 177

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 15

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
LED DRIVERS ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-drivers
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LED DRIVERS DIN-RAIL

MEANWELL VOEDING HLG SERIE IP65MEANWELL VOEDING SDR SERIE
Art.nr. Omschrijving Prijs

41071323 60W, 24Vdc, IP65 € 83

41071343 100W, 24Vdc, IP65 € 121

41071363 150W, 24Vdc, IP65 € 126

41071383 240W, 24Vdc, IP65 € 179

41071393 320W, 24Vdc, IP65 € 252

Art.nr. Omschrijving Prijs

41071273 240W, 24Vdc, Geschikt voor DIN-rail TS-35 / 7.5 of 15 € 231

41071283 480W, 24Vdc, Geschikt voor DIN-rail TS-35 / 7.5 of 15 € 373

41071293 960W, 24Vdc, Geschikt voor DIN-rail TS-35 / 7.5 of 15 € 536

LED DRIVERS WATERDICHT

VOEDING WATERDICHT IP67

Art.nr. Omschrijving Prijs

46190311 15W, 24Vdc, IP67 € 22

46190321 35W, 24Vdc, IP67 € 30

46190331 60W, 24Vdc, IP67 € 62

46190351 100W, 24Vdc, IP67 € 91

46190371 150W, 24Vdc, IP67 € 124

46190381 200W, 24Vdc, IP67 € 156
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MEER INFO OVER  
LED DRIVERS ONLINE:

MEER INFO OVER  
LED DRIVERS ONLINE:

VANAF
€ 83

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 231

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 22

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-drivers
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-drivers
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MET HET GROOTSTE  
GEMAK AANSTUREN  
VAN LED PRODUCTEN

LED CONTROLLERS

MEER INFO OVER  
LED CONTROLLERS 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-controllers
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TOEPASSINGSGEBIEDENVoor het aansturen van LED verlichting heeft Prolumia een uitgebreid 
assortiment aan LED dimmers, (DMX) controllers en versterkers, zodat 
we aan elke wens kunnen voldoen.

  DRAADLOOS DIMMEN  

  DRAADLOOS KLEUR REGELEN  

  TE VERWERKEN IN BESTAAND SCHAKELMATERIAAL  

MET HET GROOTSTE GEMAK AANSTUREN 
VAN LED PRODUCTEN

LED CONTROLLERS

MINI DRUKVLAK  
AFSTANDSBEDIENING (RF)

WALL STICKER PANELS (RF)

4 -EN 10-ZONE  
AFSTANDSBEDIENINGEN (RF)

INTEGREERBARE DIMMODULE (RF)

4-KANAALS LED DIM  
CONTROLLERS (RF)

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191316 Mini drukvlak afstandsbediening, RF € 26

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191312 Draaiknop afstandsbediening, RF € 95

46191313 Drukvlak afstandsbediening, 1-knops, RF € 95

46191314 Drukvlak afstandsbediening, 2-knops, RF € 95

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191310 Afstandsbediening, 4-zone, RF € 30

46191311 Afstandsbediening, 10-zone, RF € 30

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191315 Integreerbare dimmodule, RF € 41

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191300 4-kanaals LED dim controller, 12-36VDC, 4x8A, RF € 74

46191301 4-kanaals LED dim controller, DIN-rail, 12-36VDC, 4x5A, RF € 83

LED CONTROLLERS

AANSTUREN VAN LED STRIPS, ZOWEL 
BINNEN ALS BUITEN

ASSORTIMENT O.A.:
LED DIMMERS / LED (DMX) CONTROLLERS / LED VERSTERKERS
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MEER INFO OVER  
LED CONTROLLERS 
ONLINE:

VOOR
€ 26

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 95

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 30

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 41

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 74

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR ZOWEL SINGLE COLOR  ALS RGB(W)  LED STRIPS

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-controllers
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LED CONTROLLERS LED CONTROLLERS

DIM CONTROLLER  

4-ZONE AFSTANDSBEDIENING (RF) EN 
CONTROLLERS (RF)DRAADLOOS (RF)

3-KANAALS RGB CONTROLLER - RGBW CONTROLLER -  
DRAADLOOS (RF) SET DRAADLOOS (RF) SET

RGBW EN RGB(W) CONTROLLER 
+ VERSTERKER

2-KANAALS DALI  

WIFI CONTROLLER -  RGB EN RGBW  
CONTROLLER DMX

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191043 Dim controller 0-10Vdc/1-10Vdc € 79

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191203 4-zone afstandsbediening, RF € 37

46191204 RGB controller, RF € 21

46191205 RGBW controller, RF € 26

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191170 RGB controller, draadloos, RF € 37

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191064 RGBW controller, drukknop € 84

46191065 RGB(W) controller, 1-10V € 100

46191066 4-kanaals versterker, PWM € 53

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191063 2-kanaals DALI dim controller € 110

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191190 Wifi controller, draadloos, RF, t.b.v. 46191170 en 46191180 € 58

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191180 RGBW controller, draadloos, RF € 42

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191061 RGB controller DMX, 3-kanaals € 79

46191062 RGBW controller DMX, 4-kanaals € 110
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0-10VDC/1-10VDC DIM CONTROLLER

MEER INFO OVER  
LED CONTROLLERS 
ONLINE:

MEER INFO OVER  
LED CONTROLLERS 
ONLINE:

VOOR
€ 79

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 21

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 37

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 53

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 110

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 58

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 42

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 79

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-controllers
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-controllers
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LED CONTROLLERS LED CONTROLLERS

DMX LICHTSTURING DMX LICHTSTURING

4-ZONE AFSTANDSBEDIENING EN TOUCH PANEL 2-KANAALS EN  
CONTROLLERS (RF) RGB WANDCONTROLLER

Art.nr. Omschrijving Prijs

41070160 DMX lichtsturing, wit € 628

41070161 DMX lichtsturing, zwart € 628

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191058 Touch panel 2-kanaals wandcontroller € 53

46191059 Touch panel RGB wandcontroller € 58

Art.nr. Omschrijving Prijs

41070171 DMX lichtsturing, zwart € 1.615

41070172 DMX lichtsturing, wit € 1.615

Art.nr. Omschrijving Prijs

46191200 4-zone afstandsbediening, RF, t.b.v. 46191201 en 46191202 € 21

46191201 2-kanaals dim controller, draadloos, RF € 21

46191202 2-kanaals koud & warm wit controller, draadloos, RF € 21
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MEER INFO OVER  
LED CONTROLLERS 
ONLINE:

MEER INFO OVER  
LED CONTROLLERS 
ONLINE:

VOOR
€ 628

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF
€ 53

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR
€ 1.615
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

VOOR
€ 21

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-controllers
https://www.prolumia.com/led-drivers-and-controllers/led-controllers
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EFFECTIEVE VERLICHTING  
VOOR BUITEN

PROLUMIA LED BUITENVERLICHTING IS ERG EFFICIËNT. DOOR MIDDEL VAN 
DE UNIEKE SENSORTECHNOLOGIE MET HANDIGE DIMMOGELIJKHEDEN, 
DIVERSE LICHTSTERKTES EN AANLICHTINGSMOGELIJKHEDEN, KAN 
ELK BUITENPROJECT SLIM WORDEN INGERICHT. NIET ALLEEN VOOR 
PORTIEKEN, GALERIJEN EN DOORGANGEN, MAAR OOK VOOR DE PUBLIEKE 
RUIMTE HEEFT PROLUMIA DE BESTE WATERDICHTE ARMATUREN IN HET 
ASSORTIMENT.

SERIES
Prodisc II IP65 Serie

Rockdisc II Serie
Pro-Portal Serie

Pro-Fit Serie
Pro-Flood Serie

Floodlight Serie
Pro-Beam Serie

BUITENVERLICHTING

https://www.prolumia.com/
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WATERDICHT, SLAGVAST 
EN IDEAAL VOOR TAL VAN 
BUITENTOEPASSINGEN

MEER INFO OVER  
PRODISC II IP65  
ONLINE:

PRODISC II IP65

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-prodisc-ii-ip65
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SPECIFICATIES

PRODISC II IP65

PRODISC II IP65 SERIE 

Opbouw
Schakelbare kleurtemperatuur en lichtstroom
Optioneel met MW sensor, schemerschakelaar, 

Noodfunctie en MW sensor + Noodfunctie

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur schakelbaar: 3000K/4000K
Lichtstroom: Schakelbaar
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +50°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II
Cosinus phi: > 0,90
Autonomie: 1 uur

TOEPASSINGSGEBIEDEN
OPENBARE RUIMTES, ONDERDOOR-
GANGEN, GALERIJEN, PORTIEKEN, GANGEN, 
TRAPPENHUIZEN, BERGINGEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE MET AUTOTEST/  
NOODFUNCTIE MET AUTOTEST + MICROWAVE SENSOR / SCHEMERSCHAKELAAR

De Prodisc II IP65 is de waterdichte versie van Prolumia's populaire 
Prodisc II LED armatuur. Deze energiezuinige, heldere verlichting kan 
gebruikt worden in een scala aan buitentoepassingen; ook in zware 
omstandigheden. Ideaal voor openbare ruimtes, onderdoorgangen, 
galerijen, portieken, gangen, trappenhuizen, bergingen, etc. Door de 
verschillende opties die dit armatuur te bieden heeft, is er voor iedere 
toepassing een variant beschikbaar.

  WATERDICHTE BEHUIZING (IP65) EN OPALEN LENS UIT SLAGVAST   
  POLYCARBONAAT (IK10)  

  SCHAKELBARE LICHTKLEUR TUSSEN 3000K EN 4000K  

  SCHAKELBARE LICHTSTROOM TUSSEN 100%, 70% EN 50%  

  3-STAPS DIMOPTIE (100% → 20% → 0%)  

  DAGLICHT PRIORITEIT: AAN-/UITSCHAKELING OP BASIS   
  VAN DAGLICHT MOGELIJK  
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Art.nr. Omschrijving Prijs

Prodisc II IP65, opbouw, ø370x100mm, 3000K/4000K, 1400Lm/1500Lm

40009850 Standaard, 15W € 114

40009851 + MW sensor, 16W € 151

40009852 + Noodfunctie met AT, 16,5W € 177

40009853 + MW sensor + Noodfunctie met AT, 17W € 214

40009854 + Schemerschakelaar, 15W € 135

WATERDICHT, SLAGVAST EN IDEAAL 
VOOR TAL VAN BUITENTOEPASSINGEN

PRODISC II IP65

MEER INFO OVER  
PRODISC II IP65  
ONLINE:

3-STAPS  DIMMEN
DAGLICHT  PRIORITEIT

VANAF 
€ 114

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-prodisc-ii-ip65
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MODERNE EN WATER-
BESTENDIGE ARMATUREN 
VOOR BINNEN- EN 
BUITENTOEPASSINGEN

MEER INFO OVER  
ROCKDISC II ONLINE:

ROCKDISC II

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-rockdisc-ii
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SPECIFICATIES

ROCKDISC II

ROCKDISC II SERIE 

ROCKDISC II HALF AFGESCHERMD

Opbouw
2 formaten

Optioneel met MW sensor, schemerschakelaar, 
Noodfunctie en MW sensor + Noodfunctie

Opbouw
2 formaten

Optioneel met MW sensor, Noodfunctie  
en MW sensor + Noodfunctie

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 110°
Kleurtemperatuur schakelbaar: 3000K/4000K
Lichtstroom: Schakelbaar
Bedrijfstemperatuur: -20°C – +50°C
Aantal branduren: > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,90

TOEPASSINGSGEBIEDEN
OPENBARE RUIMTES, PORTIEKEN, 
TRAPPENHUIZEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE MET AUTOTEST/  
NOODFUNCTIE MET AUTOTEST + MICROWAVE SENSOR / SCHEMERSCHAKELAAR

Moderne, waterbestendige armaturen voor binnen- en buiten-
toepassingen. Optioneel verkrijgbaar met noodfunctie en een 
vernieuwde microwave sensor: 3-staps dimmen, aan-/uitschakeling 
op basis van daglicht mogelijk, detectiebereik, (na-)brandtijd en 
daglichtgevoeligheid instelbaar. Daarnaast kunnen de armaturen  
met en zonder sensor worden gecombineerd als master/slave.

  ROBUUST, WATERDICHT OPBOUWARMATUUR UIT GEPOEDERLAKT   
  ALUMINIUM MET OPALEN POLYCARBONAAT AFSCHERMING  

  OPTIONELE MW SENSOR MET INSTELBAAR DETECTIEBEREIK,   
  AAN-/STANDBYTIJD EN DAGLICHTNIVEAU  

  ARMATUREN MET EN ZONDER SENSOR KUNNEN WORDEN   
  GECOMBINEERD ALS MASTER/SLAVE  

  3-STAPS DIMOPTIE (100% → 20% → 0%)  

  DAGLICHT PRIORITEIT: AAN-/UITSCHAKELING OP BASIS   
  VAN DAGLICHT MOGELIJK  
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Art.nr. Omschrijving Prijs

Rockdisc II Mini, opbouw, ø265x90mm, 3000K/4000K, schakelbare lichtstroom

40009001 Standaard, 9W, 800Lm/400Lm € 100

40009011 + MW sensor, 10W, 800Lm/400Lm € 137

40009021 + Schemerschakelaar, 9W, 800Lm/400Lm € 121

Rockdisc II, opbouw, ø360x105mm, 3000K/4000K, schakelbare lichtstroom

40009101 Standaard, 15W, 1300Lm/850Lm/600Lm € 142

40009111 + MW sensor, 16W, 1300Lm/850Lm/600Lm € 179

40009121 + Noodfunctie met AT, 16,5W, 1300Lm/850Lm/600Lm € 221

40009131 + MW sensor + Noodfunctie met AT, 17W, 1300Lm/850Lm/600Lm € 257

40009241 + Schemerschakelaar, 15W, 1300Lm/850Lm/600Lm € 163

Art.nr. Omschrijving Prijs

Rockdisc II Mini HA, opbouw, ø265x96mm, 3000K/4000K, schakelbare lichtstroom

40009041 Standaard, 9W, 650Lm/325Lm € 100

40009051 + MW sensor, 10W,  650Lm/325Lm € 137

Rockdisc II HA, opbouw, ø360x112mm, 3000K/4000K, schakelbare lichtstroom

40009141 Standaard, 15W,  1000Lm/700Lm/500Lm € 142

40009151 + MW sensor, 16W, 1000Lm/700Lm/500Lm € 179

40009161 + Noodfunctie met AT, 16,5W, 1000Lm/700Lm/500Lm € 221

40009171 + MW sensor + Noodfunctie met AT, 17W, 1000Lm/700Lm/500Lm € 257

MODERNE EN WATERBESTENDIGE 
ARMATUREN VOOR BINNEN- EN 
BUITENTOEPASSINGEN

ROCKDISC II

MEER INFO OVER  
ROCKDISC II ONLINE:

3-STAPS  DIMMEN
DAGLICHT  PRIORITEIT

VANAF 
€ 100

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 100

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-rockdisc-ii
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SLIMME OPLOSSING  
VOOR EEN VEILIGE 
DOORGANG

MEER INFO OVER  
PRO-PORTAL ONLINE:

PRO-PORTAL

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-portal
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SPECIFICATIES

PRO-PORTAL

PRO-PORTAL SERIE 

6W
Optioneel met MW sensor, Noodfunctie,  

MW sensor + Noodfunctie en Schemerschakelaar
Ook als 24-42 V AC/DC

Lichtbron: SMD 2835 LED
Kleurtemperatuur schakelbaar: 3000K/4000K
Lichtstroom schakelbaar: 600Lm/300Lm
Bedrijfstemperatuur: -20 °C – +50 °C
Aantal branduren: > 50.000
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,90
Verlichtingshoek: 120°
Opgenomen vermogen (incl. voeding): 6W
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II

TOEPASSINGSGEBIEDEN
OPENBARE RUIMTES, PORTIEKEN, 
TRAPPENHUIZEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE / NOODFUNCTIE + MICROWAVE SENSOR / 
SCHEMERSCHAKELAAR / 24-42 V AC/DC

De waterdichte (IP65) LED Pro-Portal is speciaal ontwikkeld voor het 
verlichten van galerijen, gangen, trappenhuizen, bergingen, toiletten, 
etc. Verkrijgbaar met noodunit en een vernieuwde microwave sensor: 
3-staps dim optie (100% → 20% → 0%) en daglicht prioriteit waarbij 
aan-/uitschakeling op basis van daglicht mogelijk is. Armaturen met 
en zonder sensor kunnen worden gecombineerd als master/slave.

  BEHUIZING EN OPALEN LENS UIT SLAGVAST POLYCARBONAAT (IK10)  

  SCHAKELBARE LICHTKLEUR TUSSEN 3000K EN 4000K  

  SCHAKELBARE LICHTSTROOM TUSSEN 100% EN 50%  

  3-STAPS DIMOPTIE (100% → 20% → 0%)  

  DAGLICHT PRIORITEIT: AAN-/UITSCHAKELING OP BASIS   
  VAN DAGLICHT MOGELIJK  

SLIMME OPLOSSING  
VOOR EEN VEILIGE  
DOORGANG

PRO-PORTAL
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Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Portal, opbouw, 358x120x82mm, 3000K/4000K

40010001 Standaard, 6W € 55

40010011 + MW sensor, 7W € 99

40010021 + Noodfunctie, 7,5W € 110

40010031 + Noodfunctie + MW sensor, 8,5W € 154

40010051 + Schemerschakelaar, 6W € 77

Pro-Portal, opbouw, 358x120x82mm, 24-42 V AC/DC, 3000K/4000K

40010061 24-42 V AC/DC, 6W € 60

Art.nr. Omschrijving Prijs

Sticker sets

40010044 Set van 4 stickers, nooduitgang € 6

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)

MEER INFO OVER  
PRO-PORTAL ONLINE:

VANAF 
€ 55

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

3-STAPS  DIMMEN
DAGLICHT  PRIORITEIT

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-portal
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ROBUUSTE EN STIJLVOL 
VORMGEGEVEN PLAFOND- 
EN WANDARMATUREN  
MET ENERGIEBESPA- 
RENDE OPTIES

MEER INFO OVER  
PRO-FIT ONLINE:

PRO-FIT

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-fit
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SPECIFICATIES

PRO-FIT

PRO-FIT SERIE 

PRO-FIT HALF AFGESCHERMD

6W
Wit / Zwart

Schakelbare lichtstroom:  
700Lm/350Lm

6W
Wit / Zwart

Schakelbare lichtstroom:  
500Lm/250Lm

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 120° (Pro-Fit niet half 
afgeschermd)
Kleurtemperatuur schakelbaar: 3000K/4000K
Bedrijfstemperatuur: -25°C – +50°C
Aantal branduren: L70 > 100.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II
Cosinus phi: > 0,80

TOEPASSINGSGEBIEDEN
ACHTERPADEN, GALERIJEN, PORTIEKEN, 
GANGEN, TRAPPENHUIZEN, BERGINGEN,  
BIJ VOORDEUREN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / NOODFUNCTIE /  
NOODFUNCTIE + MICROWAVE SENSOR / DAGLICHTSCHAKELAAR

De Pro-Fit serie bestaat uit een tweetal robuuste en strak vormgegeven 
plafond- en wandarmaturen. De Pro-Fit is uitermate geschikt voor 
de woningbouw, voor het gebruik in portalen, gangen, galerijen en 
bergingen én aan de buitenzijde van panden om bijvoorbeeld de voor- 
en achterdeur goed te verlichten. Tevens een perfecte een-op-een 
vervanging van de meest toegepaste conventionele varianten, waarbij 
door de maatvoering schilderwerk in vele gevallen overbodig is.

  ROBUUST, VANDAALBESTENDIG PLAFOND- EN WANDARMATUUR  

  3-STAPS DIMMEN (100% → 10%/25% → 0%)  

  DAGLICHT PRIORITEIT (AAN-/UITSCHAKELING  
  OP BASIS VAN DAGLICHT)  

  LICHTKLEUR SCHAKELBAAR TUSSEN 3000K EN 4000K  

  SCHAKELBARE LICHTSTROOM TUSSEN 100% EN 50%  
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Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Fit, Wit, opbouw, 280x140x110mm, schakelbare lichtstroom

40010300 Standaard € 72

40010301 + MW sensor € 114

40010302 + Noodfunctie € 125

40010303 + MW sensor + Noodfunctie € 167

40010304 + Schemerschakelaar € 93

Pro-Fit, Zwart, opbouw, 280x140x110mm, schakelbare lichtstroom

40010310 Standaard € 72

40010311 + MW sensor € 114

40010312 + Noodfunctie € 125

40010313 + MW sensor + Noodfunctie € 167

40010314 + Schemerschakelaar € 93

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Fit Half afgeschermd, Wit, opbouw, 280x140x110mm, schakelbare lichtstroom

40010320 Standaard € 83

40010321 + MW sensor € 125

40010322 + Noodfunctie € 135

40010323 + MW sensor + Noodfunctie € 177

40010324 + Schemerschakelaar € 104

Pro-Fit Half afgeschermd, Zwart, opbouw, 280x140x110mm, schakelbare lichtstroom

40010330 Standaard € 83

40010331 + MW sensor € 125

40010332 + Noodfunctie € 135

40010333 + MW sensor + Noodfunctie € 177

40010334 + Schemerschakelaar € 104

ROBUUSTE EN STIJLVOL VORMGEGEVEN 
PLAFOND- EN WANDARMATUREN MET 
ENERGIEBESPARENDE OPTIES

PRO-FIT

MEER INFO OVER  
PRO-FIT ONLINE:

3-STAPS  DIMMEN
DAGLICHT  PRIORITEIT

VANAF 
€ 72

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 83

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-fit
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GEMAK
Schakelbare kleurtemperatuur: 

3000K en 4000K

COMFORT
Geringe verblinding

Half afgeschermde uitvoering

EENVOUDIGE MONTAGE
Gereedschaploze elektrische aansluiting

Past op de meest gangbare inbouwdozen

ONGEKENDE MOGELIJKHEDEN EN OPTIONELE 
FUNCTIES IN ÉÉN ARMATUUR

VEILIG
Geïntegreerde noodfunctionaliteit:

Li-FePO4 accu, 2x langere levensduur t.o.v. NiCd

Lage zelfontlading en minder kans op 
zelfontbranding door verbeterde chemische en 

thermische stabiliteit

Geen zware metalen, 100% recyclebaar

ENERGIEBESPARING
Geïntegreerde microwave 

bewegingssensor met fotocel:

3-staps dimmen (hoog → laag → uit)

Aan/uit afhankelijk van daglicht

Master-Slave functionaliteit

Instelbaar dim niveau (10% of 25%)

Gevoeligheid, nalooptijden  
en daglichtniveau instelbaar

GEMAK
Automatisch aan/uit 
door geïntegreerde 
schemerschakelaar

COMFORT
Flikkervrije driver

Schakelbare lichtstroom:  
100% - 50%

ROBUUST
IP66 waterdicht

IK10 slagvast

Behuizing uit vlamdovend en  
UV-gestabiliseerd polycarbonaat

PRO-FIT SERIE PRO-FIT SERIE 
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https://www.prolumia.com/
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GROOTSE PRESTATIES  
IN EEN COMPACT DESIGN

MEER INFO OVER  
PRO-FLOOD ONLINE:

PRO-FLOOD

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-flood


PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

182 183

SPECIFICATIES

PRO-FLOOD

PRO-FLOOD SERIE 

Floodlight
Standaard met asymmetrisch optiek,  
optioneel verkrijgbaar met 60º optiek

Geschikt voor opzetmontage  
d.m.v. optionele mastopzet adapters

Lichtbron: SMD 2835 LED
Kleurweergave index: Ra > 70
Bedrijfstemperatuur: -30 °C – +50 °C
Kleurtemperatuur: 3000K & 4000K
Aantal branduren: L70 > 60.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240 V AC 50-60 Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse I
Cosinus phi: > 0,9
Kabellengte: 1,5 m rubber kabel 3 x 1 mm²
Driver: Geïntegreerd in behuizing
6 kV overspanningsbeveiliging

TOEPASSINGSGEBIEDEN
(BEDRIJFS)TERREINEN, PARKEERPLAATSEN, 
(SPORT)VELDEN, GEVELS, BILLBOARDS, 
WERKVERLICHTING, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
50W T/M 300W / 3000K & 4000K / ASYMMETRISCH OPTIEK / 60º OPTIEK

De robuuste Prolumia Pro-Flood serie bestaat uit functioneel en 
compact vormgegeven schijnwerpers in vijf verschillende afmetingen 
voor binnen- en buitentoepassingen. Leverbaar met symmetrische  
en asymmetrische optieken. Ideaal toepasbaar voor verlichting  
van bijvoorbeeld (bedrijfs)-terreinen, parkeerplaatsen, sportvelden  
en gevels.

  ROBUUSTE EN COMPACTE LED FLOODLIGHT (IP66 & IK08)  

  BEHUIZING VERVAARDIGD UIT GEGOTEN ALUMINIUM,   
  ZWART GEPOEDERCOAT  

  AFSCHERMING GEMAAKT VAN GEHARD GLAS  

  EFFICIENCY TOT 125 LM/W  

  LICHTSTROMEN VAN 5900 T/M 37.500 LM  

  6KV OVERSPANNINGSBEVEILIGING  

PA
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TILITEITArt.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Flood, floodlight, 50W, afm. excl. beugel: 190x200x55mm

41060740 3000K, 5900Lm € 104

41060741 4000K, 6250Lm € 104

Pro-Flood, floodlight, 100W, afm. excl. beugel: 230x240x61mm

41060750 3000K, 11.800Lm € 188

41060751 4000K, 12.500Lm € 188

Pro-Flood, floodlight, 150W, afm. excl. beugel: 260x270x67mm

41060760 3000K, 17.750Lm € 357

41060761 4000K, 18.750Lm € 357

Pro-Flood, floodlight, 200W, afm. excl. beugel: 300x305x70mm

41060770 3000K, 23.650Lm € 415

41060771 4000K, 25.000Lm € 415

Pro-Flood, floodlight, 300W, afm. excl. beugel: 363x370x80mm

41060780 3000K, 35.500Lm € 520

41060781 4000K, 37.500Lm € 520

Standaard verkrijgbaar met asymmetrisch optiek.

Optioneel verkrijgbaar met 60º optiek.

Art.nr. Omschrijving Prijs

Mastopzet adapters

41060732 Mastopzet adapter t.b.v. ø42mm mast € 58

41060733 Mastopzet adapter t.b.v. ø60mm mast € 63

41060734 Mastopzet adapter t.b.v. ø76mm mast € 68

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)

GROOTSE PRESTATIES  
IN EEN COMPACT DESIGN

PRO-FLOOD

MEER INFO OVER  
PRO-FLOOD ONLINE:

EFFICIENCY  TOT  125 LM/W

VANAF 
€ 104

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 58

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-flood
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IDEAAL VOOR HET 
UITLICHTEN VAN GROTE  
EN STATIGE OBJECTEN

MEER INFO OVER  
FLOODLIGHT ONLINE:

FLOODLIGHT

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-floodlight
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SPECIFICATIES

M
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FLOODLIGHT

FLOODLIGHT SERIE 

10W t/m 100W
Stofdicht en spuitwaterdicht

Incl. verstelbare montagebeugel

Lichtbron: High Power COB LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur: 3000K & 6500K
Kleurweergave index: Ra > 65
Bedrijfstemperatuur: -10°C – +50°C
Aantal branduren: 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220-240Vac 50-60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse I
Cosinus phi: ≥ 0,50
Kabelinvoer: M12 wartel

TOEPASSINGSGEBIEDEN
VERLICHTING VAN BILLBOARDS, 
RECLAMEBORDEN, GEVELS,  
OBJECTEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
10W T/M 200W / 3000K & 6500K

De Prolumia LED Floodlight is een symmetrische schijnwerper 
die toegepast kan worden om onder andere gevels, objecten en 
reclameborden aan te lichten. Achter het geharde glas van de  
gegoten aluminium behuizing bevindt zich de LED lichtbron.  
Deze is hermetisch van de buitenwereld afgesloten en daardoor 
stofdicht en spuitwaterdicht.

  BEHUIZING GEMAAKT UIT GEGOTEN ALUMINIUM,   
  UITGEVOERD MET GEHARD EN GEMATTEERD GLAS  

  ENERGIEBESPAREND DOOR TOEPASSING VAN HIGH POWER LED’S  

  EENVOUDIGE INSTALLATIE DOOR MIDDEL VAN MEEGELEVERDE   
  VERSTELBARE MONTAGEBEUGEL  

  INCLUSIEF GEÏNTEGREERDE LED VOEDING  

IDEAAL VOOR HET UITLICHTEN  
VAN GROTE EN STATIGE OBJECTEN

FLOODLIGHT

Art.nr. Omschrijving Prijs

Floodlight, 10W, afm. incl. beugel: 165x195x60mm

41060575 3000K, 700Lm € 42

41060576 6500K, 750Lm € 42

Floodlight, 30W, afm. incl. beugel: 245x310x80mm

41060585 3000K, 2300Lm € 95

41060586 6500K, 2500Lm € 95

Floodlight, 50W, afm. incl. beugel: 318x430x105mm

41060595 3000K, 3700Lm € 147

41060596 6500K, 4000Lm € 147

Floodlight, 100W, afm. incl. beugel: 469x601x156mm

41060825 3000K, 7500Lm € 273

41060826 6500K, 8000Lm € 273

MEER INFO OVER  
FLOODLIGHT ONLINE:

HIGH POWER  COB LED'S

VANAF 
€ 42

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-floodlight
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OUTDOOR KRACHTPATSER 
MET GEPATENTEERD 
ONTWERP

MEER INFO OVER  
PRO-BEAM ONLINE:

PRO-BEAM

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-beam
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SPECIFICATIES

PRO-BEAM PRO-BEAM

PRO-BEAM SERIE 

Schijnwerpers (250W-350W)
3000K, 4000K & 6000K

40° en 60° lenzen  
en 60°x135° asymmetrische lenzen

Dimbare uitvoering (0-10V) optioneel

Schijnwerpers (400W-600W)
3000K, 4000K & 6000K

40° en 60° lenzen  
en 60°x135° asymmetrische lenzen

Dimbare uitvoering (0-10V) optioneel

TOEPASSINGSGEBIEDEN
VERLICHTING VAN BILLBOARDS, 
RECLAMEBORDEN, GEVELS,  
OBJECTEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
250W T/M 600W / 3000K, 4000K & 6000K / DIMBARE UITVOERING (0-10V) /  
40° EN 60° LENZEN EN 60°X135° ASYMMETRISCHE LENZEN

De LED Pro-Beam schijnwerpers onderscheiden zich door het 
gepatenteerde ontwerp van de behuizing. Dit zorgt voor een optimale 
koeling van de LED’s bij een ongekend laag gewicht. Beschikbaar 
in vermogens tot 600W en daarmee een perfect alternatief voor 
schijnwerpers voorzien van een metaalhalogenidelamp tot 1000W.

  ONGEKEND LAAG GEWICHT  

  PHILIPS LUMILEDS LUXEON LED’S EN MEANWELL DRIVERS  

  GEPATENTEERDE BEHUIZING ZORGT VOOR OPTIMALE KOELING   
  VAN DE LED'S EN STAAT GARANT VOOR EEN ZEER LANGE   
  LEVENSDUUR  

  BESCHIKBAAR IN VERMOGENS TOT 600W  

  DIVERSE LENZEN MET KLEINE EN GROTE OPENINGSHOEKEN,   
  ALSMEDE EEN ASYMMETRISCHE UITVOERING BESCHIKBAAR  

  OPTIONEEL LEVERBAAR IN EEN DIMBARE UITVOERING (0-10V)  

BED
RIJV

EN
TERREIN

EN
BU

ITEN
RECLA

M
E

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Beam, 250W, 4000K, 27.000Lm, afm. excl. beugel: 507x367x91mm

41061741 40° lens € 845

41061746 40° lens, dimbaar (0-10V) € 866

41061751 60° lens € 845

41061756 60° lens, dimbaar (0-10V) € 866

41061771 60°x135° asymmetrisch lens € 845

41061776 60°x135° asymmetrisch lens, dimbaar (0-10V) € 866

Pro-Beam, 300W, 4000K, 33.000Lm, afm. excl. beugel: 567x367x91mm

41061841 40° lens € 935

41061846 40° lens, dimbaar (0-10V) € 956

41061851 60° lens € 935

41061856 60° lens, dimbaar (0-10V) € 956

41061871 60°x135° asymmetrisch lens € 935

41061876 60°x135° asymmetrisch lens, dimbaar (0-10V) € 956

Pro-Beam, 350W, 4000K, 37.000Lm, afm. excl. beugel: 533x621x117mm

41061941 40° lens € 1.339

41061946 40° lens, dimbaar (0-10V) € 1.360

41061951 60° lens € 1.339

41061956 60° lens, dimbaar (0-10V) € 1.360

41061971 60°x135° asymmetrisch lens € 1.339

41061976 60°x135° asymmetrisch lens, dimbaar (0-10V) € 1.360

Kijk online voor 3000K en 6000K versies.

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Beam, 400W, 4000K, 44.000Lm, afm. excl. beugel: 533x621x117mm

41062041 40° lens € 1.412

41062046 40° lens, dimbaar (0-10V) € 1.433

41062051 60° lens € 1.412

41062056 60° lens, dimbaar (0-10V) € 1.433

41062071 60°x135° asymmetrisch lens € 1.412

41062076 60°x135° asymmetrisch lens, dimbaar (0-10V) € 1.433

Pro-Beam, 500W, 4000K, 55.000Lm, afm. excl. beugel: 593x621x117mm

41062141 40° lens € 1.685

41062146 40° lens, dimbaar (0-10V) € 1.706

41062151 60° lens € 1.685

41062156 60° lens, dimbaar (0-10V) € 1.706

41062171 60°x135° asymmetrisch lens € 1.685

41062176 60°x135° asymmetrisch lens, dimbaar (0-10V) € 1.706

Pro-Beam, 600W, 4000K, 60.000Lm, afm. excl. beugel: 593x621x117mm

41062241 40° lens € 1.974

41062246 40° lens, dimbaar (0-10V) € 1.995

41062251 60° lens € 1.974

41062256 60° lens, dimbaar (0-10V) € 1.995

41062271 60°x135° asymmetrisch lens € 1.974

41062276 60°x135° asymmetrisch lens, dimbaar (0-10V) € 1.995

Kijk online voor 3000K en 6000K versies.

Lichtbron: Philips Lumileds Luxeon
Verlichtingshoek: 40°/60°/60°x135°
Kleurtemperatuur: 3000K, 4000K en 6000K
Kleurweergave index: Ra ≥ 70*
Bedrijfstemperatuur: -40°C – +45°C
Aantal branduren: 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 90-305V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,95

*)	 Uitvoeringen met hogere kleurweergave 
optioneel leverbaar

OUTDOOR KRACHTPATSER  
MET GEPATENTEERD ONTWERP

PRO-BEAM

MEER INFO OVER  
PRO-BEAM ONLINE:

EERSTEKLAS STRALER MET GERINGE VERBLINDING

VANAF 
€ 845

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 1.412
Adviesverkoopprijs 

excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-outdoor-lighting/prolumia-led-pro-beam
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INDUSTRIËLE  
REVOLUTIE

PROLUMIA LED INDUSTRIEVERLICHTING IS SPECIAAL BEDOELD VOOR 
DE VERLICHTING VAN INDUSTRIËLE RUIMTES, ZOALS FABRIEKSHALLEN, 
MAGAZIJNEN, BEDRIJFSTERREINEN EN PARKEERPLAATSEN. ALLES VAN HET 
RENOVEREN VAN BESTAANDE ARMATUREN TOT HET VOLLEDIG VERNIEUWEN 
VAN VERLICHTINGSINSTALLATIES BEHOORT TOT DE MOGELIJKHEDEN. DE 
MEEST INNOVATIEVE LED OPLOSSING STAAT HIERBIJ CENTRAAL.

SERIES
Pro-Line Retrofit II SeriePro-Aqua III Serie

Pro-Stock Serie
Pro-Bay II Serie

INDUSTRIEVERLICHTING

https://www.prolumia.com/
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DE UNIVERSELE  
VERVANGING VOOR  
ENKEL- EN DUBBELLAMPS  
T5 EN T8 FLUORESCENTIE 
LICHTLIJNARMATUREN

PRO-LINE RETROFIT II

MEER INFO OVER  
PRO-LINE RETROFIT II 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-line-retrofit-ii
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SPECIFICATIES

PRO-LINE RETROFIT II

PRO-LINE RETROFIT II SERIE 

75W
4000K

60°, 90° of 120° verlichtingshoek
Compleet met doorvoerbedrading  

(8 x 2,5mm2)

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 60°, 90° of 120°
Kleurtemperatuur: 4000K
Kleurweergave index: Ra > 80
Bedrijfstemperatuur: -25°C – +45°C
Aantal branduren: L80 > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE
Voedingsspanning: 220 - 240V AC 50-60Hz
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse I

TOEPASSINGSGEBIEDEN
VERVANGING VAN ENKEL- EN DUBBEL-
LAMPS T5 EN T8 FLUORESCENTIE 
ARMATUREN IN BESTAANDE LICHTLIJNEN

COMPATIBEL MET SYSTEMEN VAN O.A.:
AEG, FLUORA, FLUOLITE, KANDEM, LITELICHT, LITEC, LUDWIG, NEWLEC, PHILIPS, REGENT, 
REGIOLUX, RIDI, RZB, SIEMENS, SIEMENS, SITECO, THORN, TRILUX, VEKO EN ZUMTOBEL

De standaard 1-10V dimbare modules uit de LED Pro-Line Retrofit 
II serie zijn universeel toepasbaar in de meest voorkomende 
lichtlijnsystemen ter vervanging van enkel- en dubbellamps 
fluorescentie armaturen. Met behoud van de bestaande dragers en 
ophanging zorgt de Retrofit lichtlijnmodule, met zijn geïntegreerde 
doorvoerbedrading, voor een compleet nieuwe, zeer efficiënte 
verlichtingsinstallatie.

  UNIVERSELE LICHTLIJN RETROFIT LED MODULE  

  VERVANGT ENKEL- EN DUBBELLAMPS T5 EN T8 ARMATUREN   
  IN LICHTLIJNSYSTEMEN  

  EFFICIENCY TOT 165 LM/W  

  LICHTSTROOM IN 8 STAPPEN INSTELBAAR D.M.V. DIP-SWITCHES  

  STANDAARD 1-10V DIMBAAR, OPTIONEEL LEVERBAAR   
  MET DALI DIMBARE DRIVER  

  FASE-KEUZESCHAKELAAR PER MODULE  

DE UNIVERSELE VERVANGING VOOR 
ENKEL- EN DUBBELLAMPS T5 EN T8 
FLUORESCENTIE LICHTLIJNARMATUREN

PRO-LINE RETROFIT II

IN
D

U
STRIE

SPO
RTFA

CILITEITEN

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Line Retrofit II, 1527x64x24.3mm, 75W, 4000K, 11.660Lm, 1-10V dimbaar, 60⁰

40640400 Standaard € 158

40640401 + Noodfunctie € 273

Pro-Line Retrofit II, 1527x64x24.3mm, 75W, 4000K, 11.500Lm, 1-10V dimbaar, 90⁰

40640402  Standaard € 137

40640403 + Noodfunctie € 252

Pro-Line Retrofit II, 1527x64x24.3mm, 75W, 4000K, 10.680Lm, 1-10V dimbaar, 120⁰

40640404 Standaard € 158

40640405 + Noodfunctie € 273

Art.nr. Omschrijving Prijs

40640420 Blindstuk/opvulmodule 1527mm € 26

40640421 Connector t.b.v. aansluiting 1e armatuur € 8

40640422 Male/female connector set € 16

40640423 Kabelboom 8-polig + male/female connector 1,5m € 26

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)

MEER INFO OVER  
PRO-LINE RETROFIT II 
ONLINE:

EFFICIENCY  TOT  165 LM/W

VANAF 
€ 137

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-line-retrofit-ii
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PRO-LINE RETROFIT II SERIE  PRO-LINE RETROFIT II SERIE 
IN

D
U

STRIE
SPO

RTFA
CILITEITEN

Litec
N/A

AEG
Maxos

Ludwig
TR50W

Newlec
HSDT

Philips
Maxos TL5

Fluora
Nini-Fix

Philips
Maxos TL-D

Fluolite
TRX

Kandem
SV70 / SV75

LiteLicht
Q-Rail / Q-TS

38 mm

83 mm

53
 m

m

69 mm

38 mm

83 mm

53
 m

m

69 mm

46
 m

m

63 mm

45
 m

m

64 mm

38 mm

83 mm

45
 m

m

60 mm

53
 m

m

69 mm

45
 m

m

70 mm

Siteco
Mondario

Philips
TTX400

Regent
Traq
Installatie alleen mogelijk in montagerail zonder bedrading

Regiolux
SDT XX

48
 m

m

63,5 mm

Philips
TTX400

51
 m

m

65xL mm

46
 m

m

63 mm

Ridi
VLG XX
Installatie alleen mogelijk in montagerail zonder bedrading

Ridi
VLT XX
Installatie alleen mogelijk in montagerail zonder bedrading

RZB
Planos

Siemens
5LS
Inbouw mogelijk na demontage van de 
armatuurbevestigingspunten

Siemens / Siteo
5LJ80 XX
Inbouw mogelijk na demontage van de 
armatuurbevestigingspunten

57
 m

m

57 mm

51
 m

m

65xL mm

51
 m

m

65xL mm

53
 m

m
69 mm

57
 m

m

57 mm

Siteco
DUS

60 mm 55
 m

m

68 mm

43
 m

m

58 mm

COMPATIBELE SYSTEMEN COMPATIBELE SYSTEMEN

Trilux
07650 XX

Trilux
218120 (7761 / 7861)
Inbouw mogelijk na demontage van de 
armatuurbevestigingspunten

Trilux
7910X / 7920X

Trilux
07690 XX

Trilux
7770

Veko
PWR-05500
Montageclipsysteem 1 dient gedemonteerd te worden

Thorn
98287

41
 m

m

63 mm

41
 m

m

63 mm

45 mm 68
 m

m

60 mm

40
 m

m

60 mm

45 mm 68
 m

m

60 mm

44
,4

 m
m

61,6 mm

42
 m

m

63 mm

Zumtobel
ZX1

Zumtobel
ZX2

51
 m

m

61 mm

40
 m

m

61 mm

40
 m

m

50 mm

Philips
TTX200

MEER INFO OVER  
PRO-LINE RETROFIT II 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-line-retrofit-ii
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SLAGVASTE EN WATERDICHTE 
ARMATUREN TER VERVANGING 
VAN TL (-D) ARMATUREN

PRO-AQUA III

MEER INFO OVER  
PRO-AQUA III ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-aqua-iii
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SPECIFICATIES

PRO-AQUA III

PRO-AQUA III SERIE 

Opbouw / Pendel
Verkrijgbaar in 3 lengtes: 60cm, 120cm en 150cm

Schakelbare lichtstroom (4 standen)

Lichtbron: SMD 2835 LED
Verlichtingshoek: 120°
Kleurtemperatuur: 4000K
Lichtstroom: Schakelbaar (4 standen)
Kleurweergave index: Ra > 80
Bedrijfstemperatuur: -25°C – +40°C
Aantal branduren: L70 > 50.000
LED voeding (inclusief ): CE (Osram OT)
Voedingsspanning: 220 - 240V AC 50-60Hz
Cosinus phi: > 0,9
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse I

TOEPASSINGSGEBIEDEN
KELDERS, PARKEERGARAGES, GANGEN, 
MAGAZIJNEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
3 LENGTES: 60CM (18W), 120CM (32W) EN 150CM (52W)
STANDAARD / MICROWAVE SENSOR / OPTIONEEL: UITVOERING MET NOODFUNCTIE

Met de nieuwe Pro-Aqua III serie kunnen conventionele TL (-D) 
armaturen eenvoudig en efficiënt vervangen worden. Op de 
hoogwaardige Osram Optotronic driver kan geschakeld worden 
tussen maar liefst 4 verschillende lichtstromen. De Pro-Aqua III serie 
is slagvast en waterdicht (IP66) en daardoor geschikt voor industriële 
toepassingen. Door de zeer hoge efficiency van 150 Lm/W zijn de 
armaturen een geschikte keuze om ruimtes maximaal te verlichten. 
Perfect voor o.a. kelders, parkeergarages, gangen en magazijnen.

  WATERDICHT LED ARMATUUR (IP66) VAN POLYCARBONAAT   
  MET PRISMATISCHE AFSCHERMING  

  3 STANDAARDLENGTES: 60, 120 EN 150CM  

  LICHTSTROOM SCHAKELBAAR IN 4 STANDEN   
  VIA DIP SWITCH OP DRIVER  

  EFFICIENCY 150 LM/W  

  STABIELE OSRAM OPTOTRONIC DRIVER  

  KABELINVOER OOK MOGELIJK VIA ACHTERZIJDE  

SLAGVASTE EN WATERDICHTE 
ARMATUREN TER VERVANGING  
VAN TL (-D) ARMATUREN

PRO-AQUA III

IN
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U
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Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Aqua III, 607x75x70mm, 18W, 2700Lm, 4000K, Ra>80

40281600 Standaard € 47

40281601 + Microwave sensor € 74

Pro-Aqua III, 1207x75x70mm, 32W, 4800Lm, 4000K, Ra>80

40281602 Standaard € 68

40281603 + Microwave sensor € 95

Pro-Aqua III, 1507x75x70mm, 52W, 7800Lm, 4000K, Ra>80

40281606 Standaard € 79

40281607 + Microwave sensor € 105

Op aanvraag is een versie met noodfunctie verkrijgbaar.

MEER INFO OVER  
PRO-AQUA III ONLINE:

EFFICIENCY  150 LM/W

VANAF
€ 47

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-aqua-iii
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WATERDICHTE  
OPLOSSING  
VOOR LANGE  
MAGAZIJNPADEN

PRO-STOCK

MEER INFO OVER  
PRO-STOCK ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-stock
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SPECIFICATIES

PRO-STOCK

Efficiency tot 140 Lm/W
ENEC 18 gecertificeerd

Optioneel: 1-10V en DALI dimbaar

Lichtbron: Nichia LED’s
Kleurweergave index: Ra > 70
Bedrijfstemperatuur: -30°C ~ +50°C
Aantal branduren: > 60.000
LED voeding (inclusief ): Meanwell IP65
Voedingsspanning: 100-277V AC 47/63Hz
Cosinus phi: > 0,93
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II

TOEPASSINGSGEBIEDEN
MAGAZIJNEN, PRODUCTIE- EN LOGISTIEKE 
HALLEN, OVERDEKTE STADIONS, ETC.

De LED Pro-Stock serie bestaat uit lineaire High-Bay armaturen met 
vermogens oplopend van 30W tot 180W. Toepassing van medium 
power Nichia LED’s en een Meanwell driver resulteert in een systeem 
efficiency tot 140 Lm/W. De verschillende montagemogelijkheden 
en de diversiteit aan lenzen maakt de Pro-Stock serie geschikt 
voor uiteenlopende toepassingen. Zoals verlichting tussen hoge 
magazijnstellingen tot de verlichting van grote open ruimtes.

  WATERDICHTE (IP65) LINEAIRE HIGH-BAY ARMATUREN   
  (30W T/M 180W)  

  BEHUIZING UIT GEËXTRUDEERD ALUMINIUM   
  EN VOORZIEN VAN POEDERCOATING  

  ENEC 18 GECERTIFICEERD  

  UITERMATE GESCHIKT VOOR VERLICHTING VAN DE GANGPADEN   
  TUSSEN HOGE STELLINGEN EN GROTE OPEN RUIMTES  

  GEPENDELDE MONTAGE MET BEHULP VAN STAALKABELS OF DIRECT   
  TEGEN HET DAK DOOR MIDDEL VAN 2 BEVESTIGINGSBEUGELS  

WATERDICHTE OPLOSSING VOOR  
LANGE MAGAZIJNPADEN

PRO-STOCK

IN
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Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Stock, Standaard, 4000K, 60°x90° lens

40644004 30W, 280x137x102mm, 28 LED's, 4050Lm € 184

40644014 60W, 488x137x102mm, 56 LED's, 8100Lm € 236

40644024 90W, 718x137x102mm, 84 LED's, 12.150Lm € 326

40644044 120W, 948x137x102mm, 112 LED's, 16.200Lm € 383

40644054 150W, 1178x137x102mm, 140 LED's, 20.250Lm € 441

40644064 180W, 718x275x102mm, 168 LED's, 24.300Lm € 524

Pro-Stock, 1-10V dimbaar, 4000K, 60°x90° lens

40644104 30W, 280x137x102mm, 28 LED's, 4050Lm € 210

40644114 60W, 488x137x102mm, 56 LED's, 8100Lm € 263

40644124 90W, 718x137x102mm, 84 LED's, 12.150Lm € 352

40644144 120W, 948x137x102mm, 112 LED's, 16.200Lm € 410

40644154 150W, 1178x137x102mm, 140 LED's, 20.250Lm € 467

40644164 180W, 718x275x102mm, 168 LED's, 24.300Lm € 550

Pro-Stock, DALI dimbaar, 4000K, 60°x90° lens

40644224 90W, 718x137x102mm, 84 LED's, 12.150Lm € 383

40644244 120W, 948x137x102mm, 112 LED's, 16.200Lm € 452

40644254 150W, 1178x137x102mm, 140 LED's, 20.250Lm € 509

40644264 180W, 718x275x102mm, 168 LED's, 24.300Lm € 609

Kijk online voor 3000K en 5000K versies en versies met 30°x70° en 120° lenzen.

PRO-STOCK SERIE 

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
6 WATTAGES: 30W T/M 180W / 3000K, 4000K & 5000K 
3 VERSCHILLENDE LENZEN: 30°X70°, 60°X90° EN 120° / DIMBARE UITVOERINGEN: 1-10V EN DALI

Art.nr. Omschrijving Prijs

Montagematerialen

40644090 Montagebeugels (set), 30W-150W € 40

40644091 Montagebeugels (set), 180W € 40

40644092 Montagehaken (set), 0° - 45° € 14

40644093 Pendelset (staalkabel) € 12

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)

MEER INFO OVER  
PRO-STOCK ONLINE:

EFFICIENCY  TOT  140 LM/W

VANAF
€ 184

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-stock
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KRACHTIGE LED VERLICHTING  
IN EEN COMPACT DESIGN

PRO-BAY II

MEER INFO OVER  
PRO-BAY II ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-bay-ii
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SPECIFICATIES

PRO-BAY II SERIE 

Lichtbron: Nichia LED’s
Bedrijfstemperatuur: -30°C ~ +50°C
Aantal branduren: 100.000
LED voeding (inclusief ): Meanwell IP65
Voedingsspanning: 100-277V AC 47/63Hz
Cosinus phi: > 0,95
Kleurweergave index: Ra > 70
Elektrische veiligheidsklasse: Klasse II

TOEPASSINGSGEBIEDEN
MAGAZIJNEN, PRODUCTIE- EN LOGISTIEKE 
HALLEN, OVERDEKTE STADIONS, ETC.

De LED Pro-Bay II is dé nieuwe generatie IP65 LED High-Bay 
armaturen. Toepassing van medium power Nichia LED’s en een 
Meanwell driver resulteert in een systeem efficiency tot 150 Lm/W. 
Door de beschikbare lenzen en vermogens tot 300W is toepassing tot 
op grote montagehoogtes mogelijk.

  WATERDICHTE (IP65) HIGH-BAY ARMATUREN (70W T/M 300W)  

  BEHUIZING UIT GEËXTRUDEERD ALUMINIUM   
  EN VOORZIEN VAN POEDERCOATING  

  NICHIA LED'S EN MEANWELL DRIVER  

  EFFICIENCY TOT 150 LM/W  

  3 VERSCHILLENDE LENZEN BESCHIKBAAR (50°, 90° EN 120°)  

  GEPENDELDE MONTAGE MET BEHULP VAN KETTING OF DIRECT   
  TEGEN HET DAK DOOR MIDDEL VAN BEVESTIGINGSBEUGELS  

KRACHTIGE LED VERLICHTING  
IN EEN COMPACT DESIGN

PRO-BAY II

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
5 WATTAGES: 70W T/M 300W / 3000K, 4000K & 5000K 
3 VERSCHILLENDE LENZEN: 50°, 90° EN 120° / DIMBARE UITVOERINGEN: 1-10V EN DALI

PRO-BAY II

Efficiency tot 150 Lm/W
Nichia LED's en Meanwell driver

Optioneel: 1-10V en DALI dimbaar

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Bay II, Standaard, 4000K, 120° lens

40643011 70W, ø264x172,5mm, 84 LED's, 9800Lm € 275

40643031 100W, ø383,5x182mm, 112 LED's, 14.000Lm € 343

40643051 150W, ø383,5x182mm, 189 LED's, 21.000Lm € 397

40643061 200W, ø383,5x201mm, 252 LED's, 28.000Lm € 475

40643081 300W, ø381x257mm, 532 LED's, 45.000Lm € 734

Pro-Bay II, 1-10V dimbaar, 4000K, 120° lens

40643111 70W, ø264x172,5mm, 84 LED's, 9800Lm € 301

40643131 100W, ø383,5x182mm, 112 LED's, 14.000Lm € 370

40643151 150W, ø383,5x182mm, 189 LED's, 21.000Lm € 423

40643161 200W, ø383,5x201mm, 252 LED's, 28.000Lm € 501

40643181 300W, ø381x257mm, 532 LED's, 45.000Lm € 760

Pro-Bay II, DALI dimbaar, 4000K, 120° lens

40643231 100W, ø383,5x182mm, 112 LED's, 14.000Lm € 441

40643251 150W, ø383,5x182mm, 189 LED's, 21.000Lm € 509

40643261 200W, ø383,5x201mm, 252 LED's, 28.000Lm € 541

Kijk online voor 3000K en 5000K versies en versies met 50° en 90° lenzen.

Art.nr. Omschrijving Prijs

Montagematerialen

40643090 Bevestigingsbeugel, recht € 16

40643091 Bevestigingsbeugel, 45° € 21

Lenzen

40643092 50° PC lens € 26

40643093 90° PC lens € 26

40643094 120° PC lens € 26

40643095 PC lens opaal, t.b.v. LED Pro Bay II 70W € 16

40643096 PC lens helder, t.b.v. LED Pro Bay II 70W € 16

40643097 PC lens opaal, t.b.v. LED Pro Bay II 100W-300W € 26

40643098 PC lens helder, t.b.v. LED Pro Bay II 100W-300W € 26

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)
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MEER INFO OVER  
PRO-BAY II ONLINE:

EFFICIENCY  TOT  150 LM/W

VANAF
€ 275

Adviesverkoopprijs  
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-industrial-lighting/prolumia-led-pro-bay-ii
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UITERMATE ZUINIGE 
LED VERLICHTING VOOR 
ZOWEL INDUSTRIËLE 
ALS OPENBARE 
VERLICHTINGS-
TOEPASSINGEN

DE MARKT VAN OPENBARE VERLICHTING IS VOLOP IN BEWEGING. PROLUMIA 
PRESENTEERT DE VOLGENDE GENERATIE LED TECHNOLOGIE VOOR 
INDUSTRIËLE, STEDELIJKE EN PROVINCIALE HEDENDAAGSE TOEPASSINGEN. 
VAN GEBIEDEN WAARBIJ PUUR FUNCTIONALITEIT EEN ROL SPEELT TOT AAN 
MEER PUBLIEKE GEBIEDEN WAARBIJ HET OOG OOK WAT WIL. PROLUMIA 
HEEFT EEN BREDE RANGE ARMATUREN WAARMEE VOOR ELK GEBIED EEN 
PASSENDE LICHTOPLOSSING GEBODEN KAN WORDEN.

SERIES
Pro-Strada Serie

Pro-Strada Basic SeriePro-Vision Serie
Pro-Tabella Serie

Urban Serie

OPENBARE VERLICHTING

https://www.prolumia.com/
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FUNCTIONALITEIT 
ZONDER COMPROMIS 
EN VOORBEREID OP DE 
TOEKOMST

PRO-STRADA

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada
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SPECIFICATIES

PRO-STRADA MICRO PRO-STRADA MINI

PRO-STRADA SERIE 

3000K en 4000K
14 LED's

4 Lumenpakketten: 800Lm - 1600Lm

3000K en 4000K
12, 18, 30 en 36 LED's

4 Lumenpakketten: 1400Lm - 5800Lm

Lichtbron: Cree / Lumileds / Samsung / 
Osram
Kleurtemperatuur: 3000K / 4000K
Kleurweergave index: Ra ≥ 70
Bedrijfstemperatuur: -30°C ~ +50°C
Aantal branduren: L90 > 100.000 
300-500mA
LED voeding (inclusief ): Philips Xitanium SR 
programmable / 1-10V / DALI
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,95

TOEPASSINGSGEBIEDEN
WIJKONTSLUITING WEGEN, DOORGAANDE 
WEGEN, FIETS-/VOETPADEN, INDUSTRIËLE 
GEBIEDEN, BEDRIJVENTERREINEN, 
PARKEERPLAATSEN, ETC.

De veelzijdigheid van de Pro-Strada familie is enorm. Middels dit 
armatuur is er een brug geslagen tussen lichtcomfort en efficiëntie. Dit 
tezamen met een breed scala aan lumenpakketten, applicatie-based 
uitvoeringen en standaard voorzien van een Zhaga socket. Dit alles 
maakt deze familie een veilige en toekomstgerichte keuze.

  VEELZIJDIG OVL LED ARMATUUR  

  GEÏNTEGREERDE 10KV OVERSPANNINGSBEVEILIGING  

  STANDAARD MET ZHAGA SOCKET EN SR-DRIVER  

  STANDAARD DIMREGIME EN VOORGEMONTEERDE KABEL  

  OPTIONELE TWEEDE ZHAGA SOCKET AAN ONDERZIJDE  

  OPTIONELE DC-READY UITVOERING  

FUNCTIONALITEIT ZONDER COMPROMIS  
EN VOORBEREID OP DE TOEKOMST

PRO-STRADA
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Omschrijving Prijs

Pro-Strada Micro, 14 LED's

Lumenpakket A: 800Lm € 336

Lumenpakket B: 1000Lm € 336

Lumenpakket C: 1200Lm € 336

Lumenpakket D: 1600Lm € 336

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet / opschuifmontage mogelijk in de maatvoeringen 60mm en 76mm (op aanvraag). 
Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

Omschrijving Prijs

Pro-Strada Mini, 12 LED's

Lumenpakket A: 1400Lm € 399

Lumenpakket B: 1600Lm € 399

Lumenpakket C: 1800Lm € 399

Lumenpakket D: 2000Lm € 399

Pro-Strada Mini, 18 LED's

Lumenpakket A: 2200Lm € 420

Lumenpakket B: 2400Lm € 420

Lumenpakket C: 2600Lm € 420

Lumenpakket D: 2800Lm € 420

Pro-Strada Mini, 30 LED's

Lumenpakket A: 3200Lm € 452

Lumenpakket B: 3800Lm € 452

Pro-Strada Mini, 36 LED's

Lumenpakket A: 4000Lm € 473

Lumenpakket B: 4600Lm € 473

Lumenpakket C: 5200Lm € 473

Lumenpakket D: 5800Lm € 473

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet / opschuifmontage mogelijk in de maatvoeringen 60mm en 76mm (op aanvraag). 
Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
4 MATEN: MICRO, MINI, MIDI EN MAXI / 6 MOGELIJKHEDEN LICHTDISTRIBUTIE /  
2 VERSCHILLENDE LICHTKLEUREN: 3000K EN 4000K / DIVERSE LED MODULES

DE PRO-STRADA ARMATUREN WORDEN OP BESTELLING IN EIGEN HUIS GEASSEMBLEERD.

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA ONLINE:

STANDAARD  MET ZHAGA SOCKET

VOOR 
€ 336

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 399

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada
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PRO-STRADA SERIE PRO-STRADA SERIE 
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PRO-STRADA MIDI PRO-STRADA MAXI

3000K en 4000K
40 en 54 LED's

4 Lumenpakketten: 5800Lm - 9800Lm

3000K en 4000K
66, 90 en 108 LED's

4 Lumenpakketten: 9200Lm - 19.500Lm

Omschrijving Prijs

Pro-Strada Midi, 40 LED's

Lumenpakket A: 5800Lm € 609

Lumenpakket B: 6400Lm € 609

Lumenpakket C: 6800Lm € 609

Lumenpakket D: 7200Lm € 609

Pro-Strada Midi, 54 LED's

Lumenpakket A: 7000Lm € 630

Lumenpakket B: 7800Lm € 630

Lumenpakket C: 8800Lm € 630

Lumenpakket D: 9800Lm € 630

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet / opschuifmontage mogelijk in de maatvoeringen 60mm en 76mm (op aanvraag). 
Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

Omschrijving Prijs

Pro-Strada Maxi, 66 LED's

Lumenpakket A: 9200Lm € 945

Lumenpakket B: 10.000Lm € 945

Lumenpakket C: 11.000Lm € 945

Lumenpakket D: 12.500Lm € 945

Pro-Strada Maxi, 90 LED's

Lumenpakket A: 13.000Lm € 998

Lumenpakket B: 14.000Lm € 998

Lumenpakket C: 15.000Lm € 998

Lumenpakket D: 16.000Lm € 998

Pro-Strada Maxi, 108 LED's

Lumenpakket A: 16.500Lm € 1.040

Lumenpakket B: 17.500Lm € 1.040

Lumenpakket C: 18.500Lm € 1.040

Lumenpakket D: 19.500Lm € 1.040

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet / opschuifmontage mogelijk in de maatvoeringen 60mm en 76mm (op aanvraag). 
Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

VANAF 
€ 609

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 945

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA ONLINE:

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada
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VOORDELIGE EN DUURZAME 
KEUZE MET MAXIMAAL 
RENDEMENT

PRO-STRADA BASIC

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA BASIC 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada-basic
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SPECIFICATIES

PRO-STRADA BASIC SERIE 

TOEPASSINGSGEBIEDEN

VOORDELIGE EN DUURZAME KEUZE 
MET MAXIMAAL RENDEMENT

PRO-STRADA BASIC
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PRO-STRADA BASIC MICRO PRO-STRADA BASIC MINI

Kleurtemperatuur: 3000K / 4000K / 5700K
Kleurweergave index: Ra > 70
Bedrijfstemperatuur: -30°C – +50°C
Aantal branduren: > 100.000 (L80B10)
LED voeding (inclusief ): Inventronics
Voedingsspanning: 200 - 240V AC 50-60Hz
Cosinus phi: > 0,95
Kabellengte: 0,6m, incl. male IP65 connector

WIJKONTSLUITING WEGEN, DOORGAANDE 
WEGEN, FIETS-/VOETPADEN, INDUSTRIËLE 
GEBIEDEN, BEDRIJVENTERREINEN, 
PARKEERPLAATSEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
4 MATEN: MICRO, MINI, MIDI EN MAXI / DIVERSE WATTAGES / 
3 VERSCHILLENDE LICHTKLEUREN: 3000K, 4000K EN 5700K

De Pro-Strada Basic behoort tot de Pro-Strada familie, maar heeft 
wel zijn eigen plekje verdiend. De Pro-Strada Basic is een voordelige 
en duurzame keuze, welke toepasbaar is in de meest uiteenlopende 
omgevingen. Door de vele opties, het moderne uiterlijk en het lage 
energieverbruik, voldoet dit armatuur aan vrijwel alle wensen voor 
openbare verlichting.

  BEHUIZING GEMAAKT UIT GEGOTEN ALUMINIUM   
  VOORZIEN VAN EEN POEDERCOATING  

  VOORZIEN VAN GEHARD GLAS (IK08)  

  EFFICIENCY TOT 140 LM/W  

  GESCHIKT VOOR OPSCHUIF- EN OPZETMONTAGE  

3000K, 4000K en 5700K
15W, 35W en 45W
1950Lm - 6300Lm

3000K, 4000K en 5700K
60W

7800Lm en 8400Lm

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Strada Basic Micro, 15W, Ra>70

40312000 3000K, 1950Lm € 289

40312001 4000K, 2100Lm € 289

40312003 5700K, 4900Lm € 289

Pro-Strada Basic Micro, 35W, Ra>70

40312020 3000K, 4550Lm € 310

40312021 4000K, 4900Lm € 310

40312023 5700K, 4900Lm € 310

Pro-Strada Basic Micro, 45W, Ra>70

40312030 3000K, 5850Lm € 347

40312031 4000K, 6300Lm € 347

40312033 5700K, 6300Lm € 347

Mastadapter standaard geschikt voor ø48mm - ø60mm mast.

Wordt geleverd met 60cm kabel en IP65 male connector.

Aansluitkabel separaat leverbaar in diverse lengtes.

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Strada Basic Mini, 60W, Ra>70

40312040 3000K, 7800Lm € 410

40312041 4000K, 8400Lm € 410

40312043 5700K, 8400Lm € 410

Mastadapter standaard geschikt voor ø48mm - ø60mm mast.

Wordt geleverd met 60cm kabel en IP65 male connector.

Aansluitkabel separaat leverbaar in diverse lengtes.

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA BASIC 
ONLINE:

EFFICIENCY  TOT  140 LM/W

VANAF 
€ 289

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VOOR 
€ 410

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada-basic
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PRO-STRADA BASIC SERIE 
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PRO-STRADA BASIC SERIE 

PRO-STRADA BASIC MIDI PRO-STRADA BASIC MAXI

3000K, 4000K en 5700K
90W en 120W

11.700Lm - 16.800Lm

3000K, 4000K en 5700K
150W en 200W

19.500Lm - 28.000Lm

Connector
Kabel + connector

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Strada Basic Midi, 90W, Ra>70

40312050 3000K, 11.700Lm € 431

40312051 4000K, 12.600Lm € 431

40312053 5700K, 12.600Lm € 431

Pro-Strada Basic Midi, 120W, Ra>70

40312060 3000K, 15.600Lm € 499

40312061 4000K, 16.800Lm € 499

40312063 5700K, 16.800Lm € 499

Mastadapter standaard geschikt voor ø48mm - ø60mm mast.

Wordt geleverd met 60cm kabel en IP65 male connector.

Aansluitkabel separaat leverbaar in diverse lengtes.

Art.nr. Omschrijving Prijs

Pro-Strada Basic Maxi, 150W, Ra>70

40312070 3000K, 19.500Lm € 583

40312071 4000K, 21.000Lm € 583

40312073 5700K, 21.000Lm € 583

Pro-Strada Basic Maxi, 200W, Ra>70

40312080 3000K, 26.000Lm € 730

40312081 4000K, 28.000Lm € 730

40312083 5700K, 28.000Lm € 730

Mastadapter standaard geschikt voor ø48mm - ø60mm mast.

Wordt geleverd met 60cm kabel en IP65 male connector.

Aansluitkabel separaat leverbaar in diverse lengtes.

Art.nr. Omschrijving Prijs

Montagematerialen

40312091 Female connector € 6,50

40312092 4m 3x1mm2 H05RN-F kabel + female connector € 18

40312093 6m 3x1mm2 H05RN-F kabel + female connector € 24

40312094 8m 3x1mm2 H05RN-F kabel + female connector € 30

40312095 10m 3x1mm2 H05RN-F kabel + female connector € 37

40312096 12m 3x1mm2 H05RN-F kabel + female connector € 43

ACCESSOIRES (EXCLUSIEF)

VANAF 
€ 431

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 583

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 6,50

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA BASIC 
ONLINE:

MEER INFO OVER  
PRO-STRADA BASIC 
ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada-basic
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-strada-basic
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ZEER BREED TOEPASBAAR 
LED ARMATUUR, WAARBIJ 
HET VERTROUWDE DESIGN 
IN EEN HEDENDAAGS JASJE 
IS GESTOKEN

PRO-VISION

MEER INFO OVER  
PRO-VISION ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-vision
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SPECIFICATIES

PRO-VISION MINI PRO-VISION MIDI

PRO-VISION SERIE 

3000K en 4000K
12, 18, 30 en 36 LED's

4 Lumenpakketten: 1400Lm - 5800Lm

Lichtbron: Lumileds / Samsung / Osram
Kleurtemperatuur: 3000K / 4000K
Kleurweergave index: Ra ≥ 70
Bedrijfstemperatuur: -30°C ~ +50°C
Aantal branduren: L90 > 100.000 
300-500mA
LED voeding (inclusief ): Philips Xitanium FP  
1-10V / DALI dimbaar
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,95

TOEPASSINGSGEBIEDEN
WIJKONTSLUITING WEGEN, DOORGAANDE 
WEGEN, FIETS-/VOETPADEN, BEDRIJVEN-
TERREINEN, PARKEERPLAATSEN, ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
3 MATEN: MINI, MIDI EN MAXI / 6 MOGELIJKHEDEN LICHTDISTRIBUTIE /  
2 VERSCHILLENDE LICHTKLEUREN: 3000K EN 4000K / DIVERSE LED MODULES

De LED Pro-Vision reeks stijlvol en hedendaags vormgegeven 
armaturen vinden in de mini, midi en maxi uitvoering hun toepassing 
als openbare verlichting van voetpaden, fietspaden, wijkontsluiting, 
doorgaande en provinciale wegen, daarnaast ook als verlichting van 
parkeerplaatsen, bedrijfsterreinen en rondom gebouwen.

  VEELZIJDIG OVL LED ARMATUUR  

  BEHUIZING GEMAAKT UIT GEGOTEN ALUMINIUM   
  VOORZIEN VAN EEN POEDERCOATING  

  VOORZIEN VAN GEHARD GLAS (IK08)  

 GEÏNTEGREERDE 10KV OVERSPANNINGSBEVEILIGING  

  STANDAARD INCL. DIMREGIME  

  AANGEMONTEERD SNOER  

  GEREEDSCHAPSLOOS TE MONTEREN  

ZEER BREED TOEPASBAAR LED ARMATUUR, 
WAARBIJ HET VERTROUWDE DESIGN IN EEN 
HEDENDAAGS JASJE IS GESTOKEN

PRO-VISION
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Omschrijving Prijs

Pro-Vision Mini, 12 LED's

Lumenpakket A: 1400Lm € 441

Lumenpakket B: 1600Lm € 441

Lumenpakket C: 1800Lm € 441

Lumenpakket D: 2000Lm € 441

Pro-Vision Mini, 18 LED's

Lumenpakket A: 2200Lm € 473

Lumenpakket B: 2400Lm € 473

Lumenpakket C: 2600Lm € 473

Lumenpakket D: 2800Lm € 473

Pro-Vision Mini, 30 LED's

Lumenpakket A: 3200Lm € 504

Lumenpakket B: 3600Lm € 504

Pro-Vision Mini, 36 LED's

Lumenpakket A: 4000Lm € 536

Lumenpakket B: 4600Lm € 536

Lumenpakket C: 5200Lm € 536

Lumenpakket D: 5800Lm € 536

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet / opschuifmontage mogelijk in de maatvoeringen 48 mm tot 60 mm (standaard) en  
60 mm tot 76 mm (op aanvraag). Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

3000K en 4000K
40 en 54 LED's

4 Lumenpakketten: 5800Lm - 9800Lm

Omschrijving Prijs

Pro-Vision Midi, 40 LED's

Lumenpakket A: 5800Lm € 609

Lumenpakket B: 6400Lm € 609

Lumenpakket C: 6800Lm € 609

Lumenpakket D: 7200Lm € 609

Pro-Vision Midi, 54 LED's

Lumenpakket A: 7000Lm € 630

Lumenpakket B: 7800Lm € 630

Lumenpakket C: 8800Lm € 630

Lumenpakket D: 9800Lm € 630

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet / opschuifmontage mogelijk in de maatvoeringen 48 mm tot 60 mm (standaard) en  
60 mm tot 76 mm (op aanvraag). Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

MEER INFO OVER  
PRO-VISION ONLINE:

STANDAARD  MET ZHAGA SOCKET

VANAF 
€ 441

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

VANAF 
€ 609

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-vision


PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

230 231
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PRO-VISION MAXI

3000K en 4000K
66, 90 en 108 LED's

4 Lumenpakketten: 9200Lm - 19.500Lm

Omschrijving Prijs

Pro-Vision Maxi, 66 LED's

Lumenpakket A: 9200Lm € 945

Lumenpakket B: 10.000Lm € 945

Lumenpakket C: 11.000Lm € 945

Lumenpakket D: 12.500Lm € 945

Pro-Vision Maxi, 90 LED's

Lumenpakket A: 13.000Lm € 998

Lumenpakket B: 14.000Lm € 998

Lumenpakket C: 15.000Lm € 998

Lumenpakket D: 16.000Lm € 998

Pro-Vision Maxi, 108 LED's

Lumenpakket A: 16.500Lm € 1.050

Lumenpakket B: 17.500Lm € 1.050

Lumenpakket C: 18.500Lm € 1.050

Lumenpakket D: 19.500Lm € 1.050

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet / opschuifmontage mogelijk in de maatvoeringen 48 mm tot 60 mm (standaard) en  
60 mm tot 76 mm (op aanvraag). Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

VANAF 
€ 945

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

MEER INFO OVER  
PRO-VISION ONLINE:

MEER INFO OVER  
PRO-VISION ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-vision
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-vision
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MET ALLURE, DUURZAAM 
BUITENRUIMTES INRICHTEN

PRO-TABELLA

MEER INFO OVER  
PRO-TABELLA ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-tabella
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SPECIFICATIES

PRO-TABELLA SERIE 

Lichtbron: Cree / Lumileds /  
Samsung / Osram
Kleurtemperatuur: 3000K / 4000K
Kleurweergave index: Ra ≥ 70
Bedrijfstemperatuur: -30°C ~ +50°C
Aantal branduren: L90 > 100.000
LED voeding (inclusief ): Philips Xitanium  
Full programmable / 1-10V / DALI
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,95

TOEPASSINGSGEBIEDEN
VERBLIJFSGEBIEDEN, WOONERVEN, 
PARKEN, CENTRUMGEBIEDEN, 
PLEINEN, FIETSPADEN, ACHTERPADEN, 
PARKEERPLAATSEN, ETC

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
6 MOGELIJKHEDEN LICHTDISTRIBUTIE / 2 VERSCHILLENDE LICHTKLEUREN: 3000K EN 4000K / 
DIVERSE LED MODULES: 14, 26 EN 40 LED'S

De Pro-Tabella is een chique, maar functioneel en duurzaam armatuur. 
Door de mooie afwerking is de Pro-Tabella zeer geschikt voor publieke 
toepassingen, maar zal zeker niet misstaan in stedelijke of provinciale 
omgevingen. Door gebruik te maken van verschillende optieken kan 
er gezorgd worden voor goede oriëntatieverlichting met een hoger 
gevoel voor veiligheid tot gevolg. 

  BEHUIZING GEMAAKT UIT GEGOTEN ALUMINIUM VOORZIEN   
  VAN EEN POEDERCOATING  

  VOORZIEN VAN GEHARD GLAS (IK08)  

  GEÏNTEGREERDE 10KV OVERSPANNINGSBEVEILIGING  

  STANDAARD MET DIMREGIME NAAR KEUZE  

  STANDAARD VOORZIEN VAN EEN KABEL OP DE JUISTE LENGTE  

MET ALLURE, DUURZAAM 
BUITENRUIMTES INRICHTEN

PRO-TABELLA
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PRO-TABELLA

3000K en 4000K
14, 26 en 40 LED's

4 Lumenpakketten: 800Lm - 7200Lm

Omschrijving Prijs

Pro-Tabella, 14 LED's

Lumenpakket A: 800Lm Op aanvraag

Lumenpakket B: 1000Lm Op aanvraag

Lumenpakket C: 1200Lm Op aanvraag

Lumenpakket D: 1600Lm Op aanvraag

Pro-Tabella, 26 LED's

Lumenpakket A: 2600Lm Op aanvraag

Lumenpakket B: 3400Lm Op aanvraag

Lumenpakket C: 3800Lm Op aanvraag

Lumenpakket D: 4600Lm Op aanvraag

Pro-Tabella, 40 LED's

Lumenpakket A: 5800Lm Op aanvraag

Lumenpakket B: 6400Lm Op aanvraag

Lumenpakket C: 6800Lm Op aanvraag

Lumenpakket D: 7200Lm Op aanvraag

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzetmontage mogelijk in de maatvoering 76mm (op aanvraag).  
Standaard verstelbaar -15 graden tot +15 graden.

Op aanvraag leverbaar in andere RAL-kleuren en voorzien van telematica.

MEER INFO OVER  
PRO-TABELLA ONLINE:

UITGEBREID AANTAL LUMEN-PAKKETTEN

VANAF 
€ 605

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-pro-tabella
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DUURZAME VERLICHTINGS-
OPLOSSINGEN VOOR DE 
STEDEN VAN MORGEN

URBAN

MEER INFO OVER  
URBAN ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-urban
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SPECIFICATIES

URBAN SERIE 

Lichtbron: Cree LED's
Kleurtemperatuur: 3000K / 4000K
Kleurweergave index: Ra ≥ 75 (Urban Icon) /  
Ra ≥ 70
Bedrijfstemperatuur: -30°C ~ +50°C
Aantal branduren: L90 > 100.000
LED voeding (inclusief ): Osram  
(Philips Xitanium optioneel)
Voedingsspanning: 220-240V AC 50/60Hz
Cosinus phi: > 0,95

TOEPASSINGSGEBIEDEN
DOORGAANDE WEGEN, WOONSTRATEN, 
WOONERVEN, PARKEN, PLEINEN, 
ACHTERPADEN, FIETS-/VOETPADEN, 
RONDOM OPENBARE GEBOUWEN EN OP 
BEDRIJVENTERREINEN, PARKEERPLAATSEN, 
ETC.

VERSCHILLENDE UITVOERINGEN BESCHIKBAAR:
6 MOGELIJKHEDEN LICHTDISTRIBUTIE / 2 VERSCHILLENDE LICHTKLEUREN: 3000K EN 4000K / 
DIVERSE LED MODULES / DIVERSE MONTAGEMOGELIJKHEDEN

De LED Urban serie laat zich kenmerken door een uitgebreid 
pakket aan armaturen voor zowel industriële als openbare 
verlichtingstoepassingen. De armaturen zijn geschikt voor 
verschillende montagemogelijkheden. Door toepassing van dimbare 
uitvoeringen is het mogelijk het verlichtingsniveau naar wens aan 
te passen, waardoor aanzienlijke energiebesparingen gerealiseerd 
kunnen worden.

  BEHUIZING GEMAAKT UIT GEGOTEN ALUMINIUM VOORZIEN   
  VAN EPOXY PRIMER + 2 COMPONENTEN POLYURETHAANLAK  

  LED MODULE WORDT AFGEDICHT DOOR MIDDEL VAN   
  PMMA AFSCHERMING MET GEÏNTEGREERDE,   
  ZEER EFFICIËNTE LENSTECHNIEK  

  COMPLEET GELEVERD MET GEÏNTEGREERDE DRIVER   

  OP AANVRAAG TE VOORZIEN VAN DIMBARE DRIVER   
  EN LICHTSTURING  

DUURZAME VERLICHTINGS-
OPLOSSINGEN VOOR DE STEDEN  
VAN MORGEN

URBAN
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URBAN ICON
ESTHETIEK EN FUNCTIONALITEIT GAAN

HAND-IN-HAND BIJ DIT EFFICIËNTE KEGELARMATUUR
IN HEDENDAAGSE VORMGEVING

Behuizing van PMMA en aluminium
Hoog armatuurrendement van 93%

Optionele frosted afscherming  
voor meer comfort

Gereedschaploos te openen
Omschrijving Prijs

Urban Icon, 24 LED, Helder

Lumenpakket A: 1200Lm € 525

Lumenpakket B: 1600Lm € 525

Lumenpakket C: 1800Lm € 525

Lumenpakket D: 2400Lm € 525

Lumenpakket E: 2800Lm € 525

Urban Icon, 24 LED, Comfort

Lumenpakket A: 1000Lm € 578

Lumenpakket B: 1300Lm € 578

Lumenpakket C: 2200Lm € 578

Lumenpakket D: 2800Lm € 578

Lumenpakket E: 3600Lm € 578

Urban Icon, 44 LED, Helder

Lumenpakket A: 3200Lm € 578

Lumenpakket B: 3800Lm € 578

Lumenpakket C: 4200Lm € 578

Lumenpakket D: 4800Lm € 578

Lumenpakket E: 5800Lm € 578

Urban Icon, 44 LED, Comfort

Lumenpakket A: 2500Lm € 630

Lumenpakket B: 3100Lm € 630

Lumenpakket C: 3400Lm € 630

Lumenpakket D: 3900Lm € 630

Lumenpakket E: 4700Lm € 630

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Alleen beschikbaar als opzetvariant 60mm.

Op aanvraag leverbaar in een dimbare uitvoering.

MEER INFO OVER  
URBAN ONLINE:

TAL VAN  MONTAGE  OPTIES

VANAF 
€ 525

Adviesverkoopprijs 
excl. BTW

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-urban
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URBAN SERIE URBAN SERIE 
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URBAN VENUS URBAN TOWNURBAN BASIC URBAN WALK
ELEGANT EN INGETOGEN ARMATUUR  

VOOR STEDELIJKE OMGEVINGEN
VERNIEUWDE VERSIE VAN HET KLASSIEKE  

VIERZIJDIGE ARMATUUR, IDEAAL VOOR VERLICHTING  
VAN PLEINEN EN LANEN

KLASSIEKE STADSVERLICHTING  
GEBOREN IN DE STRATEN VAN BARCELONA  

PAST IN ELKE STEDELIJKE OMGEVING

UITERST EFFICIËNTE LED TECHNOLOGIE  
VERPAKT IN EEN MINIMALISTISCH EN  

VEELZIJDIG ARMATUUR

Hoog armatuurrendement
Modulair toe te passen  

LED modules
Eenvoudige gereedschaploze montage

Hoog armatuurrendement
Modulair toe te passen  

LED modules
Eenvoudige gereedschaploze montage

Hoog armatuurrendement
Modulair toe te passen  

LED modules
Eenvoudige gereedschaploze montage

Hoog armatuurrendement
Modulair toe te passen  

LED modules
Eenvoudige gereedschaploze montage

Lumenpakket 3000K 4000K Prijs

Urban Basic, 16 LED LTx

Lumenpakket A 2690Lm 2479Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 3417Lm 3412Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 4972Lm 4542Lm Op aanvraag

Urban Basic, 32 LED LTx

Lumenpakket A 5380Lm 4958Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 7434Lm 6824Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 9944Lm 9084Lm Op aanvraag

Urban Basic, 16 LED LM

Lumenpakket A 9158Lm 8487Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 12.309Lm 11.454Lm Op aanvraag

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet-/opschuifmontage, muurmontage en pendelmontage.

Op aanvraag leverbaar in dimbare uitvoering en in andere lichtkleuren.

Lumenpakket 3000K 4000K Prijs

Urban Venus, 16 LED LTx

Lumenpakket A 2690Lm 2479Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 3417Lm 3412Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 4972Lm 4542Lm Op aanvraag

Urban Venus, 32 LED LTx

Lumenpakket A 5380Lm 4958Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 7434Lm 6824Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 9944Lm 9084Lm Op aanvraag

Urban Venus, 16 LED LM

Lumenpakket A 9158Lm 8487Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 12.309Lm 11.454Lm Op aanvraag

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzet-/opschuifmontage.

Op aanvraag leverbaar in dimbare uitvoering en in andere lichtkleuren.

Lumenpakket 3000K 4000K Prijs

Urban Walk, 10 LED LM

Lumenpakket A 6790Lm 6290Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 9100Lm 8430Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 11.620Lm 10.765Lm Op aanvraag

Urban Walk, 15 LED LM

Lumenpakket A 10.180Lm 9435Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 13.650Lm 12.650Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 17.435Lm 16.155Lm Op aanvraag

Urban Walk, 24 LED LM

Lumenpakket A 7550Lm 6996Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 14.250Lm 13.204Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 25.060Lm 23.220Lm Op aanvraag

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzetmontage, muurmontage, paalmontage en pendelmontage.

Op aanvraag leverbaar in dimbare uitvoering en in andere lichtkleuren.

Lumenpakket 3000K 4000K Prijs

Urban Town, 10 LED LM

Lumenpakket A 6790Lm 6290Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 9100Lm 8430Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 11.620Lm 10.765Lm Op aanvraag

Urban Town, 15 LED LM

Lumenpakket A 10.180Lm 9435Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 13.650Lm 12.650Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 17.435Lm 16.155Lm Op aanvraag

Urban Town, 20 LED LM

Lumenpakket A 13.575Lm 12.580Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 18.200Lm 16.865Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 23.246Lm 21.540Lm Op aanvraag

Urban Town, 24 LED LM

Lumenpakket A 7550Lm 6996Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 14.250Lm 13.204Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 25.060Lm 23.220Lm Op aanvraag

Urban Town, 30 LED LM

Lumenpakket A 20.365Lm 18.870Lm Op aanvraag

Lumenpakket B 27.300Lm 25.295Lm Op aanvraag

Lumenpakket C 34.870Lm 32.310Lm Op aanvraag

Kijk online voor de verschillende beschikbare optieken en kleurtemperaturen.

Opzetmontage, muurmontage en paalmontage.

Op aanvraag leverbaar in dimbare uitvoering en in andere lichtkleuren.

PRIJZEN  
OP  
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PRIJZEN  
OP  
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MEER INFO OVER  
URBAN ONLINE:

MEER INFO OVER  
URBAN ONLINE:

https://www.prolumia.com/
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-urban
https://www.prolumia.com/led-public-lighting/prolumia-led-urban
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Alle producten volgens de EMC-richtlijn 89/336 (elektromagnetische compatibiliteit) en de laagspanningsrichtlijn 73/23 voldoen aan de eisen en dragen het CE-symbool  
op hun verpakking.

Producten mogen alleen binnenshuis toegepast worden. 

Producten mogen zowel binnen- als buitenshuis toegepast worden. 

Producten mogen buitenshuis toegepast worden. 

Klasse I: Metalen delen van het armatuur die in deze klasse vallen, worden verbonden met een aardbeschermingsleiding. Het armatuur dient dan ook te worden geaard.

Klasse II: Het armatuur is dubbel-geïsoleerd of heeft een extra sterke isolerende behuizing en behoeft niet te worden geaard.

Klasse lll: Het armatuur wordt geleverd met externe voeding met lage uitgangsspanning, waardoor gevaarlijke hoge spanningen op het armatuur worden voorkomen.

Weerstand tegen schokken van 5J (gesloten armatuur met polycarbonaat of glazen afscherming, beschermd tegen vandalisme).

Weerstand tegen schokken van 10J.

Weerstand tegen schokken van 20J (vandaalbestendig gesloten armatuur).

Alle elektrische producten voldoen aan de RoHS-richtlijn (Restriction of Hazardous Substances) en zijn hierdoor vrij van lood, kwik, cadmium, zeswaardig chroom, polybroombifenylen  
en polybroomdifenylethers.

Het armatuur is geschikt voor bevestiging/plaatsing aan/op normaal ontvlambare materialen/oppervlakten. Inbouwarmaturen mogen onder geen enkele voorwaarde bedekt worden  
met isolatiemateriaal of gelijkaardig materiaal.

Producten zijn loodvrij.

UV-bestendig materiaal zorgt voor een verbeterde weerbestendigheid en vertraagt daarmee degradatie van het product.

D4i is de DALI-standaard voor intelligente, IoT-ready armaturen.

CityTouch is een end-to-end beheersysteem voor straatverlichting dat verbonden apparaten, intuïtieve software-as-a-service-applicaties en gespecialiseerde services integreert om de 
verlichtingsactiviteiten van uw stad te transformeren.

GOEDKEURINGENNOTITIES

https://www.prolumia.com/


PROLUMIA W H E N  L I G H T I N G  M A T T E R S WWW.PROLUMIA.COM

PROLUMIA NL
Riga 10
2993 LW BARENDRECHT
T	 +31 (0)180 64 54 00
E	 info@prolumia.nl

PROLUMIA BE
Prins Boudewijnlaan 49
2650 EDEGEM
T	 +32 (0)3 826 99 99
E	 info@prolumia.be

PROLUMIA CZ
Ke Slivenci 48
154 00 PRAHA 5 - LOCHKOV
T	 +420 222 563 003
E	 info@prolumia.cz

PROLUMIA DE
Heinz-Bäcker-Str. 27
45356 ESSEN
T	 +49 (0)201 560503 50
E	 info@prolumia.de

BELEEF  
PROLUMIA  
ONLINE:

2021-2022  DUTCH NL  2021/08  V. 1.3

https://www.prolumia.com/
mailto:info%40prolumia.nl?subject=
mailto:info%40prolumia.be?subject=
mailto:info%40prolumia.cz?subject=
mailto:info%40prolumia.de?subject=
https://www.prolumia.com/

	20 Prodisc
	24 Prodisc II
	30 Prodisc III
	36 Ecodisc II
	40 Pro-Stripe
	44 Pro-Space
	50 Pro-Ceiling
	58 Pro-Rio Surface
	64 Pro-Rio Tracklight
	70 LED 3-Fase Rail
	76 Downlight Algemeen
	82 Downlight Accent
	90 Pro-Office
	94 I-Panel
	98 Eco-Panel BL
	104 LED Strip Bronze
	110 LED Strip Silver
	114 LED Strip Gold
	118 LED Strip Diamond II
	122 Lumiaflex II
	126 Eco Line LED Profielen
	132 Top Line LED Profielen
	138 Aluminium LED Profielen
	146 LED Drivers
	152 LED Controllers
	162 Prodisc II IP65
	166 Rockdisc II
	170 Pro-Portal
	174 Pro-Fit
	180 Pro-Flood
	184 Floodlight
	188 Pro-Beam
	194 Pro-Line Retrofit II
	200 Pro-Aqua III
	204 Pro-Stock
	208 Pro-Bay II
	214 Pro-Strada
	220 Pro-Strada Basic
	226 Pro-Vision
	232 Pro-Tabella
	236 Urban
	P14 PI - Binnenverlichting
	P15 PI - Lijnverlichting
	P16 PI - Buiten- en Industrieverlichting
	P17 PI - Openbare verlichting

	Button 1: 
	Button 5: 
	Button 9: 
	Button 13: 
	Button 42: 
	Button 6: 
	Button 10: 
	Button 14: 
	Button 3: 
	Button 7: 
	Button 11: 
	Button 16: 
	Button 17: 
	Button 18: 
	Button 19: 
	Button 20: 
	Button 21: 
	Button 22: 
	Button 23: 
	Button 24: 
	Button 25: 
	Button 15: 
	Button 4: 
	Button 8: 
	Button 12: 
	Button 26: 
	Button 27: 
	Button 28: 
	Button 29: 
	Button 30: 
	Button 31: 
	Button 37: 
	Button 38: 
	Button 39: 
	Button 40: 
	Button 41: 
	Button 32: 
	Button 33: 
	Button 34: 
	Button 35: 
	Button 36: 
	Button 45: 
	Button 153: 
	Button 47: 
	Button 204: 
	Button 48: 
	Button 156: 
	Button 49: 
	Button 205: 
	Button 50: 
	Button 206: 
	Button 51: 
	Button 157: 
	Button 52: 
	Button 207: 
	Button 53: 
	Button 208: 
	Button 54: 
	Button 158: 
	Button 55: 
	Button 209: 
	Button 56: 
	Button 159: 
	Button 57: 
	Button 210: 
	Button 58: 
	Button 160: 
	Button 59: 
	Button 211: 
	Button 60: 
	Button 212: 
	Button 61: 
	Button 161: 
	Button 62: 
	Button 213: 
	Button 63: 
	Button 214: 
	Button 215: 
	Button 64: 
	Button 216: 
	Button 65: 
	Button 162: 
	Button 66: 
	Button 217: 
	Button 67: 
	Button 218: 
	Button 219: 
	Button 68: 
	Button 163: 
	Button 69: 
	Button 220: 
	Button 70: 
	Button 221: 
	Button 222: 
	Button 71: 
	Button 164: 
	Button 72: 
	Button 223: 
	Button 73: 
	Button 74: 
	Button 165: 
	Button 75: 
	Button 224: 
	Button 76: 
	Button 225: 
	Button 226: 
	Button 77: 
	Button 166: 
	Button 78: 
	Button 227: 
	Button 79: 
	Button 228: 
	Button 80: 
	Button 229: 
	Button 81: 
	Button 167: 
	Button 82: 
	Button 230: 
	Button 83: 
	Button 168: 
	Button 84: 
	Button 231: 
	Button 85: 
	Button 169: 
	Button 86: 
	Button 232: 
	Button 87: 
	Button 170: 
	Button 88: 
	Button 233: 
	Button 89: 
	Button 234: 
	Button 235: 
	Button 90: 
	Button 171: 
	Button 91: 
	Button 236: 
	Button 92: 
	Button 172: 
	Button 93: 
	Button 237: 
	Button 94: 
	Button 173: 
	Button 95: 
	Button 238: 
	Button 96: 
	Button 174: 
	Button 97: 
	Button 239: 
	Button 98: 
	Button 175: 
	Button 99: 
	Button 240: 
	Button 100: 
	Button 241: 
	Button 101: 
	Button 176: 
	Button 102: 
	Button 242: 
	Button 103: 
	Button 243: 
	Button 244: 
	Button 104: 
	Button 177: 
	Button 105: 
	Button 106: 
	Button 246: 
	Button 248: 
	Button 107: 
	Button 249: 
	Button 250: 
	Button 108: 
	Button 178: 
	Button 109: 
	Button 251: 
	Button 110: 
	Button 252: 
	Button 253: 
	Button 111: 
	Button 179: 
	Button 113: 
	Button 254: 
	Button 112: 
	Button 255: 
	Button 256: 
	Button 114: 
	Button 257: 
	Button 258: 
	Button 115: 
	Button 180: 
	Button 116: 
	Button 259: 
	Button 117: 
	Button 181: 
	Button 118: 
	Button 260: 
	Button 119: 
	Button 182: 
	Button 120: 
	Button 261: 
	Button 121: 
	Button 183: 
	Button 122: 
	Button 262: 
	Button 123: 
	Button 124: 
	Button 184: 
	Button 125: 
	Button 263: 
	Button 126: 
	Button 185: 
	Button 127: 
	Button 264: 
	Button 128: 
	Button 186: 
	Button 129: 
	Button 265: 
	Button 130: 
	Button 187: 
	Button 131: 
	Button 266: 
	Button 132: 
	Button 267: 
	Button 133: 
	Button 188: 
	Button 134: 
	Button 268: 
	Button 135: 
	Button 189: 
	Button 137: 
	Button 190: 
	Button 139: 
	Button 191: 
	Button 140: 
	Button 271: 
	Button 141: 
	Button 272: 
	Button 273: 
	Button 142: 
	Button 192: 
	Button 143: 
	Button 274: 
	Button 144: 
	Button 275: 
	Button 276: 
	Button 145: 
	Button 195: 
	Button 146: 
	Button 201: 
	Button 147: 
	Button 202: 
	Button 203: 
	Button 148: 
	Button 193: 
	Button 149: 
	Button 200: 
	Button 150: 
	Button 194: 
	Button 151: 
	Button 197: 
	Button 152: 
	Button 198: 
	Button 199: 
	Button 136: 
	Button 269: 
	Button 138: 
	Button 270: 


